

# ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra  
Prefeitura Municipal de Jandaira  
Pregão Eletrônico - 000015/2024

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/11/2024 18:58	21/11/2024 08:00	29/11/2024 23:59	04/12/2024 08:00	04/12/2024 09:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Observações	Julgamento
0001	0001	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	106,67	350	m³	Aceito	Menor Preço
	0002	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	105,00	500	m³	Aceito	Menor Preço
	0003	BRITA MATERIAL: ROCHA TRITURADA , TAMANHO: BRITA 0	279,97	200	m³	Aceito	Menor Preço
	0004	BRITA MATERIAL: ROCHA TRITURADA , TAMANHO: BRITA 1	279,30	150	M³	Aceito	Menor Preço
	0005	BRITA MATERIAL: ROCHA TRITURADA , TAMANHO: BRITA 2	279,30	150	m³	Aceito	Menor Preço
	0006	CAIBRO MATERIAL: MADEIRA , TIPO MADEIRA: PARAJU , USO: TELHADO , LARGURA: 7 CM, ESPESSURA: 4 CM, COMPRIMENTO: 6M	78,33	1.000	UND	Aceito	Menor Preço
	0007	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	67,50	2.000	m³	Aceito	Menor Preço
	0008	COMPENSADO MADEIRA MATERIAL: VIROLA , COMPRIMENTO: 2,20 M, LARGURA: 1,10 M, ESPESSURA: 18 M	394,07	270	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	CIMENTO PORTLAND MATERIAL: CLINKER , TIPO: CP III SACO COM 50KG	49,46	1.000	UN	Aceito	Menor Preço
	0010	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III SACO COM 15KG	29,05	300	SCO	Aceito	Menor Preço
	0011	PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO, SEM FRETE (VARIACAO REGIONAL DE PECAS POR M2)	1.769,33	30	MLR	Aceito	Menor Preço
	0012	JANELA TAM 1X1,50M DE 4 FOLHAS EM MADEIRA CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ CURUPIXA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO *10* CM, 2 FOLHAS DE CORRER VENEZIANA, 2 FOLHAS FIXAS VENEZIANA	850,93	30	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	CORDA SEDA N° 04	52,33	70	M	Aceito	Menor Preço
	0014	CORDA SEDA N° 06	50,97	50	M	Aceito	Menor Preço
	0015	CORDA SEDA N° 08	36,47	50	M	Aceito	Menor Preço



0016	CORDA SEDA N° 14	36,47	70 M	Aceito	Menor Preço
0017	REJUNTE CINZA 1KG	4,73	300 KG	Aceito	Menor Preço
0018	RESINA ACRÍLICA 3,6L	287,73	20 UND	Aceito	Menor Preço
0019	MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 3,6L	48,38	50 UND	Aceito	Menor Preço
0020	MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 18L	145,19	150 UND	Aceito	Menor Preço
0021	LAJOTA CERAMICA H8	3.111,67	10 MLR	Aceito	Menor Preço
0022	VIGA MADEIRA 3X4	44,57	400 M	Aceito	Menor Preço
0023	MASSA CORRIDA INTERNA 3,6L	24,56	150 UN	Aceito	Menor Preço
0024	MASSA CORRIDA INTERNA 18L	53,70	200 UN	Aceito	Menor Preço
0025	CAL BRANCO 5KG	13,24	250 SCO	Aceito	Menor Preço
0026	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	30,33	50 UND	Aceito	Menor Preço
0027	SODA CÁUSTICA 350G	7,26	30 UND	Aceito	Menor Preço
0028	LIMA KF	24,40	30 UND	Aceito	Menor Preço
0029	CHAVE DE FENDA 1/8X4	7,77	50 UN	Aceito	Menor Preço
0030	CHAVE DE FENDA 1/8X5	7,77	50 UN	Aceito	Menor Preço
0031	TELA MOSQUITEIRO ROLO 1,50MT, PROTEÇÃO ANTI INSETOS	10,47	250 M	Aceito	Menor Preço
0032	COLHER DE PEDREIRO N°07	20,77	30 UN	Aceito	Menor Preço
0033	COLHER DE PEDREIRO N°08	20,77	30 UN	Aceito	Menor Preço
0034	COLHER DE PEDREIRO N°10	24,58	30 UN	Aceito	Menor Preço
0035	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 3/8	17,83	20 UND	Aceito	Menor Preço
0036	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 1/2	20,93	20 UND	Aceito	Menor Preço
0037	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 5/8	22,50	20 UND	Aceito	Menor Preço
0038	VIGA MADEIRA 3X5	53,00	400 M	Aceito	Menor Preço
0039	VIGA MADEIRA 3X6	64,83	300 M	Aceito	Menor Preço
0040	MASSA EPÓXI 50G	8,95	50 UN	Aceito	Menor Preço
0041	MASSA EPÓXI 100G	15,17	50 UN	Aceito	Menor Preço
0042	PORTA ALMOFADA 60X2,10 CM	829,65	50 UN	Aceito	Menor Preço
0043	PORTA ALMOFADA 80X2,10 CM	829,65	100 UN	Aceito	Menor Preço
0044	MALETA DE FERRAMENTAS EM METAL	255,22	10 UN	Aceito	Menor Preço
0045	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL EM PLÁSTICO BRANCO	155,56	30 UND	Aceito	Menor Preço
0046	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL/UNIVERSAL	35,10	100 UND	Aceito	Menor Preço
0047	PORTA LAMINADA 60X2,10 CM	190,23	40 UN	Aceito	Menor Preço
0048	PORTA LAMINADA 70X2,10CM	190,23	30 UND	Aceito	Menor Preço



0049	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA AÇOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUÇA BRANCA (SEM ASSENTO)	484,67	200 UN	Aceito	Menor Preço
0050	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFÃO APARENTE, SAÍDA	228,10	200 UN	Aceito	Menor Preço
0051	BACIA SANITÁRIA (VASO) INFANTIL, SIFONADO, DE LOUÇA BRANCA, (SEM ASSENTO)	1.605,77	30 UN	Aceito	Menor Preço
0052	BARRA DE APOIO RETA, 40CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	228,15	50 UND	Aceito	Menor Preço
0053	PORTA LAMINADA 80X2,10 CM	228,97	100 UN	Aceito	Menor Preço
0054	RIPA EM MADEIRA VERMELHA 5X1	8,28	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0055	SARRAFO MADEIRA MISTA (1X4)	20,88	500 M	Aceito	Menor Preço
0056	TABUA APARELHADA *1 X 12* CM, EM MACARANDUBA/MASSA RANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	56,23	300 M	Aceito	Menor Preço
0057	TELHA COLONIAL VERMELHA	1.037,07	50 MLR	Aceito	Menor Preço
0058	TIJOLO QUADRADO 8 FUROS 9X19X19	1.037,07	50 MLR	Aceito	Menor Preço
0059	CONJUNTO COM 4 LIXEIRAS VAI VEM COM SUPORTE COLETA SELETIVA 60L COM ADESIVOS	839,39	200 UND	Aceito	Menor Preço
0060	ANCINHO METÁLICO ESTAMPADO 12 DENTES COM CABO DE MADEIRA	50,70	30 UN	Aceito	Menor Preço
0061	DISCO CORTE DIAMANTADO CONCRETO PARA SERRA MAKITA	15,53	30 UND	Aceito	Menor Preço
0062	ENXADA LARGA 2,5 C/CABO 150CM	115,16	30 UND	Aceito	Menor Preço
0063	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM	33,77	40 UND	Aceito	Menor Preço
0064	FACÃO PARA MATO TAM 12 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA	26,09	10 UN	Aceito	Menor Preço
0065	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3MM CORTAR GRAMA 2KG ROLO COM 245M	570,67	3 UN	Aceito	Menor Preço
0066	LIXA DE PAREDE N° 100	2,25	100 UND	Aceito	Menor Preço
0067	LIXA DE PAREDE N° 60	2,25	100 UND	Aceito	Menor Preço
0068	LIXA DE PAREDE N° 80	2,25	100 UN	Aceito	Menor Preço
0069	MARRETA 5 KG COM CABO DE MADEIRA	189,67	10 UN	Aceito	Menor Preço
0070	MARTELO DE UNHA COM 25 MM	58,39	10 UND	Aceito	Menor Preço
0071	PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA	63,30	20 UN	Aceito	Menor Preço
0072	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO BRANCO 1/2" X 40 CM	8,43	100 UND	Aceito	Menor Preço
0073	CHAVE DE FENDA 3/16" X 6", AÇO CROMO	15,97	20 UND	Aceito	Menor Preço
0074	PICARETA CHIBANCA, TAMANHO 4, CABO DE MADEIRA 95 CM	164,65	30 UN	Aceito	Menor Preço
0075	PNEU PARA CARRO MÃO COMPLETO 3,25X8	133,33	30 UN	Aceito	Menor Preço
0076	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	155,56	30 UND	Aceito	Menor Preço



0077	COLA BRANCA DE 1KG EXTRA FORTE DE FÁCIL APLICAÇÃO, COLA DE PVA COM SECAGEM TRANSPARENTE	41,48	50 UN	Aceito	Menor Preço
0078	DESEMPENADEIRA EM AÇO LISA 26CM COM CABO DE MADEIRA	16,00	20 UN	Aceito	Menor Preço
0079	MANTA DE FIBRA DE VIDRO KG	70,70	100 KG	Aceito	Menor Preço
0080	DOBRADIÇA 3.1/2" COM ANEL ROLAMENTO, CROMADA	25,93	150 UN	Aceito	Menor Preço
0081	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA	58,25	30 UN	Aceito	Menor Preço
0082	FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA EXTERNA	77,78	300 UN	Aceito	Menor Preço
0083	CORRENTE PLÁSTICA PARA ISOLAMENTO 50M TAM. G	20,55	350 M	Aceito	Menor Preço
0084	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA	66,17	150 UN	Aceito	Menor Preço
0085	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM AÇO INOX	49,80	200 UND	Aceito	Menor Preço
0086	CARRINHO DE MÃO EXTRAFORTE, CAÇAMBA METÁLICA REFORÇADA, BRAÇO METÁLICO, 65 L	598,33	30 UND	Aceito	Menor Preço
0087	FECHADURA PARA MÓVEIS ARMÁRIO DE AÇO FECHO LINGUETA	25,93	100 UND	Aceito	Menor Preço
0088	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO 5 PCS	67,53	50 UND	Aceito	Menor Preço
0089	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA)	113,13	70 UND	Aceito	Menor Preço
0090	COLUNA PARA LAVATÓRIO	92,25	70 UN	Aceito	Menor Preço
0091	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA PEQUENO	154,88	70 UND	Aceito	Menor Preço
0092	FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM AÇO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)	15,49	50 UND	Aceito	Menor Preço
0093	FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM AÇO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,70 MM E LARGURA MINIMA DE 5,00 CM (FECHO REFORÇADO)	15,49	50 UN	Aceito	Menor Preço
0094	PREGO AÇO 1KG (1 1/4X14)	31,67	50 KG	Aceito	Menor Preço
0095	PREGO AÇO 1KG (2 1/2X10)	31,67	50 KG	Aceito	Menor Preço
0096	CADEADO LATÃO E-50 MM	54,00	50 UND	Aceito	Menor Preço
0097	CADEADO LATÃO E-45 MM	49,13	50 UN	Aceito	Menor Preço
0098	CADEADO LATÃO E-35 MM	35,93	50 UND	Aceito	Menor Preço
0099	CADEADO LATÃO E-30 MM	27,67	50 UND	Aceito	Menor Preço
0100	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL FIXTIL N.º 8	0,41	100 UN	Aceito	Menor Preço
0101	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL FIXTIL N.º 6	0,31	100 UN	Aceito	Menor Preço



0102	BUCHA DE FIXAÇÃO COM ANEL FIXTIL N.º 10	0,52	100	UND	Aceito	Menor Preço
0103	BOTINA CARTOM ELÁSTICO DE RASPA MONODENSIDADE PRETO N.º 38 A 43	100,67	70	UN	Aceito	Menor Preço
0104	BOTA DE SEGURANÇA COURO LEGÍTIMO PARA TRABALHO COM BICO PVC N.º 38 A 43	195,33	100	UND	Aceito	Menor Preço
0105	BOTA GALOCHA IMPERMEÁVEL CANO MÉDIO N.º 38 A 43	63,63	40	UN	Aceito	Menor Preço
0106	ARRUELA LISA CARBONO ZINCADO BRANCO 3/8	1,11	25	UN	Aceito	Menor Preço
0107	BARRA DE APOIO LAVATORIO, EM AÇO INOX POLIDO, *40 X 50*CM, DIAMETRO MINIMO 3CM, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	153,53	50	UN	Aceito	Menor Preço
0108	BARRA DE APOIO RETA ,80CM. 32MM, INOX AISI 304.ACAB. POLIDO /PNE.INCL. PARAFUSOS C/BUCHAS	205,38	50	UND	Aceito	Menor Preço
0109	ARAME RECOZIDO 18 BWG	19,17	50	KG	Aceito	Menor Preço
0110	ARAME GALVANIZADO 18 BWG	23,85	50	KG	Aceito	Menor Preço
0111	ÁCIDO MURIÁTICO DESINCROSTANTE LIMPEZA PISO PEDRA 1L	70,03	40	UN	Aceito	Menor Preço
0112	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, 5 CM, COM CABO.	5,18	100	UN	Aceito	Menor Preço
0113	ROLO DE LÂ DE CARNEIRO 9CM COM CABO	7,42	150	UND	Aceito	Menor Preço
0114	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM COM CABO	23,23	150	UND	Aceito	Menor Preço
0115	PARAFUSO DE LATÃO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	8,82	100	UN	Aceito	Menor Preço
0116	BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,0M X 45CM	985,21	50	UN	Aceito	Menor Preço
0117	BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,5M X 50CM	1.140,77	50	UN	Aceito	Menor Preço
0118	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL	15,05	30	UN	Aceito	Menor Preço
0119	LUVA TRICOTADA PIGMENTADA EMBORRACHADA SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE REFORÇADA EPI ALGODÃO	5,22	100	PAR	Aceito	Menor Preço
0120	LUVAS TÁTIL EM PU MULTITATO TRICOTADA DE SEGURANÇA EPI	6,26	100	PAR	Aceito	Menor Preço
0121	BANCADA DE AÇO INOX COM DUAS CUBAS 1,60M	1.333,30	30	UND	Aceito	Menor Preço
0122	PIA DE AÇO INOX COM UMA CUBA 1M X 50CM	513,12	30	UN	Aceito	Menor Preço
0123	LUVA VAQUETA PETROLEIRA MISTA DORSO COURO RASPA 1ªLINHA COM C.A	36,10	50	PAR	Aceito	Menor Preço
0124	DISPENSER PORTA PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	92,60	20	UN	Aceito	Menor Preço
0125	TRENA COM FITA EM AÇO E TRAVA 19MM COM 5 MÉTROS	33,00	30	UN	Aceito	Menor Preço
0126	TRENA COM FITA EM AÇO E TRAVA 12,5MM COM 3 METROS	26,06	30	UND	Aceito	Menor Preço
0127	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA BRANCO	92,93	20	UN	Aceito	Menor Preço
0128	TRENA COM FITA EM AÇO E TRAVA 25MM COM 8 MÉTROS	70,71	30	UN	Aceito	Menor Preço
0129	SOLVENTE AGUARRAZ COM 5L	233,34	100	UN	Aceito	Menor Preço



0130	SOLVENTE THINNER COM 5L	119,20	50	UND	Aceito	Menor Preço
0131	TINTA EXTERNA 18L, CORES A COMBINAR	241,40	300	UND	Aceito	Menor Preço
0132	TINTA EXTERNA 3,6L, CORES A COMBINAR	57,03	300	UND	Aceito	Menor Preço
0133	TINTA INTERNA 3,6L CORES A COMBINAR	34,35	300	UN	Aceito	Menor Preço
0134	TINTA INTERNA 18L, CORES A COMBINAR	113,82	400	UND	Aceito	Menor Preço
0135	TINTA VERNIZ PARA ÁREA INTERNA 3,6L, CORES A COMBINAR	176,11	100	UN	Aceito	Menor Preço
0136	TINTA TIPO ESMALTE SINTÉTICO 3,6L, CORES A COMBINAR	129,63	100	UN	Aceito	Menor Preço
0137	PINCEL TRINCHA N.º 2	6,20	50	UN	Aceito	Menor Preço
0138	PINCEL TRINCHA N.º 2 1/2	8,28	50	UN	Aceito	Menor Preço
0139	PINCEL TRINCHA N.º 3	10,37	50	UN	Aceito	Menor Preço
0140	PINCEL TRINCHA N.º 4	11,41	50	UN	Aceito	Menor Preço
0141	FUNDO ZARCÃO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO PROFERRO, 3,6L COR CINZA	88,89	50	UND	Aceito	Menor Preço
0142	FORRO DE PVC BRANCO COMPLETO (INCLUINDO PINOS DE FIXAÇÃO, METALON, FERRO, RODAFORRO, PLACAS DE PVC E CABO DE AÇO PARA AMARRAR O METALON)	113,81	2.500	M	Aceito	Menor Preço
0143	PISO CERÂMICO EXTERNO PEDRA ESMALTADO 57X57 CM	42,40	1.000	M	Aceito	Menor Preço
0144	IMPERMEABILIZANTE ASFÁLTICO 3,6 L	156,24	40	UN	Aceito	Menor Preço
0145	KIT PARA PINTURA DE PAREDE ANTI GOTAS	61,95	100	UN	Aceito	Menor Preço
0146	GRAXA LUBRIFICANTE USO GERAL À BASE DE CÁLCIO (500G)	15,53	500	UND	Aceito	Menor Preço
0147	ADESIVO INSTANTANEO 20G	12,38	50	UND	Aceito	Menor Preço
0148	MÃO FRANCESA REFORÇADA 40CM CANTONEIRA DE FERRO	13,97	100	UN	Aceito	Menor Preço
0149	FITA ZEBRADA 70MM X 200M	43,10	100	UN	Aceito	Menor Preço
0150	CONE DE SINALIZAÇÃO TRÂNSITO EM PVC 75 CM LARANJA E BRANCO	123,83	100	UND	Aceito	Menor Preço
0151	KIT GONZO PARA JANELA CETEIRA CROMADO COM 4 PECAS	62,22	100	UN	Aceito	Menor Preço
0152	MOURAO DE CONCRETO RETO, SECAO QUADRADA, *10 X 10* CM, 2,00 M	98,52	350	UN	Aceito	Menor Preço
0153	RODA DE ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250M	299,67	200	UND	Aceito	Menor Preço
0154	TINTA EM PO BRANCA 5KG	164,98	100	UND	Aceito	Menor Preço
0155	ADESIVO ESTRUTURAL À BASE DE EPÓXI 1KG	276,08	30	UN	Aceito	Menor Preço
0156	VERNIZ ACRILICO INTERNO/EXTERNO PARA TINTAS PVA 18L	814,82	50	UND	Aceito	Menor Preço
0157	BARRA ROSCADA 5/8	61,75	100	UND	Aceito	Menor Preço
0158	BARRA ROSCADA 1/2	33,27	100	UN	Aceito	Menor Preço
0159	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4X70 10MM	28,96	400	UN	Aceito	Menor Preço
0160	BARRA ROSCADA 3/8	20,88	100	UN	Aceito	Menor Preço



0161	BARRA ROSCADA 1PL	196,64	100	UND	Aceito	Menor Preço
0162	SUPORTE SEXTAVADO PARA SERRA COPO	97,98	20	UN	Aceito	Menor Preço
0163	ESMERILHADEIRA 4PL	570,39	10	UN	Aceito	Menor Preço
0164	BARRA DE APOIO RETA, 70CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	207,41	50	UND	Aceito	Menor Preço
0165	MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO RED. 1/3HP	1.866,72	5	UND	Aceito	Menor Preço
0166	BEBEDOURO DE COLUNA INDUSTRIAL 100 LITROS	6.222,40	5	UN	Aceito	Menor Preço
0167	MARTELO DEMOLIDOR 900 W 220V	2.281,55	5	UND	Aceito	Menor Preço
0168	COLUNA PRONTA DE 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	311,12	300	UN	Aceito	Menor Preço
0169	VERGALHÃO AC-50 8MM (5/16)	124,58	350	UND	Aceito	Menor Preço
0170	BASE TRELIFÁCIL 6M AÇO GALVANIZADO	185,18	200	UND	Aceito	Menor Preço
0171	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 800W OU SUPERIOR	1.814,87	10	UN	Aceito	Menor Preço
0172	MANGA ISOLANTE PARA ALTA TENÇÃO	62,13	10	UN	Aceito	Menor Preço
0173	CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 400 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	102,40	100	UND	Aceito	Menor Preço
0174	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA 6M	153,53	500	UND	Aceito	Menor Preço
0175	FURADEIRA DE IMPACTO, COM MANDRIL DE 3/8 10 MM, POTENCIA DE 550W OU SUPERIOR	661,91	10	UN	Aceito	Menor Preço
0176	SERRA MÁRMORE, POTENCIA 1500 W OU SUPERIOR.	801,33	10	UN	Aceito	Menor Preço
0177	BETONEIRA 400 LITROS	8.794,67	5	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		3.107.492,96				

0002

0001	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 30W BASE E-40 FLUXO LUMINOSO DE 2550LM OU SUPERIOR.	132,65	600	UND	Aceito	Menor Preço
0002	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40W BR BASE E- 40 FLUXO LUMINOSO DE 3400LM OU SUPERIOR.	149,16	600	UN	Aceito	Menor Preço
0003	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 37W BR BASE E-27 FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIOR.	41,42	500	UND	Aceito	Menor Preço
0004	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 27W BR BASE E-27 FLUXO LUMINOSO DE 2700LM OU SUPERIOR	31,32	500	UN	Aceito	Menor Preço
0005	PROJETOR ILUMINAÇÃO FORMATO: RETANGULAR. FECHADO , MATERIAL CORPO: CHAPA ALUMÍNIO. MATERIAL REFLETOR: ALUMÍNIO ANODIZADO. FORMATO LENTE: PLANA , TIPO LENTE: VIDRO, CRISTAL, TIPO LÂMPADA: VAPOR METÁLICO. POTÊNCIA LÂMPADA: 1000 W/2000 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA ILUMINAÇÃO DE LONGA DISTÂNCIA.	1.138,07	100	UN	Aceito	Menor Preço
0006	RELÉ PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FOTOELÉTRICO 1000W	41,75	350	UN	Aceito	Menor Preço
0007	OLHAL PARA PARAFUSO 5/8	85,18	200	UND	Aceito	Menor Preço



0008	POSTE CONCRETO TIPO: SIMPLES , APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA , ALTURA: 7,0 M, COMPRIMENTO TOPO: 120 MM, COMPRIMENTO BASE: 264 MM, LARGURA TOPO: 100 MM, LARGURA BASE: 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURAÇÃO CABO TERRA, DISTÂNCIA DE FUROS NAS FACES	1.656,60	50 UND	Aceito	Menor Preço
0009	INTERRUPTOR PARALELO (1 SEÇÃO) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	8,32	100 UN	Aceito	Menor Preço
0010	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	14,47	100 UND	Aceito	Menor Preço
0011	INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS (3 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	20,54	100 UND	Aceito	Menor Preço
0012	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 1 INTERRUPTOR) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	8,42	100 UND	Aceito	Menor Preço
0013	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 2 INTERRUPTORES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	20,88	100 UND	Aceito	Menor Preço
0014	TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	8,28	100 UND	Aceito	Menor Preço
0015	TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	12,12	100 UND	Aceito	Menor Preço
0016	PORCA OLHAL	38,97	100 UND	Aceito	Menor Preço
0017	TOMADA RJ11(TOMADA P/ TELEFONE), 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	20,81	30 UND	Aceito	Menor Preço
0018	GRAMPO FIXADOR FIO 4,0MM 50 UNIDADES	15,50	250 UND	Aceito	Menor Preço
0019	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	26,27	20 UN	Aceito	Menor Preço
0020	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)	13,13	100 UN	Aceito	Menor Preço
0021	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)	35,02	100 UND	Aceito	Menor Preço
0022	LUMINARIA DE TETO PLAFON EM PLASTICO COM BASE E27, COM RABICHO	3,13	100 UN	Aceito	Menor Preço



0023	TOMADA COM 3 PINOS PARA MICROCOMPUTADOR	15,83	100 UN	Aceito	Menor Preço
0024	LUMINÁRIA ALETADA EXTERNA NA COR BRANCA PARA 02 LÂMPADA LED 18W OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE 6500K, COM FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIO.	400,67	40 UN	Aceito	Menor Preço
0025	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 50W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 4200LM OU SUPERIOR	133,33	50 UN	Aceito	Menor Preço
0026	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 100W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 8600LM OU SUPERIOR.	248,49	50 UN	Aceito	Menor Preço
0027	SAPATILHA EM AÇO GALVANIZADO PARA CABOS	10,37	500 UND	Aceito	Menor Preço
0028	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 16000LM OU SUPERIOR.	570,39	100 UN	Aceito	Menor Preço
0029	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 400W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR.	1.088,92	300 UN	Aceito	Menor Preço
0030	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 1000W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR	3.629,73	100 UN	Aceito	Menor Preço
0031	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E27	155,56	400 UN	Aceito	Menor Preço
0032	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E40	259,27	400 UN	Aceito	Menor Preço
0033	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO MULTIPLEX	17,06	350 UND	Aceito	Menor Preço
0034	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE	124,58	50 UND	Aceito	Menor Preço
0035	ROLO DE FIO PARALELO 2X1,50M 100 METROS MEGATRON CABO 2X1.5 COR DA COBERTURA BRANCO	414,83	10 UN	Aceito	Menor Preço
0036	ROLO DE FIO PARALELO 2X2,50M 100 METROS MEGATRON CABO 2X2.5 COR DA COBERTURA BRANCO	725,95	10 UN	Aceito	Menor Preço
0037	ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO	54,88	10 UND	Aceito	Menor Preço
0038	CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADO 200 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	93,61	300 UN	Aceito	Menor Preço
0039	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 16A	12,96	30 UND	Aceito	Menor Preço
0040	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20A	12,96	30 UND	Aceito	Menor Preço
0041	DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 25A	12,96	30 UND	Aceito	Menor Preço
0042	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 20A	67,33	30 UND	Aceito	Menor Preço
0043	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	67,33	30 UND	Aceito	Menor Preço



0044	ALÇA PRÉ-FORMADA AMARRAÇÃO FINAL 16MM	51,83	250 UN	Aceito	Menor Preço
0045	ALÇA PRÉ-FORMADA AMARRAÇÃO FINAL 6MM	51,83	50 UN	Aceito	Menor Preço
0046	CHAVE IP 2X60 S/ DISJUNTOR	72,59	20 UND	Aceito	Menor Preço
0047	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA A FOGO 50X50MM	7,26	150 UND	Aceito	Menor Preço
0048	ELETRODUTO 20 PB - VARA	6,73	100 UND	Aceito	Menor Preço
0049	ELETRODUTO 25 PB - VARA	9,33	300 UN	Aceito	Menor Preço
0050	BASE RELÉ FOTOELÉTRICO EXTERNA GIRATÓRIA	15,56	500 UN	Aceito	Menor Preço
0051	PLAFON PLÁSTICO COM SOQUETE DE PORCELANA BRANCO 110V/220V	6,80	150 UN	Aceito	Menor Preço
0052	ELETRODUTO 32 PB - VARA	13,26	100 UN	Aceito	Menor Preço
0053	ELETRODUTO 40 PB - VARA	19,02	100 UN	Aceito	Menor Preço
0054	ARMAÇÃO GALVANIZADA 1 X 1 PESADA	33,00	50 UN	Aceito	Menor Preço
0055	BOMBA PERIFÉRICA 1CV 127V/220V	466,68	30 UND	Aceito	Menor Preço
0056	ELETRODUTO CURVADO 32 MM - VARA	15,83	50 UN	Aceito	Menor Preço
0057	ELETRODUTO CURVADO 50 MM - VARA	22,56	50 UN	Aceito	Menor Preço
0058	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 1MT	67,34	500 UN	Aceito	Menor Preço
0059	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5MM	12,96	150 M	Aceito	Menor Preço
0060	CABINHO FLEXÍVEL 1,5 MM	1,90	400 M	Aceito	Menor Preço
0061	CABINHO FLEXÍVEL 2,5 MM	2,86	400 M	Aceito	Menor Preço
0062	CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM	16,06	150 M	Aceito	Menor Preço
0063	CABINHO FLEXÍVEL 4,00 MM	4,64	500 M	Aceito	Menor Preço
0064	FIO 2X2,5 MM FLEXÍVEL TORCIDO	8,77	300 M	Aceito	Menor Preço
0065	CABINHO FLEXÍVEL 6,00 MM	6,63	400 M	Aceito	Menor Preço
0066	CABINHO FLEXÍVEL 10,0 MM	13,27	300 M	Aceito	Menor Preço
0067	CABO PP2X1,5MM	6,33	500 M	Aceito	Menor Preço
0068	CABO PP2X2,5MM	8,87	500 M	Aceito	Menor Preço
0069	CABO PP2X4,0MM	15,48	500 M	Aceito	Menor Preço
0070	CABO PP3X10,0MM	57,92	400 M	Aceito	Menor Preço
0071	CABO PP3X1,5MM	7,23	400 M	Aceito	Menor Preço
0072	CABO PP3X2,5MM	12,33	300 M	Aceito	Menor Preço
0073	CABO PP3X4,0MM	18,15	300 M	Aceito	Menor Preço
0074	CABO PP3X6,0MM	31,17	300 M	Aceito	Menor Preço
0075	FITA ISOLANTE	10,40	500 UN	Aceito	Menor Preço
0076	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	39,06	200 UND	Aceito	Menor Preço
0077	CABO MULTIPLEXADO 2X16 ALUMINIO	9,12	1.500 M	Aceito	Menor Preço
0078	CABO MULTIPLEXADO 2X25 ALUMINIO	14,50	1.000 M	Aceito	Menor Preço
0079	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4 DISJUNTORE	84,33	50 UND	Aceito	Menor Preço



0080	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES	118,50	60 UN	Aceito	Menor Preço
0081	CABO MULTIPLEXADO 4X35 ALUMINIO	33,67	400 M	Aceito	Menor Preço
0082	CABO ALUMINIO 4AWG	87,88	200 M	Aceito	Menor Preço
0083	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	225,58	50 UN	Aceito	Menor Preço
0084	LUVA BORRACHA TAM G	12,12	200 UN	Aceito	Menor Preço
0085	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN MONOFÁSICA COMPLETA	165,93	40 UND	Aceito	Menor Preço
0086	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN TRIFÁSICA COMPLETA	404,45	40 UND	Aceito	Menor Preço
0087	REATOR VAPOR METÁLICO 250 W EXTERNO	269,37	100 UN	Aceito	Menor Preço
0088	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	46,13	200 UND	Aceito	Menor Preço
0089	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO PVC DN 20 MM	1,52	200 M	Aceito	Menor Preço
0090	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO PVC DN 25 MM	2,02	200 M	Aceito	Menor Preço
0091	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	67,47	15 UN	Aceito	Menor Preço
0092	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	57,23	200 UND	Aceito	Menor Preço
0093	LÂMPADA ELETRÔNICA PL DE 15W	20,88	100 UND	Aceito	Menor Preço
0094	LÂMPADA ELETRÔNICA PL DE 20W	30,95	100 UND	Aceito	Menor Preço
0095	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	66,97	30 UND	Aceito	Menor Preço
0096	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	66,97	30 UN	Aceito	Menor Preço
0097	LÂMPADA INCANDESCENTE 15W	18,50	100 UN	Aceito	Menor Preço
0098	LÂMPADA LED E-27 12W	15,52	300 UN	Aceito	Menor Preço
0099	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	13,17	30 UN	Aceito	Menor Preço
0100	LÂMPADA LED E-27 16W	20,27	500 UND	Aceito	Menor Preço
0101	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	12,67	30 UND	Aceito	Menor Preço
0102	LÂMPADA LED E-27 7W	10,13	300 UND	Aceito	Menor Preço
0103	POSTE CONCRETO TIPO: SIMPLES . APLICAÇÃO: INSTALAÇÃO ELÉTRICA , ALTURA: 9,0 M, COMPRIMENTO TOPO: 120 MM, COMPRIMENTO BASE: 264 MM, LARGURA TOPO: 100 MM, LARGURA BASE: 190 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FURAÇÃO CABO TERRA, DISTÂNCIA DE FUROS NAS FACES	2.592,67	50 UN	Aceito	Menor Preço
0104	CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 400 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	104,17	100 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.970.728,15			
0003					
0001	MANGUEIRA FLEXIVEL TRANSPARENTE COM ESPIRAL AZUL, EM PVC, DIAM. 1" (50 MM), PARA SERVICOS LEVES DE SUCCAO E DESCARGA	57,07	400 M	Aceito	Menor Preço
0002	BOMBONA TAMBOR PLASTICO 200LTS COM TAMPA REMOVIVEL - OFA	728,37	500 UND	Aceito	Menor Preço



0003	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 50MM	22,93	100	UND	Aceito	Menor Preço
0004	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 60MM	47,97	100	UN	Aceito	Menor Preço
0005	ESPUDE PLÁSTICO	4,08	100	UND	Aceito	Menor Preço
0006	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MM X 25M	5,20	150	UN	Aceito	Menor Preço
0007	JOELHO 90° PARA ESGOTO 40MM BRANCA	3,14	100	UN	Aceito	Menor Preço
0008	JOELHO 90° PARA ESGOTO 50MM BRANCA	6,22	100	UND	Aceito	Menor Preço
0009	JOELHO 90° PARA ESGOTO 100MM BRANCA	10,41	100	UN	Aceito	Menor Preço
0010	JOELHO 90° PARA ESGOTO 150MM BRANCA	62,16	100	UND	Aceito	Menor Preço
0011	JOELHO 90° PARA ESGOTO 75MM BRANCA	10,41	100	UN	Aceito	Menor Preço
0012	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM 90°	0,71	100	UN	Aceito	Menor Preço
0013	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM 90°	1,01	100	UN	Aceito	Menor Preço
0014	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM 90°	3,75	100	UN	Aceito	Menor Preço
0015	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM 90°	5,91	100	UND	Aceito	Menor Preço
0016	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM 90°	6,22	100	UND	Aceito	Menor Preço
0017	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM 90°	33,11	100	UND	Aceito	Menor Preço
0018	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM 45°	134,45	100	UND	Aceito	Menor Preço
0019	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 20X1/2	7,09	100	UN	Aceito	Menor Preço
0020	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 25X1/2	7,77	100	UND	Aceito	Menor Preço
0021	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 100X100MM	84,47	150	UND	Aceito	Menor Preço
0022	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM	0,74	300	UN	Aceito	Menor Preço
0023	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM	1,01	150	UND	Aceito	Menor Preço
0024	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM	3,18	150	UND	Aceito	Menor Preço
0025	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM	6,42	150	UND	Aceito	Menor Preço
0026	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	7,77	150	UND	Aceito	Menor Preço
0027	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM 90°	19,43	150	UND	Aceito	Menor Preço
0028	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM 90°	9,80	150	UND	Aceito	Menor Preço
0029	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM 90°	4,05	150	UN	Aceito	Menor Preço
0030	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM 90°	2,23	150	UN	Aceito	Menor Preço
0031	CHUVEIRO PLÁSTICO C/BRAÇO S/REGISTRO 1/2"	84,47	150	UND	Aceito	Menor Preço
0032	CAP SOLDÁVEL 20MM MARROM	0,74	150	UND	Aceito	Menor Preço
0033	CAP PVC PARA ESGOTO 100MM	1,01	150	UND	Aceito	Menor Preço
0034	COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA DE 75G	3,18	150	UND	Aceito	Menor Preço
0035	CAIXA SIFONADA (COM 3 ENTRADAS) PVC 250X230X75MM	6,42	150	UND	Aceito	Menor Preço
0036	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000L	7,77	30	UND	Aceito	Menor Preço
0037	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1500L	19,43	30	UN	Aceito	Menor Preço



0038	TUBO DE DESCIDA EXTERNO, DE PVC, PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - DIAMETRO DE 40 MM E ALTURA DE APROXIMADAMENTE 1,55 M	28,61	50	UND	Aceito	Menor Preço
0039	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA PARA BACIA / VASO SANITÁRIO, EXTERNA, CAPACIDADE 9 LITROS, PUXADOR FIO DE NYLON	41,62	100	UND	Aceito	Menor Preço
0040	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 75MM	28,04	100	UND	Aceito	Menor Preço
0041	LUVA PVC LR 20X1/2	2,03	100	UND	Aceito	Menor Preço
0042	LUVA PVC LR 25X3/4	3,04	100	UND	Aceito	Menor Preço
0043	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	19,93	100	UND	Aceito	Menor Preço
0044	LUVA PVC LR 32/1"	5,91	100	UND	Aceito	Menor Preço
0045	LUVA LR PVC 40X1/4	11,49	100	UND	Aceito	Menor Preço
0046	LUVA EM PVC LR 50X1.1/2	19,09	100	UN	Aceito	Menor Preço
0047	CAIXA SIFONADA (3 ENTRADAS) 100X100X50MM	26,01	30	UND	Aceito	Menor Preço
0048	CAIXA SIFONADA 150X150X150MM	31,42	30	UN	Aceito	Menor Preço
0049	REGISTRO DE ESFERA METAL 4"	3.611,87	50	UND	Aceito	Menor Preço
0050	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 20MM COM ADAPTADOR	109,47	50	UND	Aceito	Menor Preço
0051	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 25MM COM ADAPTADOR	140,20	50	UN	Aceito	Menor Preço
0052	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 32MM COM ADAPTADOR	186,13	50	UND	Aceito	Menor Preço
0053	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 40MM COM ADAPTADOR	269,93	50	UND	Aceito	Menor Preço
0054	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50MM COM ADAPTADOR	282,73	50	UND	Aceito	Menor Preço
0055	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 75MM COM ADAPTADOR	1.158,60	30	UN	Aceito	Menor Preço
0056	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 20MM	6,59	100	UND	Aceito	Menor Preço
0057	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 25MM	8,45	100	UN	Aceito	Menor Preço
0058	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 32MM	14,87	100	UND	Aceito	Menor Preço
0059	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 40MM	25,33	100	UND	Aceito	Menor Preço
0060	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 50MM	31,76	100	UN	Aceito	Menor Preço
0061	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 60MM	58,45	100	UN	Aceito	Menor Preço
0062	REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	129,76	100	UND	Aceito	Menor Preço
0063	SIFÃO / TUBO SIFONADO EXTENSÍVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLÁSTICO BRANCO	7,09	100	UND	Aceito	Menor Preço
0064	TANQUE DUPLO EM MÁRMORE SINTÉTICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR	255,37	20	UND	Aceito	Menor Preço
0065	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 100MM	23,83	100	UND	Aceito	Menor Preço



0066	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 40MM	5,40	100	UND	Aceito	Menor Preço
0067	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 50MM	9,50	100	UND	Aceito	Menor Preço
0068	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 150MM	108,13	100	UN	Aceito	Menor Preço
0069	TE EM PVC PARA ESGOTO 75MM	92,56	100	UN	Aceito	Menor Preço
0070	TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM	3,14	200	UN	Aceito	Menor Preço
0071	TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM	5,20	100	UN	Aceito	Menor Preço
0072	TE EM PVC SOLDÁVEL 32MM	9,27	100	UN	Aceito	Menor Preço
0073	TE EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	14,53	100	UND	Aceito	Menor Preço
0074	TE EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	18,92	100	UND	Aceito	Menor Preço
0075	TE EM PVC SOLDÁVEL 50X32MM	15,88	100	UN	Aceito	Menor Preço
0076	TE EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	50,50	100	UND	Aceito	Menor Preço
0077	TE SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25X1/2MM	15,20	100	UN	Aceito	Menor Preço
0078	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA	3,65	70	UND	Aceito	Menor Preço
0079	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA	85,67	100	UN	Aceito	Menor Preço
0080	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	87,33	100	UN	Aceito	Menor Preço
0081	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 100 MM	128,00	100	UND	Aceito	Menor Preço
0082	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 40 MM	41,00	300	UND	Aceito	Menor Preço
0083	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 50 MM	66,00	200	UN	Aceito	Menor Preço
0084	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 75 MM	98,00	150	UND	Aceito	Menor Preço
0085	TUBO PVC SOLDÁVEL 1/2	23,00	150	UND	Aceito	Menor Preço
0086	TUBO PVC SOLDÁVEL 3/4	27,00	150	UN	Aceito	Menor Preço
0087	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM	80,00	200	UN	Aceito	Menor Preço
0088	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM	93,00	200	UND	Aceito	Menor Preço
0089	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM	10,13	100	UND	Aceito	Menor Preço
0090	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM	15,95	100	UN	Aceito	Menor Preço
0091	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 32 MM	22,63	100	UND	Aceito	Menor Preço
0092	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	41,83	100	UN	Aceito	Menor Preço
0093	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	45,10	100	UN	Aceito	Menor Preço
0094	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	117,33	100	UN	Aceito	Menor Preço
0095	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 32 MM	154,00	100	UN	Aceito	Menor Preço
0096	CAIXA PARA HIDRÔMETRO	52,00	30	UN	Aceito	Menor Preço
0097	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 40MM	221,93	100	UND	Aceito	Menor Preço
0098	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 50MM	233,76	100	UN	Aceito	Menor Preço
0099	VÁLVULA DE RETENÇÃO SOLDÁVEL 60MM	374,28	100	UN	Aceito	Menor Preço
0100	LUVA 2 POLEGADAS ROSCA GALVANIZADO	67,57	30	UND	Aceito	Menor Preço
0101	ENGATE MANGUEIRA FLEXÍVEL DE PVC 1/2 X 60CM ÁGUA FRIA	9,43	30	UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.052.811,80				



## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
19/11/2024 - 16:01	<a href="#">EDITAL_PREGÃO_AQUISIÇÃO_MENOR_PREÇOS_ARP_MATERIAL_DE_CONSTRUÇÃO.pdf-assinado.pdf</a>
19/11/2024 - 16:01	<a href="#">TR - MATERIAL DE CONSTRUÇÃO.pdf</a>
23/12/2024 - 14:23	<a href="#">PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - MORAIS E FRANÇA - GRUPO 01.docx</a>
23/12/2024 - 14:23	<a href="#">PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - LUMINOZA - GRUPO 02.docx</a>
23/12/2024 - 14:24	<a href="#">PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - MORAIS E FRANÇA - GRUPO 03.docx</a>
23/01/2025 - 10:44	<a href="#">PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - REIS - GRUPO 01.docx</a>
23/01/2025 - 10:44	<a href="#">PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - LUMIART - GRUPO 02.docx</a>
31/01/2025 - 12:17	<a href="#">PLANILHA LUMIART - DILIGÊNCIA 2.pdf</a>

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
04/12/2024 - 12:57:21	Negociação aberta para o processo 000015/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,3 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 12:57:22	Negociação aberta para o processo 000015/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 14:06:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 14:19:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 14:32:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 14:42:37		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 14:56:23		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 15:41:13	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 15:41:51	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/12/2024 - 15:42:47	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 17:58:11		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 17:59:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 21:49:33		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/12/2024 - 21:49:43		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:30:40	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:31:01	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/12/2024 - 14:31:35	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



23/12/2024 - 14:46:29	CONTINUIDADE DE DILIGÊNCIA	<p>Prezados arrematantes do GRUPO 01; GRUPO 02; e GRUPO 03.</p> <p>No âmbito do processo em referência, solicita-se o cumprimento da seguinte diligência:</p> <p>- Envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa.</p> <p>- Para preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" é necessário que a empresa indique o valor efetivamente a ser pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória pertinente (exemplo: comprovação de condição como optante pelo Simples Nacional).</p> <p>O não atendimento a esta diligência poderá ensejar a adoção das medidas administrativas cabíveis, incluindo possível desclassificação.</p> <p>Atenciosamente,</p> <p>MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS Pregoeira Oficial do Município</p>
30/12/2024 - 16:43:52	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
30/12/2024 - 16:44:13	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
30/12/2024 - 16:44:53	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
07/01/2025 - 14:59:40	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:00:54	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:01:33	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:01:50	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 16:08:59		<p>Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
08/01/2025 - 10:04:45	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/01/2025 às 12:05.
08/01/2025 - 10:05:12	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 08/01/2025 às 12:05.
08/01/2025 - 10:26:03		<p>Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
08/01/2025 - 11:23:17		<p>Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
08/01/2025 - 12:39:47	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
08/01/2025 - 12:42:42	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
10/01/2025 - 16:55:35		<p>Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
10/01/2025 - 20:26:41		<p>Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
23/01/2025 - 10:50:01	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
23/01/2025 - 10:52:17	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	<p>Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024.</p> <p>Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.</p>
23/01/2025 - 10:55:27	Abertura de diligência	<p>Prezados (as),</p> <p>Foi aberto novamente diligência para as empresas arrematantes dos GRUPOS 1 e 2.</p> <p>Atenciosamente, Marina Nayara Silva Dos Santos Pregoeira Oficial do Município</p>
23/01/2025 - 11:03:34	Sessão de continuação	<p>Prezados (as),</p> <p>Agendada sessão de continuação será amanhã (24), as 11h10min., minutos após prazo final de diligência.</p> <p>Atenciosamente, Marina Nayara Silva Dos Santos Pregoeira Oficial do Município</p>



24/01/2025 - 10:36:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/01/2025 - 12:20:52	Sessão de continuação	Prezados (as),  Agendada a Sessão de Continuação para o dia 3 de fevereiro de 2025, com início previsto para as 14h.  Cordialmente, Marina Nayara Silva Dos Santos Pregoeira Oficial do Município
03/02/2025 - 14:33:13	Envio de Propostas Readequadas 000015/2024	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 16:34.
03/02/2025 - 15:24:55		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 16:12:26	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 16:12:46	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 16:13:11	Documentos solicitados para o processo 000015/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 16:24:39		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 16:51:09		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/02/2025 - 17:30:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 000015/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

**LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.351.078/0001-75 - Endereço: RUA MARIA ELITA DE FARIAS - CEP: 59151250 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 2030-6766**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		GRUPO 002					
	0001	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 30W BASE E-40 FLUXO LUMINOSO DE 2550LM OU SUPERIOR.	EMPALUX	EMPALUX	600 UND	R\$ 30,00	R\$ R\$ 18.000,00
	0002	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40W BR BASE E- 40 FLUXO LUMINOSO DE 3400LM OU SUPERIOR.	EMPALUX	EMPALUX	600 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 24.000,00
	0003	Lâmpada LED Alta Potência 37W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 3700lm ou superior.	EMPALUX	EMPALUX	500 UND	R\$ 18,00	R\$ R\$ 9.000,00
	0004	Lâmpada LED Alta Potência 27W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 2700lm ou superior	EMPALUX	EMPALUX	500 UN	R\$ 12,50	R\$ R\$ 6.250,00
	0005	Projeto Iluminação Formato: Retangular. Fechado , Material Corpo: Chapa Alumínio. Material Refletor: Alumínio Anodizado. Formato Lente: Plana , Tipo Lente: Vidro, Cristal, Tipo Lâmpada: Vapor Metálico. Potência Lâmpada: 1000 W/2000 W, Características Adicionais: Para Iluminação De Longa Distância.	OLIVO	OLIVO	100 UN	R\$ 380,00	R\$ R\$ 38.000,00
	0006	RELÉ PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FOTOELÉTRICO 1000W	EXATRON	EXATRON	350 UN	R\$ 16,00	R\$ R\$ 5.600,00
	0007	OLHAL PARA PARAFUSO 5/8	OLIVO	OLIVO	200 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 4.400,00



0008	Poste Concreto Tipo: Simples , Aplicação: Instalação Elétrica , Altura: 7,0 M, Comprimento Topo: 120 MM, Comprimento Base: 264 MM, Largura Topo: 100 MM, Largura Base: 190 MM, Características Adicionais: Furação Cabo Terra, Distância De Furos Nas Faces	PREMOL	PREMOL	50 UND	R\$ 1.100,00	R\$ R\$ 55.000,00
0009	INTERRUPTOR PARALELO (1 SEÇÃO) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 650,00
0010	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 800,00
0011	INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS (3 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 13,00	R\$ R\$ 1.300,00
0012	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 1 INTERRUPTOR) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 7,50	R\$ R\$ 750,00
0013	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 2 INTERRUPTORES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 14,00	R\$ R\$ 1.400,00
0014	TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 700,00
0015	TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 800,00
0016	PORCA OLHAL	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 2.200,00
0017	TOMADA RJ11(TOMADA P/ TELEFONE), 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	30 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 450,00
0018	GRAMPO FIXADOR FIO 4,0MM 50 UNIDADES	DECORLUX	DECORLUX	250 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 1.500,00
0019	INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO	ROMAZZI	ROMAZZI	20 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 120,00
0020	INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 600,00
0021	INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UND	R\$ 12,50	R\$ R\$ 1.250,00
0022	LUMINARIA DE TETO PLAFON EM PLASTICO COM BASE E27, COM RABICHO	DECORLUX	DECORLUX	100 UN	R\$ 2,50	R\$ R\$ 250,00



0023	TOMADA COM 3 PINOS PARA MICROCOMPUTADOR	ROMAZZI	ROMAZZI	100 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 700,00
0024	LUMINÁRIA ALETADA EXTERNA NA COR BRANCA PARA 02 LÂMPADA LED 18W OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE 6500K, COM FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIO.	TASCHIBRA	TASCHIBRA	40 UN	R\$ 75,00	R\$ R\$ 3.000,00
0025	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 50W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 4200LM OU SUPERIOR	YASE	YASE	50 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0026	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 100W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 8600LM OU SUPERIOR.	YASE	YASE	50 UN	R\$ 65,00	R\$ R\$ 3.250,00
0027	SAPATILHA EM AÇO GALVANIZADO PARA CABOS	OLIVO	OLIVO	500 UND	R\$ 7,50	R\$ R\$ 3.750,00
0028	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 16000LM OU SUPERIOR.	YASE	YASE	100 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 10.000,00
0029	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 400W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR.	YASE	YASE	300 UN	R\$ 220,00	R\$ R\$ 66.000,00
0030	REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 1000W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR	LUMANT	LUMANT	100 UN	R\$ 750,00	R\$ R\$ 75.000,00
0031	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E27	OLIVO	OLIVO	400 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 16.000,00
0032	LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E40	OLIVO	OLIVO	400 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 32.000,00
0033	CONECTOR PERFURANTE PARA CABO MULTIPLEX	MCI	MCI	350 UND	R\$ 8,50	R\$ R\$ 2.975,00
0034	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE	TAF	TAF	50 UND	R\$ 124,00	R\$ R\$ 6.200,00
0035	Rolo De Fio Paralelo 2x1,50m 100 Metros Megatron Cabo 2x1.5 Cor Da Cobertura Branco	ENGECABOS	ENGECABOS	10 UN	R\$ 250,00	R\$ R\$ 2.500,00
0036	Rolo De Fio Paralelo 2x2,50m 100 Metros Megatron Cabo 2x2.5 Cor Da Cobertura Branco	ENGECABOS	ENGECABOS	10 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 3.500,00
0037	Alicate Universal 8 Isolado	LOTUS	LOTUS	10 UND	R\$ 30,00	R\$ R\$ 300,00
0038	CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADO 200 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	LOTUS	LOTUS	300 UN	R\$ 60,00	R\$ R\$ 18.000,00
0039	Disjuntor Din Unipolar 16A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 210,00
0040	Disjuntor Din Unipolar 20A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 210,00
0041	Disjuntor Din Unipolar 25A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 7,00	R\$ R\$ 210,00
0042	Disjuntor Din Tripolar 20A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00
0043	Disjuntor Din Tripolar 32A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00
0044	Alça Pré-Formada amarração final 16mm	STLOOP	STLOOP	250 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.000,00
0045	Alça Pré-Formada amarração final 6mm	STLOOP	STLOOP	50 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 200,00



0046	CHAVE IP 2X60 S/ DISJUNTOR	EXATRON	EXATRON	20 UND	R\$ 72,50	R\$ R\$ 1.450,00
0047	Arruela Quadrada Galvanizada A Fogo 50X50MM	OLIVO	OLIVO	150 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 450,00
0048	Eletroduto 20 PB - Vara	IPLAN	IPLAN	100 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 600,00
0049	Eletroduto 25 PB - Vara	IPLAN	IPLAN	300 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 2.400,00
0050	Base Relé Fotoelétrico Externa Giratória	EXATRON	EXATRON	500 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 3.500,00
0051	Plafon Plástico Com Soquete De Porcelana Branco 110v/220v	SYKA	SYKA	150 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 750,00
0052	Eletroduto 32 PB - Vara	IPLAN	IPLAN	100 UN	R\$ 13,25	R\$ R\$ 1.325,00
0053	Eletroduto 40 PB - Vara	IPLAN	IPLAN	100 UN	R\$ 18,00	R\$ R\$ 1.800,00
0054	Armação Galvanizada 1 X 1 Pesada	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	50 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.500,00
0055	Bomba Periférica 1Cv 127v/220v	EMPALUX	EMPALUX	30 UND	R\$ 229,00	R\$ R\$ 6.870,00
0056	ELETRODUTO CURVADO 32 MM - VARA	IPLAN	IPLAN	50 UN	R\$ 15,50	R\$ R\$ 775,00
0057	ELETRODUTO CURVADO 50 MM - VARA	IPLAN	IPLAN	50 UN	R\$ 22,00	R\$ R\$ 1.100,00
0058	Braço Para Luminária Iluminação Pública 1mt	OLIVO	OLIVO	500 UN	R\$ 21,00	R\$ R\$ 10.500,00
0059	CABO PLASTICHUMBO 2X1,5MM	LAMESA	LAMESA	150 M	R\$ 6,50	R\$ R\$ 975,00
0060	CABINHO FLEXÍVEL 1,5 MM	ENGECABOS	ENGECABOS	400 M	R\$ 1,65	R\$ R\$ 660,00
0061	CABINHO FLEXÍVEL 2,5 MM	ENGECABOS	ENGECABOS	400 M	R\$ 2,25	R\$ R\$ 900,00
0062	CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM	LAMESA	LAMESA	150 M	R\$ 8,00	R\$ R\$ 1.200,00
0063	CABINHO FLEXÍVEL 4,00 MM	ENGECABOS	ENGECABOS	500 M	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.000,00
0064	FIO 2X2,5 MM FLEXÍVEL TORCIDO	ENGECABOS	ENGECABOS	300 M	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.500,00
0065	CABINHO FLEXÍVEL 6,00 MM	ENGECABOS	ENGECABOS	400 M	R\$ 5,50	R\$ R\$ 2.200,00
0066	Cabinho Flexível 10,0 mm	ENGECABOS	ENGECABOS	300 M	R\$ 11,00	R\$ R\$ 3.300,00
0067	CABO PP2X1,5MM	ENGECABOS	ENGECABOS	500 M	R\$ 4,00	R\$ R\$ 2.000,00
0068	CABO PP2X2,5MM	ENGECABOS	ENGECABOS	500 M	R\$ 7,50	R\$ R\$ 3.750,00
0069	CABO PP2X4,0MM	ENGECABOS	ENGECABOS	500 M	R\$ 11,00	R\$ R\$ 5.500,00
0070	CABO PP3X10,0MM	ENGECABOS	ENGECABOS	400 M	R\$ 28,00	R\$ R\$ 11.200,00
0071	CABO PP3X1,5MM	ENGECABOS	ENGECABOS	400 M	R\$ 5,00	R\$ R\$ 2.000,00
0072	CABO PP3X2,5MM	ENGECABOS	ENGECABOS	300 M	R\$ 8,50	R\$ R\$ 2.550,00
0073	CABO PP3X4,0MM	ENGECABOS	ENGECABOS	300 M	R\$ 16,50	R\$ R\$ 4.950,00
0074	CABO PP3X6,0MM	ENGECABOS	ENGECABOS	300 M	R\$ 22,00	R\$ R\$ 6.600,00
0075	FITA ISOLANTE	DECORLUX	DECORLUX	500 UN	R\$ 5,50	R\$ R\$ 2.750,00
0076	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	DECORLUX	DECORLUX	200 UND	R\$ 28,00	R\$ R\$ 5.600,00
0077	CABO MULTIPLEXADO 2X16 ALUMINIO	K2	K2	1.500 M	R\$ 6,00	R\$ R\$ 9.000,00
0078	CABO MULTIPLEXADO 2X25 ALUMINIO	K2	K2	1.000 M	R\$ 14,25	R\$ R\$ 14.250,00
0079	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4 DISJUNTORE	TAF	TAF	50 UND	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.000,00
0080	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES	TAF	TAF	60 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 2.400,00
0081	CABO MULTIPLEXADO 4X35 ALUMINIO	K2	K2	400 M	R\$ 30,00	R\$ R\$ 12.000,00
0082	CABO ALUMINIO 4AWG	K2	K2	200 M	R\$ 15,00	R\$ R\$ 3.000,00
0083	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES	TAF	TAF	50 UN	R\$ 65,00	R\$ R\$ 3.250,00
0084	Luva Borracha TAM G	DECORLUX	DECORLUX	200 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 2.400,00
0085	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN MONOFÁSICA COMPLETA	TAF	TAF	40 UND	R\$ 110,00	R\$ R\$ 4.400,00



0086	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN TRIFÁSICA COMPLETA	TAF	TAF	40 UND	R\$ 250,00	R\$ R\$ 10.000,00
0087	REATOR VAPOR METÁLICO 250 W EXTERNO	MAPRELUX	MAPRELUX	100 UN	R\$ 95,00	R\$ R\$ 9.500,00
0088	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W	OURO LUX	OURO LUX	200 UND	R\$ 14,90	R\$ R\$ 2.980,00
0089	Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 20 mm	IPLAN	IPLAN	200 M	R\$ 1,25	R\$ R\$ 250,00
0090	Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 25 mm	IPLAN	IPLAN	200 M	R\$ 1,80	R\$ R\$ 360,00
0091	DISJUNTOR TRIPOLAR 10A	ELGIN	ELGIN	15 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 600,00
0092	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W	OURO LUX	OURO LUX	200 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 3.000,00
0093	LÂMPADA ELETRÔNICA PL DE 15W	EMPALUX	EMPALUX	100 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0094	LÂMPADA ELETRÔNICA PL DE 20W	EMPALUX	EMPALUX	100 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 1.500,00
0095	DISJUNTOR TRIPOLAR 16A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00
0096	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	ELGIN	ELGIN	30 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00
0097	LÂMPADA INCANDESCENTE 15W	AVANT	AVANT	100 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0098	LÂMPADA LED E-27 12W	ELGIN	ELGIN	300 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.500,00
0099	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A	ELGIN	ELGIN	30 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 240,00
0100	LÂMPADA LED E-27 16W	ELGIN	ELGIN	500 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 3.000,00
0101	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	ELGIN	ELGIN	30 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 240,00
0102	LÂMPADA LED E-27 7W	ELGIN	ELGIN	300 UND	R\$ 4,00	R\$ R\$ 1.200,00
0103	Poste Concreto Tipo: Simples , Aplicação: Instalação Elétrica , Altura: 9,0 M, Comprimento Topo: 120 MM, Comprimento Base: 264 MM, Largura Topo: 100 MM, Largura Base: 190 MM, Características Adicionais: Furação Cabo Terra, Distância De Furos Nas Faces	PREMOL	PREMOL	50 UN	R\$ 1.996,00	R\$ R\$ 99.800,00
0104	CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 400 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	WORQUER	WORQUER	100 UN	R\$ 75,00	R\$ R\$ 7.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 711.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 711.000,00

**ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 10.599.139/0001-57 - Endereço: Praça Baixa-Verde - CEP: 59550000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 98856-1526**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO 001					
	0001	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	BARREIRO	BARREIRO	350 m³	R\$ 70,00	R\$ R\$ 24.500,00
	0002	AREIA MEDIA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	BARREIRO	BARREIRO	500 m³	R\$ 70,00	R\$ R\$ 35.000,00
	0003	Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 0	PEDREIRA	PEDREIRA	200 m³	R\$ 150,00	R\$ R\$ 30.000,00
	0004	Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 1	PEDREIRA	PEDREIRA	150 M³	R\$ 135,00	R\$ R\$ 20.250,00
	0005	Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 2	PEDREIRA	PEDREIRA	150 m³	R\$ 135,00	R\$ R\$ 20.250,00
	0006	Caibro Material: Madeira , Tipo Madeira: Paraju , Uso: Telhado , Largura: 7 CM, Espessura: 4 CM, Comprimento: 6m	ANGELIM	DEPOSITO SANTA BEATRIZ	1.000 UND	R\$ 51,00	R\$ R\$ 51.000,00



0007	PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2	CERBRAS	CERBRAS	2.000 m²	R\$ 35,00	R\$ R\$ 70.000,00
0008	Compensado Madeira Material: Virola , Comprimento: 2,20 M, Largura: 1,10 M, Espessura: 18 M	DURATEX	DURATEX	270 UN	R\$ 220,00	R\$ R\$ 59.400,00
0009	Cimento Portland Material: Clinker , Tipo: Cp III SACO COM 50KG	ELO	ELO	1.000 UN	R\$ 38,00	R\$ R\$ 38.000,00
0010	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III SACO COM 15KG	SUPER COLA	SUPER COLA	300 SCO	R\$ 23,00	R\$ R\$ 6.900,00
0011	PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO, SEM FRETE (VARIACAO REGIONAL DE PECAS POR M2)	PEDREIRA	PEDREIRA	30 MLR	R\$ 990,00	R\$ R\$ 29.700,00
0012	JANELA TAM 1X1,50M DE 4 FOLHAS EM MADEIRA CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ CURUPIXA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO *10* CM, 2 FOLHAS DE CORRER VENEZIANA, 2 FOLHAS FIXAS VENEZIANA	MADEIRA	MADEIRA	30 UN	R\$ 350,00	R\$ R\$ 10.500,00
0013	Corda Seda N° 04	FORCE	FORCE	70 M	R\$ 40,00	R\$ R\$ 2.800,00
0014	Corda Seda N° 06	FORCE	FORCE	50 M	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.500,00
0015	Corda Seda N° 08	FORCE	FORCE	50 M	R\$ 30,00	R\$ R\$ 1.500,00
0016	Corda Seda N° 14	FORCE	FORCE	70 M	R\$ 30,00	R\$ R\$ 2.100,00
0017	REJUNTE CINZA 1KG	SUPER COLA	SUPER COLA	300 KG	R\$ 4,73	R\$ R\$ 1.419,00
0018	RESINA ACRÍLICA 3,6L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20 UND	R\$ 99,00	R\$ R\$ 1.980,00
0019	MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 3,6L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50 UND	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.000,00
0020	MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 18L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150 UND	R\$ 80,00	R\$ R\$ 12.000,00
0021	Lajota ceramica h8	CERAMICA SÃO FRANCISCO	CERAMICA SÃO FRANCISCO	10 MLR	R\$ 1.000,00	R\$ R\$ 10.000,00
0022	VIGA MADEIRA 3X4	MADEIRA	MADEIRA	400 M	R\$ 25,00	R\$ R\$ 10.000,00
0023	MASSA CORRIDA INTERNA 3,6L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 2.250,00
0024	MASSA CORRIDA INTERNA 18L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	200 UN	R\$ 42,00	R\$ R\$ 8.400,00
0025	CAL BRANCO 5KG	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	250 SCO	R\$ 12,99	R\$ R\$ 3.247,50
0026	SELADOR ACRÍLICO 3,6L	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50 UND	R\$ 29,33	R\$ R\$ 1.466,50
0027	Soda Cáustica 350g	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	30 UND	R\$ 7,26	R\$ R\$ 217,80
0028	Lima KF	K&F	K&F	30 UND	R\$ 20,40	R\$ R\$ 612,00
0029	Chave de Fenda 1/8x4	FERTAK	FERTAK	50 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 325,00
0030	Chave de Fenda 1/8x5	FERTAK	FERTAK	50 UN	R\$ 7,00	R\$ R\$ 350,00
0031	TELA MOSQUITEIRO ROLO 1,50Mt, PROTEÇÃO ANTI INSETOS	NORTENE	NORTENE	250 M	R\$ 5,00	R\$ R\$ 1.250,00
0032	COLHER DE PEDREIRO N°07	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 510,00
0033	COLHER DE PEDREIRO N°08	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 17,00	R\$ R\$ 510,00
0034	COLHER DE PEDREIRO N°10	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 20,58	R\$ R\$ 617,40
0035	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 3/8	FERTAK	FERTAK	20 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 300,00
0036	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 1/2	FERTAK	FERTAK	20 UND	R\$ 18,00	R\$ R\$ 360,00
0037	FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 5/8	FERTAK	FERTAK	20 UND	R\$ 19,50	R\$ R\$ 390,00
0038	VIGA MADEIRA 3X5	MISTA	MISTA	400 M	R\$ 28,00	R\$ R\$ 11.200,00



0039	VIGA MADEIRA 3X6	MISTA	MISTA	300 M	R\$ 32,93	R\$ R\$ 9.879,00
0040	MASSA EPÓXI 50g	POLYFORT	POLYFORT	50 UN	R\$ 6,50	R\$ R\$ 325,00
0041	MASSA EPÓXI 100g	POLYFORT	POLYFORT	50 UN	R\$ 12,50	R\$ R\$ 625,00
0042	PORTA ALMOFADA 60X2,10 CM	MISTA	MISTA	50 UN	R\$ 299,00	R\$ R\$ 14.950,00
0043	PORTA ALMOFADA 80X2,10 CM	MISTA	MISTA	100 UN	R\$ 299,00	R\$ R\$ 29.900,00
0044	MALETA DE FERRAMENTAS EM METAL	PRESTO	PRESTO	10 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 1.200,00
0045	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO INFANTIL EM PLÁSTICO BRANCO	GRANPLAST	GRANPLAST	30 UND	R\$ 69,99	R\$ R\$ 2.099,70
0046	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL/UNIVERSAL	GRANPLAST	GRANPLAST	100 UND	R\$ 28,00	R\$ R\$ 2.800,00
0047	PORTA LAMINADA 60X2,10 CM	ALPHA	ALPHA	40 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 4.000,00
0048	PORTA LAMINADA 70X2,10CM	ALPHA	ALPHA	30 UND	R\$ 100,00	R\$ R\$ 3.000,00
0049	BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUÇA BRANCA (SEM ASSENTO)	LOGASA	LOGASA	200 UN	R\$ 371,52	R\$ R\$ 74.304,00
0050	BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFÃO APARENTE, SAÍDA	LOGASA	LOGASA	200 UN	R\$ 191,76	R\$ R\$ 38.352,00
0051	BACIA SANITÁRIA (VASO) INFANTIL, SIFONADO, DE LOUÇA BRANCA, (SEM ASSENTO)	LOGASA	LOGASA	30 UN	R\$ 495,46	R\$ R\$ 14.863,80
0052	BARRA DE APOIO RETA, 40CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.500,00
0053	PORTA LAMINADA 80X2,10 CM	ALPHA	ALPHA	100 UN	R\$ 100,00	R\$ R\$ 10.000,00
0054	Ripa em Madeira Vermelha 5x1	MISTA	MISTA	1.000 M	R\$ 3,00	R\$ R\$ 3.000,00
0055	SARRAFO MADEIRA MISTA (1X4)	MISTA	MISTA	500 M	R\$ 13,00	R\$ R\$ 6.500,00
0056	TABUA APARELHADA *1 X 12* CM, EM MACARANDUBA/MASSA RANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	MISTA	MISTA	300 M	R\$ 20,96	R\$ R\$ 6.288,00
0057	TELHA COLONIAL VERMELHA	CERAMICA SÃO FRANCISCO	CERAMICA SÃO FRANCISCO	50 MLR	R\$ 920,00	R\$ R\$ 46.000,00
0058	Tijolo Quadrado 8 Furos 9x19x19	CERAMICA ITAJA	CERAMICA ITAJA	50 MLR	R\$ 920,00	R\$ R\$ 46.000,00
0059	Conjunto com 4 Lixeiras Vai Vem com suporte Coleta Seletiva 60l Com Adesivos	CST	CST	200 UND	R\$ 342,85	R\$ R\$ 68.570,00
0060	Ancinho Metálico Estampado 12 Dentes com Cabo de Madeira	MAX	MAX	30 UN	R\$ 45,00	R\$ R\$ 1.350,00
0061	Disco Corte Diamantado Concreto Para Serra Makita	FERTAK	FERTAK	30 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 450,00
0062	Enxada Larga 2,5 C/Cabo 150cm	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 89,00	R\$ R\$ 2.670,00
0063	ESPATULA DE AÇO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM	ROMA	ROMA	40 UND	R\$ 25,77	R\$ R\$ 1.030,80
0064	FACÃO PARA MATO TAM 12 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10 UN	R\$ 25,09	R\$ R\$ 250,90
0065	Fio De Nylon para Roçadeira 3mm Cortar Grama 2Kg rolo com 245m	BRANCO MOTORES	BRANCO MOTORES	3 UN	R\$ 249,90	R\$ R\$ 749,70
0066	Lixa de Parede n° 100	FERTAK	FERTAK	100 UND	R\$ 1,81	R\$ R\$ 181,00
0067	Lixa de Parede n° 60	FERTAK	FERTAK	100 UND	R\$ 1,00	R\$ R\$ 100,00
0068	Lixa de Parede n° 80	FERTAK	FERTAK	100 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 100,00



0069	Marreta 5 Kg Com Cabo De Madeira	TEKFUND	TEKFUND	10 UN	R\$ 120,90	R\$ R\$ 1.209,00
0070	Martelo de Unha com 25 mm	TEKFUND	TEKFUND	10 UND	R\$ 22,00	R\$ R\$ 220,00
0071	Pá de Bico com Cabo de Madeira	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 55,30	R\$ R\$ 1.106,00
0072	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO BRANCO 1/2" X 40 CM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0073	Chave de fenda 3/16" x 6", Aço cromo	FERTAK	FERTAK	20 UND	R\$ 4,50	R\$ R\$ 90,00
0074	Picareta Chibanca, Tamanho 4, Cabo De Madeira 95 Cm	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 2.700,00
0075	Pneu para carro mão Completo 3,25X8	SIGMA	SIGMA	30 UN	R\$ 89,33	R\$ R\$ 2.679,90
0076	Picareta com Cabo de Madeira	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 110,00	R\$ R\$ 3.300,00
0077	Cola branca de 1kg extra forte de fácil aplicação, Cola de PVA com secagem transparente	HDROTINTAS	HDROTINTAS	50 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 1.000,00
0078	Desempenadeira em Aço Lisa 26cm com Cabo de Madeira	MAX	MAX	20 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 160,00
0079	MANTA DE FIBRA DE VIDRO KG	FIX	FIX	100 KG	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0080	Dobradiça 3.1/2" com Anel Rolamento, Cromada	SIGMA	SIGMA	150 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 1.800,00
0081	Pá quadrada com Cabo de Madeira	MAX	MAX	30 UN	R\$ 35,00	R\$ R\$ 1.050,00
0082	FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA EXTERNA	STAM	STAM	300 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 14.700,00
0083	CORRENTE PLÁSTICA PARA ISOLAMENTO 50M TAM. G	STAM	STAM	350 M	R\$ 6,00	R\$ R\$ 2.100,00
0084	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA	SOPRANO	SOPRANO	150 UN	R\$ 45,00	R\$ R\$ 6.750,00
0085	FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX	SOPRANO	SOPRANO	200 UND	R\$ 35,00	R\$ R\$ 7.000,00
0086	Carrinho de Mão Extraforte, Caçamba Metálica Reforçada, Braço Metálico, 65 L	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30 UND	R\$ 280,00	R\$ R\$ 8.400,00
0087	Fechadura Para Móveis Armário De Aço Fecho Lingueta	SOPRANO	SOPRANO	100 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0088	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO 5 PCS	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 48,00	R\$ R\$ 2.400,00
0089	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA)	LOGASA	LOGASA	70 UND	R\$ 60,00	R\$ R\$ 4.200,00
0090	COLUNA PARA LAVATÓRIO	LOGASA	LOGASA	70 UN	R\$ 45,00	R\$ R\$ 3.150,00
0091	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA PEQUENO	LOGASA	LOGASA	70 UND	R\$ 70,88	R\$ R\$ 4.961,60
0092	FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)	SILVANA	SILVANA	50 UND	R\$ 4,91	R\$ R\$ 245,50
0093	FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,70 MM E LARGURA MINIMA DE 5,00 CM (FECHO REFORCADO)	SILVANA	SILVANA	50 UN	R\$ 4,91	R\$ R\$ 245,50
0094	Prego Aço 1Kg (1 1/4x14)	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00



0095	Prego Aço 1Kg (2 1/2x10)	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0096	Cadeado Latão E-50 mm	PADO	PADO	50 UND	R\$ 48,30	R\$ R\$ 2.415,00
0097	Cadeado Latão E-45 mm	PADO	PADO	50 UN	R\$ 42,13	R\$ R\$ 2.106,50
0098	Cadeado Latão E-35 mm	PADO	PADO	50 UND	R\$ 30,93	R\$ R\$ 1.546,50
0099	Cadeado Latão E-30 mm	PADO	PADO	50 UND	R\$ 25,00	R\$ R\$ 1.250,00
0100	Bucha de Fixação com Anel Fixtil N.º 8	USAF	USAF	100 UN	R\$ 0,30	R\$ R\$ 30,00
0101	Bucha de Fixação com Anel Fixtil N.º 6	USAF	USAF	100 UN	R\$ 0,20	R\$ R\$ 20,00
0102	Bucha de Fixação com Anel Fixtil N.º 10	USAF	USAF	100 UND	R\$ 0,40	R\$ R\$ 40,00
0103	BOTINA CARTOM ELÁSTICO DE RASPA MONODENSIDADE PRETO N.º 38 A 43	CRIVAL	CRIVAL	70 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 3.500,00
0104	Bota de Segurança Couro Legítimo Para Trabalho Com Bico Pvc N.º 38 A 43	CRIVAL	CRIVAL	100 UND	R\$ 98,00	R\$ R\$ 9.800,00
0105	Bota Galocha Impermeável Cano Médio n.º 38 a 43	CRIVAL	CRIVAL	40 UN	R\$ 63,63	R\$ R\$ 2.545,20
0106	Arruela Lisa Carbono Zincado Branco 3/8	JOMARCA	JOMARCA	25 UN	R\$ 0,59	R\$ R\$ 14,75
0107	BARRA DE APOIO LAVATORIO, EM AÇO INOX POLIDO, *40 X 50*CM, DIAMETRO MINIMO 3CM, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	MESANO	MESANO	50 UN	R\$ 55,00	R\$ R\$ 2.750,00
0108	BARRA DE APOIO RETA ,80cm, 32mm, inox AISI 304,Acab. Polido /PNE,INCL. Parafusos c/Buchas	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.500,00
0109	ARAME RECOZIDO 18 BWG	SIGMA	SIGMA	50 KG	R\$ 14,00	R\$ R\$ 700,00
0110	ARAME GALVANIZADO 18 BWG	SIGMA	SIGMA	50 KG	R\$ 18,50	R\$ R\$ 925,00
0111	Ácido Muriático Desincrustante Limpeza Piso Pedra 1L	BRAVOX	BRAVOX	40 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 400,00
0112	Rolo De Espuma Para Pintura, 5 Cm, Com cabo.	ROMA	ROMA	100 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 400,00
0113	ROLO DE LÂ DE CARNEIRO 9CM COM CABO	ROMA	ROMA	150 UND	R\$ 6,00	R\$ R\$ 900,00
0114	ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM COM CABO	ROMA	ROMA	150 UND	R\$ 15,00	R\$ R\$ 2.250,00
0115	PARAFUSO DE LATÃO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10	MESANO	MESANO	100 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0116	BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,0M X 45CM	BRASIL STONE GLASS	BRASIL STONE GLASS	50 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 6.000,00
0117	BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,5M X 50CM	BRASIL STONE GLASS	BRASIL STONE GLASS	50 UN	R\$ 140,00	R\$ R\$ 7.000,00
0118	LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL	SIGMA	SIGMA	30 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 150,00
0119	Luva Tricotada Pigmentada Emborrachada Segurança Antiderrapante Reforçada EPI Algodão	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	100 PAR	R\$ 3,50	R\$ R\$ 350,00
0120	Luvas Tátil em Pu Multitato Tricotada de Segurança EPI	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	100 PAR	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0121	BANCADA DE AÇO INOX COM DUAS CUBAS 1,60M	GHELPLUS	GHELPLUS	30 UND	R\$ 187,80	R\$ R\$ 5.634,00
0122	PIA DE AÇO INOX COM UMA CUBA 1M X 50CM	GHELPLUS	GHELPLUS	30 UN	R\$ 160,00	R\$ R\$ 4.800,00
0123	Luva Vaqueta petroleira Mista Dorso Couro Raspa 1ª linha Com C.A	VONDER	VONDER	50 PAR	R\$ 15,00	R\$ R\$ 750,00
0124	DISPENSER PORTA PAPEL HIGIÊNICO BRANCO	NOBRE	NOBRE	20 UN	R\$ 8,00	R\$ R\$ 160,00



0125	Trena Com Fita Em Aço E Trava 19Mm Com 5 Metros	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 360,00
0126	Trena Com Fita Em Aço E Trava 12,5Mm Com 3 Metros	FERTAK	FERTAK	30 UND	R\$ 10,00	R\$ R\$ 300,00
0127	DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA BRANCO	NOBRE	NOBRE	20 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 600,00
0128	Trena Com Fita Em Aço E Trava 25Mm Com 8 Metros	FERTAK	FERTAK	30 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 900,00
0129	Solvente Aguarraz com 5L	STARLUX	STARLUX	100 UN	R\$ 95,00	R\$ R\$ 9.500,00
0130	Solvente Thinner com 5L	PETROLUSA	PETROLUSA	50 UND	R\$ 80,00	R\$ R\$ 4.000,00
0131	Tinta Externa 18L, Cores a Combinar	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300 UND	R\$ 140,00	R\$ R\$ 42.000,00
0132	Tinta Externa 3,6L, Cores a Combinar	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300 UND	R\$ 40,00	R\$ R\$ 12.000,00
0133	TINTA INTERNA 3,6L CORES A COMBINAR	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 6.000,00
0134	Tinta Interna 18L, Cores a Combinar	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	400 UND	R\$ 80,00	R\$ R\$ 32.000,00
0135	Tinta Verniz para Área Interna 3,6L, Cores a Combinar	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 8.000,00
0136	Tinta Tipo Esmalte Sintético 3,6L, Cores a Combinar	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 8.000,00
0137	PINCEL TRINCHA N.º 2	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 6,20	R\$ R\$ 310,00
0138	PINCEL TRINCHA N.º 2 1/2	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 8,28	R\$ R\$ 414,00
0139	PINCEL TRINCHA N.º 3	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 10,37	R\$ R\$ 518,50
0140	PINCEL TRINCHA N.º 4	ROMA	ROMA	50 UN	R\$ 11,41	R\$ R\$ 570,50
0141	Fundo Zarcão Anti Ferrugem E Corrosão Proferro, 3,6L cor cinza	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50 UND	R\$ 75,90	R\$ R\$ 3.795,00
0142	Forro de pvc branco completo (incluindo pinos de fixação, metalon , ferro, rodaforro, placas de pvc e cabo de aço para amarrar o metalon)	FORROPLAST	FORROPLAST	2.500 M	R\$ 64,00	R\$ R\$ 160.000,00
0143	Piso cerâmico externo pedra esmaltado 57x57 cm	CERBRAS	CERBRAS	1.000 M	R\$ 35,00	R\$ R\$ 35.000,00
0144	Impermeabilizante asfáltico 3,6 L	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	40 UN	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.000,00
0145	Kit para pintura de parede anti gotas	ROMA	ROMA	100 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 2.000,00
0146	Graxa Lubrificante Uso Geral à Base de Cálcio (500g)	GRAXLUB	GRAXLUB	500 UND	R\$ 8,00	R\$ R\$ 4.000,00
0147	Adesivo Instantaneo 20g	TEKBOND	TEKBOND	50 UND	R\$ 5,00	R\$ R\$ 250,00
0148	Mão Francesa Reforçada 40cm Cantoneira de Ferro	FERTAK	FERTAK	100 UN	R\$ 5,00	R\$ R\$ 500,00
0149	Fita Zebrada 70mm X 200m	ADELBRAS	ADELBRAS	100 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.000,00
0150	Cone de Sinalização Trânsito em PVC 75 cm Laranja e Branco	PLASTCOR	PLASTCOR	100 UND	R\$ 30,00	R\$ R\$ 3.000,00
0151	KIT GONZO PARA JANELA CETEIRA CROMADO COM 4 PECAS	UNIÃO	UNIÃO	100 UN	R\$ 30,00	R\$ R\$ 3.000,00
0152	MOURAO DE CONCRETO RETO, SECAO QUADRADA, *10 X 10* CM, 2,00 M	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	350 UN	R\$ 20,00	R\$ R\$ 7.000,00
0153	RODA DE ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250M	SIGMA	SIGMA	200 UND	R\$ 250,67	R\$ R\$ 50.134,00
0154	Tinta em Po Branca 5kg	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100 UND	R\$ 16,98	R\$ R\$ 1.698,00
0155	Adesivo Estrutural à Base de Epóxi 1kg	VEDACIT	VEDACIT	30 UN	R\$ 69,90	R\$ R\$ 2.097,00
0156	Verniz Acrílico Interno/Externo para Tintas PVA 18l	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50 UND	R\$ 479,00	R\$ R\$ 23.950,00
0157	Barra Roscada 5/8	JOMARCA	JOMARCA	100 UND	R\$ 40,00	R\$ R\$ 4.000,00
0158	Barra Roscada 1/2	JOMARCA	JOMARCA	100 UN	R\$ 32,27	R\$ R\$ 3.227,00
0159	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4X70 10MM	JOMARCA	JOMARCA	400 UN	R\$ 0,40	R\$ R\$ 160,00
0160	Barra Roscada 3/8	JOMARCA	JOMARCA	100 UN	R\$ 14,18	R\$ R\$ 1.418,00
0161	Barra Roscada 1PL	JOMARCA	JOMARCA	100 UND	R\$ 45,80	R\$ R\$ 4.580,00



0162	SUPORTE SEXTAVADO PARA SERRA COPO	FERTAK	FERTAK	20 UN	R\$ 15,00	R\$ R\$ 300,00
0163	Esmerilhadeira 4PL	SKILL	SKILL	10 UN	R\$ 320,00	R\$ R\$ 3.200,00
0164	BARRA DE APOIO RETA, 70CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 50,00	R\$ R\$ 2.500,00
0165	MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO RED. 1/3HP	MOTOMIL	MOTOMIL	5 UND	R\$ 649,00	R\$ R\$ 3.245,00
0166	BEBEDOURO DE COLUNA INDUSTRIAL 100 LITROS	NORTE REFRIGERAÇÃO	NORTE REFRIGERAÇÃO	5 UN	R\$ 3.086,63	R\$ R\$ 15.433,15
0167	MARTELO DEMOLIDOR 900 W 220V	MOTOMIL	MOTOMIL	5 UND	R\$ 1.349,99	R\$ R\$ 6.749,95
0168	COLUNA PRONTA DE 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	300 UN	R\$ 80,55	R\$ R\$ 24.165,00
0169	Vergalhão AC-50 8MM (5/16)	GERDAU	GERDAU	350 UND	R\$ 40,76	R\$ R\$ 14.266,00
0170	BASE TRELIFÁCIL 6M AÇO GALVANIZADO	GERDAU	GERDAU	200 UND	R\$ 90,18	R\$ R\$ 18.036,00
0171	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 800W OU SUPERIOR	SKILL	SKILL	10 UN	R\$ 399,00	R\$ R\$ 3.990,00
0172	MANGA ISOLANTE PARA ALTA TENÇÃO	ORION	ORION	10 UN	R\$ 62,13	R\$ R\$ 621,30
0173	CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 400 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO	GERDAU	GERDAU	100 UND	R\$ 49,11	R\$ R\$ 4.911,00
0174	LAJE PRE-MOLDADA TRELICADA 6m	PRE MODADO	PRE MODADO	500 UND	R\$ 48,50	R\$ R\$ 24.250,00
0175	FURADEIRA DE IMPACTO, COM MANDRIL DE 3/8 10 MM, POTENCIA DE 550W OU SUPERIOR	SKILL	SKILL	10 UN	R\$ 199,00	R\$ R\$ 1.990,00
0176	SERRA MÁRMORE, POTENCIA 1500 W OU SUPERIOR.	SKILL	SKILL	10 UN	R\$ 439,90	R\$ R\$ 4.399,00
0177	Betoneira 400 litros	CSM	CSM	5 UND	R\$ 4.082,61	R\$ R\$ 20.413,05
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.586.000,00
0003	GRUPO 003					
0001	MANGUEIRA FLEXIVEL TRANSPARENTE COM ESPIRAL AZUL, EM PVC, DIAM. 1" (50 MM), PARA SERVICOS LEVES DE SUCCAO E DESCARGA	FORTLEV	FORTLEV	400 M	R\$ 28,47	R\$ R\$ 11.388,00
0002	Bombona Tambor Plastico 200lts Com Tampa Removivel - Ofa	OFA	OFA	500 UND	R\$ 364,19	R\$ R\$ 182.095,00
0003	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 50MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 11,47	R\$ R\$ 1.147,00
0004	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 60MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 23,99	R\$ R\$ 2.399,00
0005	ESPUDE PLÁSTICO	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,04	R\$ R\$ 204,00
0006	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MM X 25M	KRONA	KRONA	150 UN	R\$ 2,60	R\$ R\$ 390,00
0007	JOELHO 90° PARA ESGOTO 40MM BRANCA	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 1,57	R\$ R\$ 157,00
0008	JOELHO 90° PARA ESGOTO 50MM BRANCA	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 3,11	R\$ R\$ 311,00
0009	JOELHO 90° PARA ESGOTO 100MM BRANCA	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 5,21	R\$ R\$ 521,00
0010	JOELHO 90° PARA ESGOTO 150MM BRANCA	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 31,08	R\$ R\$ 3.108,00
0011	JOELHO 90° PARA ESGOTO 75MM BRANCA	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 5,21	R\$ R\$ 521,00
0012	JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM 90°	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 0,36	R\$ R\$ 36,00
0013	JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM 90°	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 0,51	R\$ R\$ 51,00
0014	JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM 90°	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 1,88	R\$ R\$ 188,00



0015	JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM 90°	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,96	R\$ R\$ 296,00
0016	JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM 90°	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 3,11	R\$ R\$ 311,00
0017	JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM 90°	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 16,56	R\$ R\$ 1.656,00
0018	JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM 45°	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 67,23	R\$ R\$ 6.723,00
0019	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 20X1/2	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 3,55	R\$ R\$ 355,00
0020	JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 25X1/2	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 389,00
0021	JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 100X100MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 42,24	R\$ R\$ 6.336,00
0022	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	KRONA	300 UN	R\$ 0,37	R\$ R\$ 111,00
0023	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 0,51	R\$ R\$ 76,50
0024	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 1,59	R\$ R\$ 238,50
0025	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 3,21	R\$ R\$ 481,50
0026	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 583,50
0027	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM 90°	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 9,72	R\$ R\$ 1.458,00
0028	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM 90°	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 4,90	R\$ R\$ 735,00
0029	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM 90°	KRONA	KRONA	150 UN	R\$ 2,03	R\$ R\$ 304,50
0030	CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM 90°	KRONA	KRONA	150 UN	R\$ 1,12	R\$ R\$ 168,00
0031	CHUVEIRO PLÁSTICO C/BRAÇO S/REGISTRO 1/2"	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 42,24	R\$ R\$ 6.336,00
0032	CAP SOLDÁVEL 20MM MARROM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 0,37	R\$ R\$ 55,50
0033	CAP PVC PARA ESGOTO 100MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 0,51	R\$ R\$ 76,50
0034	COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA DE 75G	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 1,59	R\$ R\$ 238,50
0035	CAIXA SIFONADA (COM 3 ENTRADAS) PVC 250X230X75MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 3,21	R\$ R\$ 481,50
0036	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000L	FORTLEV	FORTLEV	30 UND	R\$ 3,89	R\$ R\$ 116,70
0037	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1500L	FORTLEV	FORTLEV	30 UN	R\$ 9,72	R\$ R\$ 291,60
0038	TUBO DE DESCIDA EXTERNO, DE PVC, PARA CAIXA DE DESCARGA EXTERNA ALTA - DIAMETRO DE 40 MM E ALTURA DE APROXIMADAMENTE 1,55 M	TIGRE	TIGRE	50 UND	R\$ 14,31	R\$ R\$ 715,50
0039	CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA PARA BACIA / VASO SANITÁRIO, EXTERNA, CAPACIDADE9 LITROS, PUXADOR FIO DE NYLON	GRANPLAST	GRANPLAST	100 UND	R\$ 20,81	R\$ R\$ 2.081,00
0040	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 75MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 14,02	R\$ R\$ 1.402,00
0041	LUVA PVC LR 20X1/2	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 1,02	R\$ R\$ 102,00
0042	LUVA PVC LR 25X3/4	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 1,52	R\$ R\$ 152,00
0043	LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 9,97	R\$ R\$ 997,00
0044	LUVA PVC LR 32/1"	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,96	R\$ R\$ 296,00
0045	LUVA LR PVC 40X1/4	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 5,75	R\$ R\$ 575,00
0046	LUVA EM PVC LR 50X1.1/2	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 9,55	R\$ R\$ 955,00
0047	CAIXA SIFONADA (3 ENTRADAS) 100X100X50MM	KRONA	KRONA	30 UND	R\$ 13,01	R\$ R\$ 390,30



0048	CAIXA SIFONADA 150X150X150MM	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 15,71	R\$ R\$ 471,30
0049	REGISTRO DE ESFERA METAL 4"	DOCOL	DOCOL	50 UND	R\$ 1.805,95	R\$ R\$ 90.297,50
0050	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 20MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 54,74	R\$ R\$ 2.737,00
0051	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 25MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	50 UN	R\$ 70,10	R\$ R\$ 3.505,00
0052	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 32MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 93,07	R\$ R\$ 4.653,50
0053	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 40MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 134,97	R\$ R\$ 6.748,50
0054	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	50 UND	R\$ 141,37	R\$ R\$ 7.068,50
0055	REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 75MM COM ADAPTADOR	MESANO	MESANO	30 UN	R\$ 579,30	R\$ R\$ 17.379,00
0056	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 20MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 3,30	R\$ R\$ 330,00
0057	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 25MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 4,23	R\$ R\$ 423,00
0058	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 32MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 7,44	R\$ R\$ 744,00
0059	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 40MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 12,67	R\$ R\$ 1.267,00
0060	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 50MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 15,88	R\$ R\$ 1.588,00
0061	REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 60MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 29,23	R\$ R\$ 2.923,00
0062	REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	POLYUTIL	POLYUTIL	100 UND	R\$ 64,88	R\$ R\$ 6.488,00
0063	SIFÃO / TUBO SIFONADO EXTENSÍVEL/SANFONAD O, UNIVERSAL/SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLÁSTICO BRANCO	DUDA	DUDA	100 UND	R\$ 3,55	R\$ R\$ 355,00
0064	TANQUE DUPLO EM MÁRMORE SINTÉTICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR	ASTRA	ASTRA	20 UND	R\$ 127,69	R\$ R\$ 2.553,80
0065	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 100MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 11,92	R\$ R\$ 1.192,00
0066	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 40MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 2,70	R\$ R\$ 270,00
0067	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 50MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 4,75	R\$ R\$ 475,00
0068	TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 150MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 54,07	R\$ R\$ 5.407,00
0069	TE EM PVC PARA ESGOTO 75MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 46,28	R\$ R\$ 4.628,00
0070	TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 1,57	R\$ R\$ 314,00
0071	TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 2,60	R\$ R\$ 260,00
0072	TE em PVC Soldável 32mm	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 4,64	R\$ R\$ 464,00
0073	TE EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 7,27	R\$ R\$ 727,00
0074	TE EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 9,46	R\$ R\$ 946,00
0075	TE em PVC Soldável 50x32mm	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 7,94	R\$ R\$ 794,00
0076	TE EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 25,25	R\$ R\$ 2.525,00
0077	TE SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25X1/2MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 7,60	R\$ R\$ 760,00
0078	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA	KRONA	KRONA	70 UND	R\$ 1,83	R\$ R\$ 128,10
0079	TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA	DICASA	DICASA	100 UN	R\$ 42,84	R\$ R\$ 4.284,00
0080	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO	DICASA	DICASA	100 UN	R\$ 43,67	R\$ R\$ 4.367,00



0081	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 100 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 64,00	R\$ R\$ 6.400,00
0082	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 40 MM	KRONA	KRONA	300 UND	R\$ 20,50	R\$ R\$ 6.150,00
0083	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 50 MM	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 33,00	R\$ R\$ 6.600,00
0084	TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 75 MM	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 49,00	R\$ R\$ 7.350,00
0085	Tubo PVC Soldável 1/2	KRONA	KRONA	150 UND	R\$ 11,50	R\$ R\$ 1.725,00
0086	Tubo PVC Soldável 3/4	KRONA	KRONA	150 UN	R\$ 13,50	R\$ R\$ 2.025,00
0087	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 8.000,00
0088	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	200 UND	R\$ 46,50	R\$ R\$ 9.300,00
0089	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 5,07	R\$ R\$ 507,00
0090	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 7,98	R\$ R\$ 798,00
0091	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 32 MM	KRONA	KRONA	100 UND	R\$ 11,32	R\$ R\$ 1.132,00
0092	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 40 MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 20,92	R\$ R\$ 2.092,00
0093	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 50 MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 22,55	R\$ R\$ 2.255,00
0094	UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 60 MM	KRONA	KRONA	100 UN	R\$ 58,67	R\$ R\$ 5.867,00
0095	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 32 MM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 77,00	R\$ R\$ 7.700,00
0096	CAIXA PARA HIDRÔMETRO	TAF	TAF	30 UN	R\$ 26,00	R\$ R\$ 780,00
0097	Válvula De Retenção Soldável 40mm	TIGRE	TIGRE	100 UND	R\$ 110,97	R\$ R\$ 11.097,00
0098	Válvula De Retenção Soldável 50mm	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 116,88	R\$ R\$ 11.688,00
0099	Válvula De Retenção Soldável 60mm	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 187,14	R\$ R\$ 18.714,00
0100	Luva 2 Polegadas Rosca Galvanizado	TUPY	TUPY	30 UND	R\$ 33,79	R\$ R\$ 1.013,70
0101	Engate Mangueira Flexível De Pvc 1/2 X 60cm Água Fria	KRONA	KRONA	30 UN	R\$ 4,75	R\$ R\$ 142,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 526.410,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 2.112.410,00</b>

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**LOTE 0001 - ITEM 0001 - AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR**



**(RETIRADO NA JAZIDA,  
SEM TRANSPORTE)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	JERINHO	350	R\$100,00	R\$ 35.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:52	BRITAJA	BRITAJA	350	R\$106,50	R\$ 37.275,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:02	AREIA GROSSA	AREIA GROSSA	350	R\$90,00	R\$ 31.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	BARREIRO	BARREIRO	350	R\$106,67	R\$ 37.334,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	350	R\$103,00	R\$ 36.050,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:11:20	Areal	Areal	350	R\$106,67	R\$ 37.334,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - AREIA MEDIA - POSTO  
JAZIDA/FORNECEDOR  
(RETIRADO NA JAZIDA,  
SEM TRANSPORTE)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	JERINHO	500	R\$100,00	R\$ 50.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:52	BRITAJA	BRITAJA	500	R\$104,90	R\$ 52.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:02	AREIA MEDIA	AREIA MEDIA	500	R\$90,00	R\$ 45.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	BARREIRO	BARREIRO	500	R\$105,00	R\$ 52.500,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	500	R\$103,00	R\$ 51.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:11:35	Areal	Areal	500	R\$105,00	R\$ 52.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Brita Material: Rocha  
Triturada , Tamanho: Brita 0**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	POLIMIX	200	R\$265,00	R\$ 53.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:52	BRITAJA	BRITAJA	200	R\$279,00	R\$ 55.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:02	BRITA	BRITA	200	R\$200,00	R\$ 40.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	PEDREIRA	PEDREIRA	200	R\$279,97	R\$ 55.994,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	200	R\$275,00	R\$ 55.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:11:49	Pedreira	Pedreira	200	R\$279,97	R\$ 55.994,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Brita Material: Rocha  
Triturada , Tamanho: Brita 1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	POLIMIX	150	R\$265,00	R\$ 39.750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:53	BRITAJA	BRITAJA	150	R\$279,00	R\$ 41.850,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:03	BRITA	BRITA	150	R\$200,00	R\$ 30.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	PEDREIRA	PEDREIRA	150	R\$279,30	R\$ 41.895,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	150	R\$275,00	R\$ 41.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:12:01	Pedreira	Pedreira	150	R\$279,30	R\$ 41.895,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Brita Material: Rocha Triturada , Tamanho: Brita 2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	POLIMIX	150	R\$265,00	R\$ 39.750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:53	BRITAJA	BRITAJA	150	R\$279,00	R\$ 41.850,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	BRITA	BRITA	150	R\$200,00	R\$ 30.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	PEDREIRA	PEDREIRA	150	R\$279,30	R\$ 41.895,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	150	R\$275,00	R\$ 41.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:12:13	Pedreira	Pedreira	150	R\$279,30	R\$ 41.895,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Caibro Material: Madeira , Tipo Madeira: Paraju , Uso: Telhado , Largura: 7 CM, Espessura: 4 CM, Comprimento: 6m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	UND	CARIOCA	1.000	R\$96,00	R\$ 96.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	1.000	R\$78,00	R\$ 78.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	CAIBRO	CAIBRO	1.000	R\$60,00	R\$ 60.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:06	ANGELIM	DEPOSITO SANTA BEATRIZ	1.000	R\$78,33	R\$ 78.330,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	ZANI	ZANI	1.000	R\$78,00	R\$ 78.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:12:24	Mista	Mista	1.000	R\$78,33	R\$ 78.330,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - PISO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, COR LISA, PEI MAIOR OU IGUAL A 4, FORMATO MAIOR QUE 2025 CM2**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	M2	CERBRAS	2.000	R\$39,90	R\$ 79.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	ARIELLI	ARIELLI	2.000	R\$67,50	R\$ 135.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	CEBRAS	CEBRAS	2.000	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	CERBRAS	CERBRAS	2.000	R\$67,50	R\$ 135.000,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	CEBRAZ	CEBRAZ	2.000	R\$97,00	R\$ 194.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:12:36	Moliza	Moliza	2.000	R\$67,50	R\$ 135.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Compensado Madeira

**Material: Virola ,  
Comprimento: 2,20 M,  
Largura: 1,10 M, Espessura:  
18 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MAD JATOBA	MAD JATOBA	270	R\$250,00	R\$ 67.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	270	R\$394,00	R\$ 106.380,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	COMPENSADO	COMPENSADO	270	R\$370,00	R\$ 99.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	DURATEX	DURATEX	270	R\$394,07	R\$ 106.398,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	ZANI	ZANI	270	R\$393,00	R\$ 106.110,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:12:55	Mista	Mista	270	R\$394,07	R\$ 106.398,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Cimento Portland Material:

**Clinker , Tipo: Cp III SACO  
COM 50KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	SC	MIZU	1.000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	ELO	ELO	1.000	R\$49,00	R\$ 49.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	NASSAU	NASSAU	1.000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	ELO	ELO	1.000	R\$49,46	R\$ 49.460,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	MIZU	MIZU	1.000	R\$49,45	R\$ 49.450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:13:08	Montes claros	Montes claros	1.000	R\$49,46	R\$ 49.460,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - ARGAMASSA COLANTE

**TIPO AC III SACO COM  
15KG**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	SUPERCOLA	SUPERCOLA	300	R\$36,00	R\$ 10.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	NORTCOLA	NORTCOLA	300	R\$29,00	R\$ 8.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$25,00	R\$ 7.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$29,05	R\$ 8.715,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$29,00	R\$ 8.700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:13:22	Argamix	Argamix	300	R\$29,05	R\$ 8.715,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0011 - PARALELEPIPEDO GRANITICO OU BASALTICO, PARA PAVIMENTACAO, SEM FRETE (VARIACAO REGIONAL DE PECAS POR M2)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MIL	POLIMIX	30	R\$1.800,00	R\$ 54.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	NORTCOLA	NORTCOLA	30	R\$1.769,00	R\$ 53.070,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	PARALELEPIPEDO	PARALELEPIPEDO	30	R\$150,00	R\$ 4.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	PEDREIRA	PEDREIRA	30	R\$1.769,33	R\$ 53.079,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRITA JÁ	BRITA JÁ	30	R\$1.769,00	R\$ 53.070,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:17:50	Pedreira	Pedreira	30	R\$1.769,33	R\$ 53.079,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - JANELA TAM 1X1,50M DE 4 FOLHAS EM MADEIRA CEDRINHO/ ANGELIM COMERCIAL/ CURUPIXA/ CUMARU OU EQUIVALENTE DA REGIAO, CAIXA DO BATENTE/MARCO \*10\* CM, 2 FOLHAS DE CORRER VENEZIANA, 2 FOLHAS FIXAS VENEZIANA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MAD JATOBA	MAD JATOBA	30	R\$700,00	R\$ 21.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	30	R\$850,00	R\$ 25.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	TIMBORANA	TIMBORANA	30	R\$800,00	R\$ 24.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	MADEIRA	MADEIRA	30	R\$850,93	R\$ 25.527,90	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	ZANI	ZANI	30	R\$850,00	R\$ 25.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:18:12	Mista	Mista	30	R\$850,93	R\$ 25.527,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Corda Seda N° 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MT	COLLINS	70	R\$0,90	R\$ 63,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	FORCE	FORCE	70	R\$52,00	R\$ 3.640,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	RIOMAR TROPICAL	RIOMAR TROPICAL	70	R\$30,00	R\$ 2.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	FORCE	FORCE	70	R\$52,33	R\$ 3.663,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRAZ	BRAZ	70	R\$52,00	R\$ 3.640,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:28:57	Firmeza	Firmeza	70	R\$52,33	R\$ 3.663,10	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Corda Seda N° 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MT	COLLINS	50	R\$1,50	R\$ 75,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	FORCE	FORCE	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	RIOMAR TROPICAL	RIOMAR TROPICAL	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	FORCE	FORCE	50	R\$50,97	R\$ 2.548,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:08	BRAZ	BRAZ	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:18:22	Firmeza	Firmeza	50	R\$50,97	R\$ 2.548,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Corda Seda N° 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MT	COLLINS	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	FORCE	FORCE	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	RIOMAR TROPICAL	RIOMAR TROPICAL	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	FORCE	FORCE	50	R\$36,47	R\$ 1.823,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	BRAZ	BRAZ	50	R\$36,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:18:35	Firmeza	Firmeza	50	R\$36,47	R\$ 1.823,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - Corda Seda N° 14



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MT	COLLINS	70	R\$5,00	R\$ 350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	FORCE	FORCE	70	R\$35,00	R\$ 2.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	RIOMAR TROPICAL	RIOMAR TROPICAL	70	R\$20,00	R\$ 1.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	FORCE	FORCE	70	R\$36,47	R\$ 2.552,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	BRAZ	BRAZ	70	R\$36,00	R\$ 2.520,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:18:49	Firmeza	Firmeza	70	R\$36,47	R\$ 2.552,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - REJUNTE CINZA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	SUPERCOLA	SUPERCOLA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	NORTCOLA	NORTCOLA	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$4,73	R\$ 1.419,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$4,70	R\$ 1.410,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:18:59	Argamix	Argamix	300	R\$4,73	R\$ 1.419,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - RESINA ACRÍLICA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	HIDRONORTY	HIDRONORTY	20	R\$165,00	R\$ 3.300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	20	R\$287,00	R\$ 5.740,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	IQUINE	IQUINE	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	20	R\$287,73	R\$ 5.754,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:19:13	Elit	Elit	20	R\$287,73	R\$ 5.754,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	5,5KG	HIPERCOR	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$48,38	R\$ 2.419,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	50	R\$48,30	R\$ 2.415,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:19:26	Elit	Elit	50	R\$48,38	R\$ 2.419,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0020 - MASSA ACRÍLICA EXTERIOR/INTERIOR 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	25KG	HIPERCOR	150	R\$140,00	R\$ 21.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	150	R\$145,00	R\$ 21.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150	R\$140,00	R\$ 21.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150	R\$145,19	R\$ 21.778,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	150	R\$143,00	R\$ 21.450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:19:39	Elit	Elit	150	R\$145,19	R\$ 21.778,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Lajota ceramica h8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	UND	PREMIUM	10	R\$2,50	R\$ 25,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	FENIX	FENIX	10	R\$3.100,00	R\$ 31.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	LAJOTA	LAJOTA	10	R\$3.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	CERAMICA SÃO FRANCISCO	CERAMICA SÃO FRANCISCO	10	R\$3.111,67	R\$ 31.116,70	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	BRITA JÁ	BRITA JÁ	10	R\$3.110,00	R\$ 31.100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:19:58	Cocret	Cocret	10	R\$3.111,67	R\$ 31.116,70	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0022 - VIGA MADEIRA 3X4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	MAD JATOBA	MAD JATOBA	400	R\$120,00	R\$ 48.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	400	R\$44,00	R\$ 17.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	VIGA	VIGA	400	R\$40,00	R\$ 16.000,00	Sim



ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	MADEIRA	MADEIRA	400	R\$44,57	R\$ 17.828,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	BRITA JÁ	BRITA JÁ	400	R\$44,50	R\$ 17.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:20:12	Mista	Mista	400	R\$44,57	R\$ 17.828,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - MASSA CORRIDA INTERNA 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:50	5,5KG	HIPERCOR	150	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	150	R\$24,50	R\$ 3.675,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150	R\$20,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	150	R\$24,56	R\$ 3.684,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	150	R\$24,50	R\$ 3.675,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:20:25	Elit	Elit	150	R\$24,56	R\$ 3.684,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - MASSA CORRIDA INTERNA 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	25KG	HIPERCOR	200	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	200	R\$53,00	R\$ 10.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	200	R\$40,00	R\$ 8.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	200	R\$53,70	R\$ 10.740,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	200	R\$53,00	R\$ 10.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:20:35	Elit	Elit	200	R\$53,70	R\$ 10.740,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - CAL BRANCO 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	HIDRACOR	HIDRACOR	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	250	R\$13,20	R\$ 3.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	250	R\$13,24	R\$ 3.310,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	250	R\$13,20	R\$ 3.300,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:20:49	Argamix	Argamix	250	R\$13,24	R\$ 3.310,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - SELADOR ACRÍLICO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	HIPERCOR	HIPERCOR	50	R\$41,90	R\$ 2.095,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:54	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:04	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$30,33	R\$ 1.516,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:21:02	Elit	Elit	50	R\$30,33	R\$ 1.516,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Soda Cáustica 350g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	QUIMEB	QUIMEB	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	BRAVOX	BRAVOX	30	R\$7,20	R\$ 216,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	USEZELO	USEZELO	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	30	R\$7,26	R\$ 217,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	SUPER COLA	SUPER COLA	30	R\$7,25	R\$ 217,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:21:15	Quimeb	Quimeb	30	R\$7,26	R\$ 217,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - Lima KF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	K&F	K&F	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	K&F	K&F	30	R\$24,30	R\$ 729,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	K&F	K&F	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:07	K&F	K&F	30	R\$24,40	R\$ 732,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:21:27	KF	KF	30	R\$24,40	R\$ 732,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - Chave de Fenda 1/8x4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	50	R\$7,75	R\$ 387,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	SIGMA	SIGMA	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	50	R\$7,77	R\$ 388,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:21:39	Irwin	Irwin	50	R\$7,77	R\$ 388,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - Chave de Fenda 1/8x5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	50	R\$7,75	R\$ 387,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	SIGMA	SIGMA	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	50	R\$7,77	R\$ 388,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:21:50	Irwin	Irwin	50	R\$7,77	R\$ 388,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - TELA MOSQUITEIRO ROLO 1,50Mt, PROTEÇÃO ANTI INSETOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MT	KALA	250	R\$8,00	R\$ 2.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	NORTENE	NORTENE	250	R\$10,45	R\$ 2.612,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	NORTENE	NORTENE	250	R\$8,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	NORTENE	NORTENE	250	R\$10,47	R\$ 2.617,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:33:19	Vonder	Vonder	250	R\$10,47	R\$ 2.617,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - COLHER DE PEDREIRO N°07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	ATLAS	ATLAS	30	R\$19,90	R\$ 597,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	30	R\$20,75	R\$ 622,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	MONFORT	MONFORT	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	30	R\$20,77	R\$ 623,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:33:29	Thompson	Thompson	30	R\$20,77	R\$ 623,10	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0033 - COLHER DE PEDREIRO N°08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	ATLAS	ATLAS	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	30	R\$20,70	R\$ 621,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	MONFORT	MONFORT	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	30	R\$20,77	R\$ 623,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:33:41	Thompson	Thompson	30	R\$20,77	R\$ 623,10	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0034 - COLHER DE PEDREIRO N°10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	ATLAS	ATLAS	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	30	R\$24,55	R\$ 736,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	SIGMA	SIGMA	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	30	R\$24,58	R\$ 737,40	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:33:52	Thompson	Thompson	30	R\$24,58	R\$ 737,40	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0035 - FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	20	R\$17,83	R\$ 356,60	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	STARFER	STARFER	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:08	FERTAK	FERTAK	20	R\$17,83	R\$ 356,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	20	R\$17,00	R\$ 340,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:01	São romão	São romão	20	R\$17,83	R\$ 356,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0036 - FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA**  
1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	20	R\$28,00	R\$ 560,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	20	R\$20,90	R\$ 418,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	STARFER	STARFER	20	R\$18,00	R\$ 360,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	FERTAK	FERTAK	20	R\$20,93	R\$ 418,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:13	São romão	São romão	20	R\$20,93	R\$ 418,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - FORMÃO CHANFRADO COM CABO DE MADEIRA**  
5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	20	R\$29,90	R\$ 598,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	FERTAK	FERTAK	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	STARFER	STARFER	20	R\$21,00	R\$ 420,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	FERTAK	FERTAK	20	R\$22,50	R\$ 450,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	VONDER	VONDER	20	R\$22,00	R\$ 440,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:22	São romão	São romão	20	R\$22,50	R\$ 450,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - VIGA MADEIRA 3X5**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	400	R\$306,00	R\$ 122.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	400	R\$53,00	R\$ 21.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	VIGA	VIGA	400	R\$50,00	R\$ 20.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	400	R\$53,00	R\$ 21.200,00	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	ZANI	ZANI	400	R\$52,00	R\$ 20.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:35	Mista	Mista	400	R\$53,00	R\$ 21.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - VIGA MADEIRA 3X6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	300	R\$345,00	R\$ 103.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	300	R\$64,00	R\$ 19.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	VIGA	VIGA	300	R\$60,00	R\$ 18.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	300	R\$64,83	R\$ 19.449,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:09	ZANI	ZANI	300	R\$64,00	R\$ 19.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:46	Mista	Mista	300	R\$64,83	R\$ 19.449,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - MASSA EPÓXI 50g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOCTITE	LOCTITE	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	POLY FORTT	POLY FORTT	50	R\$8,90	R\$ 445,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	POLYFORT	POLYFORT	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	POLYFORT	POLYFORT	50	R\$8,95	R\$ 447,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:34:54	Epoxi	Epoxi	50	R\$8,95	R\$ 447,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - MASSA EPÓXI 100g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOCTITE	LOCTITE	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	POLY FORTT	POLY FORTT	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	POLYFORT	POLYFORT	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	POLYFORT	POLYFORT	50	R\$15,17	R\$ 758,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:35:05	Epoxi	Epoxi	50	R\$15,17	R\$ 758,50	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0042 - PORTA ALMOFADA  
60X2,10 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	50	R\$320,00	R\$ 16.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	50	R\$829,00	R\$ 41.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	TIMBORANA	TIMBORANA	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	50	R\$829,65	R\$ 41.482,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:35:18	Mista	Mista	50	R\$829,65	R\$ 41.482,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0043 - PORTA ALMOFADA  
80X2,10 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	100	R\$320,00	R\$ 32.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	100	R\$829,00	R\$ 82.900,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	TIMBORANA	TIMBORANA	100	R\$800,00	R\$ 80.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	100	R\$829,65	R\$ 82.965,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	100	R\$800,00	R\$ 80.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:35:39	Mista	Mista	100	R\$829,65	R\$ 82.965,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0044 - MALETA DE  
FERRAMENTAS EM  
METAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	LOTUS	LOTUS	10	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	VONDER	VONDER	10	R\$255,00	R\$ 2.550,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	METASUL	METASUL	10	R\$250,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	PRESTO	PRESTO	10	R\$255,22	R\$ 2.552,20	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	10	R\$245,00	R\$ 2.450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:36:11	Nove 54	Nove 54	10	R\$255,22	R\$ 2.552,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0045 - ASSENTO PARA VASO  
SANITÁRIO INFANTIL EM  
PLÁSTICO BRANCO**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	GRAMPLAST	GRAMPLAST	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	SOFT CLASS	SOFT CLASS	30	R\$155,00	R\$ 4.650,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	METASUL	METASUL	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	GRANPLAST	GRANPLAST	30	R\$155,56	R\$ 4.666,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	30	R\$99,00	R\$ 2.970,00	Não
REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA	24.496.565/0001-70	03/12/2024 - 21:22:42	TUPAN	TUPAN	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:36:22	Metasul	Metasul	30	R\$155,56	R\$ 4.666,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0046 - ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL/UNIVER SAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	GRAMPLAST	GRAMPLAST	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	GRAMPLAST	GRAMPLAST	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	ASTRA	ASTRA	100	R\$32,00	R\$ 3.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	GRANPLAST	GRANPLAST	100	R\$35,10	R\$ 3.510,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:36:30	Metasul	Metasul	100	R\$35,10	R\$ 3.510,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0047 - PORTA LAMINADA 60X2,10 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	40	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	CLM	CLM	40	R\$190,00	R\$ 7.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	CLM	CLM	40	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	ALPHA	ALPHA	40	R\$190,23	R\$ 7.609,20	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	40	R\$180,00	R\$ 7.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:36:43	Mista	Mista	40	R\$190,23	R\$ 7.609,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0048 - PORTA LAMINADA 70X2,10CM**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:51	MAD JATOBA	MAD JATOBA	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:55	CLM	CLM	30	R\$190,00	R\$ 5.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	CLM	CLM	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	ALPHA	ALPHA	30	R\$190,23	R\$ 5.706,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	30	R\$180,00	R\$ 5.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:36:54	Mista	Mista	30	R\$190,23	R\$ 5.706,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0049 - BACIA SANITÁRIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFÃO APARENTE, DE LOUÇA BRANCA (SEM ASSENTO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	LUZARTE	LUZARTE	200	R\$510,00	R\$ 102.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	LUZARTE	LUZARTE	200	R\$484,00	R\$ 96.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:05	LUZART	LUZART	200	R\$450,00	R\$ 90.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	LOGASA	LOGASA	200	R\$484,67	R\$ 96.934,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	200	R\$470,00	R\$ 94.000,00	Não
REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA	24.496.565/0001-70	03/12/2024 - 21:44:38	GARDENIA	MARI LOUÇAS	200	R\$400,00	R\$ 80.000,00	Sim
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:37:17	Icasa	Icasa	200	R\$484,67	R\$ 96.934,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0050 - BACIA SANITÁRIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFÃO APARENTE, SAÍDA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	LUZARTE	LUZARTE	200	R\$220,00	R\$ 44.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	LUZARTE	LUZARTE	200	R\$228,00	R\$ 45.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	CELITE	CELITE	200	R\$220,00	R\$ 44.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	LOGASA	LOGASA	200	R\$228,10	R\$ 45.620,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	200	R\$215,00	R\$ 43.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:37:29	Icasa	Icasa	200	R\$228,10	R\$ 45.620,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0051 - BACIA SANITÁRIA  
(VASO) INFANTIL,  
SIFONADO, DE LOUÇA  
BRANCA, (SEM  
ASSENTO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	LUZARTE	LUZARTE	30	R\$250,00	R\$ 7.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	LUZARTE	LUZARTE	30	R\$1.600,00	R\$ 48.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	CELITE	CELITE	30	R\$1.500,00	R\$ 45.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	LOGASA	LOGASA	30	R\$1.605,77	R\$ 48.173,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	30	R\$1.590,00	R\$ 47.700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:43:49	Icasa	Icasa	30	R\$1.605,70	R\$ 48.171,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0052 - BARRA DE APOIO RETA,  
40CM, 32MM, AÇO INOX  
AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL.  
PARAFUSOS C/ BUCHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	OLIVEIRA METAIS	OLIVEIRA METAIS	50	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50	R\$228,00	R\$ 11.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	LEAO	LEAO	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MESANO	MESANO	50	R\$228,15	R\$ 11.407,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:44:00	Civitt	Civitt	50	R\$228,15	R\$ 11.407,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0053 - PORTA LAMINADA  
80X2, 10 CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAD JATOBA	MAD JATOBA	100	R\$180,00	R\$ 18.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	100	R\$228,00	R\$ 22.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	CLM	CLM	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	ALPHA	ALPHA	100	R\$228,97	R\$ 22.897,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	100	R\$220,00	R\$ 22.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:44:16	Mista	Mista	100	R\$228,97	R\$ 22.897,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0054 - Ripa em Madeira Vermelha  
5x1**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAD JATOBA	MAD JATOBA	1.000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	1.000	R\$8,25	R\$ 8.250,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	RIPA	RIPA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	1.000	R\$8,28	R\$ 8.280,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:44:27	Mista	Mista	1.000	R\$8,28	R\$ 8.280,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - SARRAFO MADEIRA  
MISTA (1X4)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAD JATOBA	MAD JATOBA	500	R\$80,00	R\$ 40.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	500	R\$20,80	R\$ 10.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	SARRAFO	SARRAFO	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	500	R\$20,88	R\$ 10.440,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:44:39	Mista	Mista	500	R\$20,88	R\$ 10.440,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - TABUA APARELHADA \*1  
X 12\* CM, EM  
MACARANDUBA/MASSA  
RANDUBA, ANGELIM OU  
EQUIVALENTE DA  
REGIAO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAD JATOBA	MAD JATOBA	300	R\$85,00	R\$ 25.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MADEREIRA SM	MADEREIRA SM	300	R\$56,00	R\$ 16.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TABUA	TABUA	300	R\$50,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	MISTA	MISTA	300	R\$56,23	R\$ 16.869,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	ZANI	ZANI	300	R\$54,00	R\$ 16.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:44:53	Mista	Mista	300	R\$56,23	R\$ 16.869,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0057 - TELHA COLONIAL VERMELHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	SERIDO	SERIDO	50	R\$990,00	R\$ 49.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	CERAMICA SG	CERAMICA SG	50	R\$1.035,00	R\$ 51.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	COLONIAL	COLONIAL	50	R\$900,00	R\$ 45.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:09	CERAMICA SÃO FRANCISCO	CERAMICA SÃO FRANCISCO	50	R\$1.037,07	R\$ 51.853,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	BRITA JÁ	BRITA JÁ	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:45:12	Sergipinho	Sergipinho	50	R\$1.037,05	R\$ 51.852,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0058 - Tijolo Quadrado 8 Furos 9x19x19**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	PREMIUM	PREMIUM	50	R\$790,00	R\$ 39.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	CERAMICA SG	CERAMICA SG	50	R\$1.035,00	R\$ 51.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TIJOLO	TIJOLO	50	R\$900,00	R\$ 45.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	CERAMICA ITAJA	CERAMICA ITAJA	50	R\$1.037,07	R\$ 51.853,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	BRITA JÁ	BRITA JÁ	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:45:25	Sergipinho	Sergipinho	50	R\$1.037,05	R\$ 51.852,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0059 - Conjunto com 4 Lixeiras Vai Vem com suporte Coleta Seletiva 60l Com Adesivos**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	PLASTCOMP	PLASTCOMP	200	R\$900,00	R\$ 180.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	CSC	CSC	200	R\$839,00	R\$ 167.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	JSN	JSN	200	R\$800,00	R\$ 160.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	CST	CST	200	R\$839,39	R\$ 167.878,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	200	R\$839,00	R\$ 167.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:45:40	CSC	CSC	200	R\$839,35	R\$ 167.870,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0060 - Ancinho Metálico Estampado 12 Dentes com Cabo de Madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	30	R\$41,00	R\$ 1.230,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MAX	MAX	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	MAX	MAX	30	R\$50,70	R\$ 1.521,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:45:57	Famastil	Famastil	30	R\$50,70	R\$ 1.521,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - Disco Corte Diamantado Concreto Para Serra Makita

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	CORTAG	CORTAG	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	FERTAK	FERTAK	30	R\$15,50	R\$ 465,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	SIGMA	SIGMA	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FERTAK	FERTAK	30	R\$15,53	R\$ 465,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:46:11	Norton	Norton	30	R\$15,53	R\$ 465,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0062 - Enxada Larga 2,5 C/Cabo 150cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAX FERRAMENTAS	MAX FERRAMENTAS	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MAX	MAX	30	R\$111,00	R\$ 3.330,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$115,16	R\$ 3.454,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	30	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:46:22	Monfort	Monfort	30	R\$115,16	R\$ 3.454,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0063 - ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 8 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	ATLAS	ATLAS	40	R\$12,00	R\$ 480,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	VONDER	VONDER	40	R\$33,00	R\$ 1.320,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	ATLAS	ATLAS	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	ROMA	ROMA	40	R\$33,77	R\$ 1.350,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	40	R\$25,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:46:33	Thompson	Thompson	40	R\$33,75	R\$ 1.350,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - FACÃO PARA MATO TAM 12 POLEGADAS COM CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	LOTUS	LOTUS	10	R\$35,00	R\$ 350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	FERTAK	FERTAK	10	R\$26,00	R\$ 260,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	COLLINS	COLLINS	10	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$26,09	R\$ 260,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:46:43	Thompson	Thompson	10	R\$26,09	R\$ 260,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Fio De Nylon para Roçadeira 3mm Cortar Grama 2Kg rolo com 245m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	KALA	KALA	3	R\$367,50	R\$ 1.102,50	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	VONDER	VONDER	3	R\$570,00	R\$ 1.710,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	AJAX	AJAX	3	R\$490,00	R\$ 1.470,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	BRANCO MOTORES	BRANCO MOTORES	3	R\$570,67	R\$ 1.712,01	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:10	VONDER	VONDER	3	R\$400,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:46:55	Nove 54	Nove 54	3	R\$570,67	R\$ 1.712,01	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - Lixa de Parede nº 100**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	WORKER	WORKER	100	R\$1,90	R\$ 190,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	WORKER	WORKER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	3M	3M	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FERTAK	FERTAK	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:47:09	Tatu	Tatu	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Lixa de Parede n° 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	WORKER	WORKER	100	R\$1,90	R\$ 190,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	WORKER	WORKER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	3M	3M	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FERTAK	FERTAK	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:47:21	Tatu	Tatu	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - Lixa de Parede n° 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	WORKER	WORKER	100	R\$1,90	R\$ 190,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	WORKER	WORKER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	3M	3M	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FERTAK	FERTAK	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$2,20	R\$ 220,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:47:34	Tatu	Tatu	100	R\$2,25	R\$ 225,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - Marreta 5 Kg Com Cabo De Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	TENACE	TENACE	10	R\$160,00	R\$ 1.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:56	MONFORT	MONFORT	10	R\$189,00	R\$ 1.890,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$180,00	R\$ 1.800,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TEKFUND	TEKFUND	10	R\$189,67	R\$ 1.896,70	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	10	R\$169,00	R\$ 1.690,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:47:45	Msul	Msul	10	R\$189,65	R\$ 1.896,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - Martelo de Unha com 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	MONFORT	MONFORT	10	R\$58,00	R\$ 580,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TEKFUND	TEKFUND	10	R\$58,39	R\$ 583,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:47:57	Thompson	Thompson	10	R\$58,39	R\$ 583,90	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - Pá de Bico com Cabo de Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	MAX	MAX	20	R\$49,90	R\$ 998,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	MAX	MAX	20	R\$63,00	R\$ 1.260,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	DHON	DHON	20	R\$60,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$63,30	R\$ 1.266,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	20	R\$48,00	R\$ 960,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:48:12	Monfort	Monfort	20	R\$63,30	R\$ 1.266,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLÁSTICO BRANCO 1/2" X 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:52	KRONA	KRONA	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	SOCEL	SOCEL	100	R\$8,40	R\$ 840,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:06	KRONA	KRONA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	KRONA	KRONA	100	R\$8,43	R\$ 843,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:48:22	Plastilit	Plastilit	100	R\$8,43	R\$ 843,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	---------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0073 - Chave de fenda 3/16" x 6", Aço cromo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LOTUS	LOTUS	20	R\$8,00	R\$ 160,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	FERTAK	FERTAK	20	R\$15,90	R\$ 318,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SIGMA	SIGMA	20	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FERTAK	FERTAK	20	R\$15,97	R\$ 319,40	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:48:32	Irwin	Irwin	20	R\$15,97	R\$ 319,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0074 - Picareta Chibanca, Tamanho 4, Cabo De Madeira 95 Cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$170,00	R\$ 5.100,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	TEK FUND	TEK FUND	30	R\$164,00	R\$ 4.920,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$155,00	R\$ 4.650,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$164,65	R\$ 4.939,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	30	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:48:44	Msul	Msul	30	R\$164,65	R\$ 4.939,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0075 - Pneu para carro mão Completo 3,25X8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	MINASUL	MINASUL	30	R\$160,00	R\$ 4.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	FERTAK	FERTAK	30	R\$133,00	R\$ 3.990,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	LEVORIN	LEVORIN	30	R\$125,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	SIGMA	SIGMA	30	R\$133,33	R\$ 3.999,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	30	R\$80,00	R\$ 2.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:48:56	Nove 54	Nove 54	30	R\$133,30	R\$ 3.999,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0076 - Picareta com Cabo de Madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	MAXRRUBER	MAXRRUBER	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$155,00	R\$ 4.650,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$145,00	R\$ 4.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$155,56	R\$ 4.666,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	30	R\$95,00	R\$ 2.850,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:50:28	Msul	Msul	30	R\$155,55	R\$ 4.666,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0077 - Cola branca de 1kg extra forte de fácil aplicação, Cola de PVA com secagem transparente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SOLUFIX	SOLUFIX	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	FORTNIL	FORTNIL	50	R\$41,00	R\$ 2.050,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	NORCOLA	NORCOLA	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	HDROTINTAS	HDROTINTAS	50	R\$41,48	R\$ 2.074,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:56:28	Polystic	Polystic	50	R\$41,48	R\$ 2.074,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0078 - Desempenadeira em Aço Lisa 26cm com Cabo de Madeira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	CORTAG	CORTAG	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	FERTAK	FERTAK	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	ATLAS	ATLAS	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	MAX	MAX	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	20	R\$14,00	R\$ 280,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:56:38	Thompson	Thompson	20	R\$16,00	R\$ 320,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0079 - MANTA DE FIBRA DE VIDRO KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	MAXRRUBER	MAXRRUBER	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	CARPLAST	CARPLAST	100	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	MAXI RUBBER	MAXI RUBBER	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:10	FIX	FIX	100	R\$70,70	R\$ 7.070,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:56:50	Resiquimica	Resiquimica	100	R\$70,70	R\$ 7.070,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Dobradiça 3.1/2" com Anel Rolamento, Cromada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	MGM	MGM	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SCHILD	SCHILD	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SIGMA	SIGMA	150	R\$25,93	R\$ 3.889,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:02	Silvana	Silvana	150	R\$25,93	R\$ 3.889,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Pá quadrada com Cabo de Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	MAX	MAX	30	R\$35,00	R\$ 1.050,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	MAX	MAX	30	R\$58,00	R\$ 1.740,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	MAX	MAX	30	R\$58,25	R\$ 1.747,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:12	Famastil	Famastil	30	R\$58,25	R\$ 1.747,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - FECHADURA ROSETA REDONDA PARA PORTA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	300	R\$65,00	R\$ 19.500,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	3F	3F	300	R\$77,00	R\$ 23.100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SOPRANO	SOPRANO	300	R\$73,00	R\$ 21.900,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	STAM	STAM	300	R\$77,78	R\$ 23.334,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	300	R\$65,00	R\$ 19.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:23	MGM	MGM	300	R\$77,78	R\$ 23.334,00	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0083 - CORRENTE PLÁSTICA PARA ISOLAMENTO 50M TAM. G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	WOKER	WOKER	350	R\$450,00	R\$ 157.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:57	PLASTCOR	PLASTCOR	350	R\$20,50	R\$ 7.175,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	PLASCOR	PLASCOR	350	R\$16,00	R\$ 5.600,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	STAM	STAM	350	R\$20,55	R\$ 7.192,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	350	R\$20,00	R\$ 7.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:35	Nove 54	Nove 54	350	R\$20,55	R\$ 7.192,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0084 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	150	R\$70,00	R\$ 10.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:58	3F	3F	150	R\$66,00	R\$ 9.900,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$60,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SOPRANO	SOPRANO	150	R\$66,17	R\$ 9.925,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	150	R\$65,00	R\$ 9.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:46	MGM	MGM	150	R\$66,17	R\$ 9.925,50	Sim

### LOTE 0001 - ITEM 0085 - FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	200	R\$65,00	R\$ 13.000,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:58	3F	3F	200	R\$49,00	R\$ 9.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SOPRANO	SOPRANO	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SOPRANO	SOPRANO	200	R\$49,80	R\$ 9.960,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	200	R\$48,00	R\$ 9.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:57:55	MGM	MGM	200	R\$49,80	R\$ 9.960,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0086 - Carrinho de Mão Extraforte, Caçamba Metálica Reforçada, Braço Metálico, 65 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$590,00	R\$ 17.700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$598,00	R\$ 17.940,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$590,00	R\$ 17.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$598,33	R\$ 17.949,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	30	R\$595,00	R\$ 17.850,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:58:06	Metalosa	Metalosa	30	R\$598,30	R\$ 17.949,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0087 - Fechadura Para Móveis Armário De Aço Fecho Lingueta**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$264,00	R\$ 26.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	3F	3F	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	RENNA	RENNA	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SOPRANO	SOPRANO	100	R\$25,93	R\$ 2.593,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:58:18	MGM	MGM	100	R\$25,93	R\$ 2.593,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO 5 PCS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LEAO METAL	LEAO METAL	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	ATLAS	ATLAS	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	LEAO	LEAO	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	MESANO	MESANO	50	R\$67,53	R\$ 3.376,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:58:32	Civitt	Civitt	50	R\$67,53	R\$ 3.376,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$140,00	R\$ 9.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$113,00	R\$ 7.910,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	LUZART	LUZART	70	R\$100,00	R\$ 7.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	LOGASA	LOGASA	70	R\$113,13	R\$ 7.919,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	70	R\$110,00	R\$ 7.700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:58:43	Icasa	Icasa	70	R\$113,13	R\$ 7.919,10	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0090 - COLUNA PARA LAVATÓRIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$90,00	R\$ 6.300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$92,00	R\$ 6.440,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	LUZART	LUZART	70	R\$85,00	R\$ 5.950,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	LOGASA	LOGASA	70	R\$92,25	R\$ 6.457,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:11	VONDER	VONDER	70	R\$90,00	R\$ 6.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:58:55	Icasa	Icasa	70	R\$92,25	R\$ 6.457,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0091 - LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA PEQUENO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$150,00	R\$ 10.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	LUZARTE	LUZARTE	70	R\$154,00	R\$ 10.780,00	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	BS	BS	70	R\$145,00	R\$ 10.150,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	LOGASA	LOGASA	70	R\$154,88	R\$ 10.841,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	70	R\$150,00	R\$ 10.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:59:06	lcasa	lcasa	70	R\$154,88	R\$ 10.841,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0092 - FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 0,90 MM E LARGURA MINIMA DE 3,20 CM (FECHO SIMPLES / LEVE) (INCLUI PARAFUSOS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	SILVANA	SILVANA	50	R\$15,40	R\$ 770,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SILVANA	SILVANA	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SILVANA	SILVANA	50	R\$15,49	R\$ 774,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:59:17	Silvana	Silvana	50	R\$15,49	R\$ 774,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0093 - FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO, EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,70 MM E LARGURA MINIMA DE 5,00 CM (FECHO REFORCADO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	SILVANA	SILVANA	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	SILVANA	SILVANA	50	R\$15,40	R\$ 770,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	SILVANA	SILVANA	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	SILVANA	SILVANA	50	R\$15,49	R\$ 774,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:59:28	Silvana	Silvana	50	R\$15,49	R\$ 774,50	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0094 - Prego Aço 1Kg (1 1/4x14)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	GERDAU	GERDAU	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	ACERLOMITAL	ACERLOMITAL	50	R\$31,60	R\$ 1.580,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	GERDAU	GERDAU	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	GERDAU	GERDAU	50	R\$31,67	R\$ 1.583,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:59:39	Arcelormital	Arcelormital	50	R\$31,67	R\$ 1.583,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - Prego Aço 1Kg (2 1/2x10)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	GERDAU	GERDAU	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	ACERLOMITAL	ACERLOMITAL	50	R\$31,60	R\$ 1.580,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:07	GERDAU	GERDAU	50	R\$28,00	R\$ 1.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	GERDAU	GERDAU	50	R\$31,67	R\$ 1.583,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$31,00	R\$ 1.550,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:59:50	Arcelormital	Arcelormital	50	R\$31,67	R\$ 1.583,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - Cadeado Latão E-50 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:53	LAND	LAND	50	R\$52,00	R\$ 2.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	PADO	PADO	50	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:08	PADO	PADO	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	PADO	PADO	50	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:00:00	Land	Land	50	R\$54,00	R\$ 2.700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - Cadeado Latão E-45 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	LAND	LAND	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	PADO	PADO	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:08	PADO	PADO	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	PADO	PADO	50	R\$49,13	R\$ 2.456,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:00:15	Land	Land	50	R\$49,13	R\$ 2.456,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - Cadeado Latão E-35 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	LAND	LAND	50	R\$42,00	R\$ 2.100,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	PADO	PADO	50	R\$35,90	R\$ 1.795,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	PADO	PADO	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	PADO	PADO	50	R\$35,93	R\$ 1.796,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:00:27	Land	Land	50	R\$35,93	R\$ 1.796,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - Cadeado Latão E-30 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	LAND	LAND	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	PADO	PADO	50	R\$27,50	R\$ 1.375,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	PADO	PADO	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	PADO	PADO	50	R\$27,67	R\$ 1.383,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$27,00	R\$ 1.350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:00:37	Land	Land	50	R\$27,67	R\$ 1.383,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - Bucha de Fixação com Anel Fixtil N.º 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	CISER	CISER	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	FIX FORTE	FIX FORTE	100	R\$0,40	R\$ 40,00	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	USAF	USAF	100	R\$0,30	R\$ 30,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	USAF	USAF	100	R\$0,41	R\$ 41,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:00:46	Inplast	Inplast	100	R\$0,41	R\$ 41,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0101 - Bucha de Fixação com Anel  
Fixtil N.º 6**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	CISER	CISER	100	R\$0,30	R\$ 30,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	FIX FORTE	FIX FORTE	100	R\$0,30	R\$ 30,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	USAF	USAF	100	R\$0,20	R\$ 20,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	USAF	USAF	100	R\$0,31	R\$ 31,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$0,25	R\$ 25,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:07:27	Implast	Implast	100	R\$0,31	R\$ 31,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0102 - Bucha de Fixação com Anel  
Fixtil N.º 10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	CISER	CISER	100	R\$0,40	R\$ 40,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	FIX FORTE	FIX FORTE	100	R\$0,52	R\$ 52,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	USAF	USAF	100	R\$0,35	R\$ 35,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:11	USAF	USAF	100	R\$0,52	R\$ 52,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$0,50	R\$ 50,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:07:31	Implast	Implast	100	R\$0,52	R\$ 52,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0103 - BOTINA CARTOM  
ELÁSTICO DE RASPA  
MONODENSIDADE  
PRETO N.º 38 A 43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	CABRITOS	CABRITOS	70	R\$95,00	R\$ 6.650,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	CARTON	CARTON	70	R\$100,00	R\$ 7.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SIL	SIL	70	R\$90,00	R\$ 6.300,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	CRIVAL	CRIVAL	70	R\$100,67	R\$ 7.046,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	70	R\$85,00	R\$ 5.950,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:08:23	Vonder	Vonder	70	R\$100,65	R\$ 7.045,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0104 - Bota de Segurança Couro Legítimo Para Trabalho Com Bico Pvc N.º 38 A 43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	CABRITOS	CABRITOS	100	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	CARTON	CARTON	100	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Não
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	03/12/2024 - 14:14:09	RHINO	RHINO	100	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SIL	SIL	100	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	CRIVAL	CRIVAL	100	R\$195,33	R\$ 19.533,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$145,00	R\$ 14.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:07:46	Innpro	Innpro	100	R\$195,30	R\$ 19.530,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0105 - Bota Galocha Impermeável Cano Médio n.º 38 a 43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	WORK	WORK	40	R\$55,00	R\$ 2.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:44:59	GRANDENE	GRANDENE	40	R\$63,00	R\$ 2.520,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SIL	SIL	40	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	CRIVAL	CRIVAL	40	R\$63,63	R\$ 2.545,20	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	40	R\$63,00	R\$ 2.520,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:08:34	Innpro	Innpro	40	R\$63,63	R\$ 2.545,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0106 - Arruela Lisa Carbono Zincado Branco 3/8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	WURTH	WURTH	25	R\$0,25	R\$ 6,25	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	JOMARCA	JOMARCA	25	R\$1,11	R\$ 27,75	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SILVANA	SILVANA	25	R\$0,90	R\$ 22,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	JOMARCA	JOMARCA	25	R\$1,11	R\$ 27,75	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	25	R\$1,10	R\$ 27,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:08:57	Inca	Inca	25	R\$1,11	R\$ 27,75	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0107 - BARRA DE APOIO LAVATORIO, EM AÇO INOX POLIDO, \*40 X 50\*CM, DIAMETRO MINIMO 3CM, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	TALITA	TALITA	50	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50	R\$153,00	R\$ 7.650,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	LEAO	LEAO	50	R\$148,00	R\$ 7.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	MESANO	MESANO	50	R\$153,53	R\$ 7.676,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$145,00	R\$ 7.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:09:23	Civitt	Civitt	50	R\$153,50	R\$ 7.675,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0108 - BARRA DE APOIO RETA ,80cm, 32mm, inox AISI 304,Acab. Polido /PNE,INCL. Parafusos c/Buchas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	TALITA	TALITA	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50	R\$205,00	R\$ 10.250,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	LEAO	LEAO	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	MESANO	MESANO	50	R\$205,38	R\$ 10.269,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$185,00	R\$ 9.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:09:45	Civitt	Civitt	50	R\$205,35	R\$ 10.267,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0109 - ARAME RECOZIDO 18 BWG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	GERDAU	GERDAU	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	SIGMA	SIGMA	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SIGMA	SIGMA	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	SIGMA	SIGMA	50	R\$19,17	R\$ 958,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:09:58	Arcelormital	Arcelormital	50	R\$19,17	R\$ 958,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - ARAME GALVANIZADO 18 BWG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	GERDAU	GERDAU	50	R\$38,00	R\$ 1.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	SIGMA	SIGMA	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	SIGMA	SIGMA	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	SIGMA	SIGMA	50	R\$23,85	R\$ 1.192,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$23,00	R\$ 1.150,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:10:12	Arcelormital	Arcelormital	50	R\$23,85	R\$ 1.192,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - Ácido Muriático Desincrustante Limpeza Piso Pedra 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	MAX	MAX	40	R\$8,00	R\$ 320,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	BRAVOX	BRAVOX	40	R\$70,00	R\$ 2.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	MAIS	MAIS	40	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	BRAVOX	BRAVOX	40	R\$70,03	R\$ 2.801,20	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	40	R\$65,00	R\$ 2.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:10:24	Neoquimica	Neoquimica	40	R\$70,00	R\$ 2.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - Rolo De Espuma Para Pintura, 5 Cm, Com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	ATLAS	ATLAS	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:00	ROMA	ROMA	100	R\$5,15	R\$ 515,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	ATLAS	ATLAS	100	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	ROMA	ROMA	100	R\$5,18	R\$ 518,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:10:34	Condor	Condor	100	R\$5,18	R\$ 518,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	---------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0113 - ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9CM COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	ATLAS	ATLAS	150	R\$19,90	R\$ 2.985,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	ROMA	ROMA	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	ATLAS	ATLAS	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	ROMA	ROMA	150	R\$7,42	R\$ 1.113,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:10:44	Condor	Condor	150	R\$7,42	R\$ 1.113,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0114 - ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	ATLAS	ATLAS	150	R\$52,00	R\$ 7.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	ROMA	ROMA	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	ATLAS	ATLAS	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:12	ROMA	ROMA	150	R\$23,23	R\$ 3.484,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:10:53	Condor	Condor	150	R\$23,33	R\$ 3.499,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0115 - PARAFUSO DE LATÃO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PEÇA SANITÁRIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	WURTH	WURTH	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	TALITA METAIS	TALITA METAIS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	EUROFLIX	EUROFLIX	100	R\$7,90	R\$ 790,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	MESANO	MESANO	100	R\$8,82	R\$ 882,00	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	100	R\$8,25	R\$ 825,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:11:03	Jomarca	Jomarca	100	R\$8,82	R\$ 882,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0116 - BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,0M X 45CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	FIRENZE SICMOL	FIRENZE SICMOL	50	R\$488,00	R\$ 24.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	NORTFIBRA	NORTFIBRA	50	R\$985,00	R\$ 49.250,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:09	BS	BS	50	R\$980,00	R\$ 49.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	BRASIL STONE GLASS	BRASIL STONE GLASS	50	R\$985,21	R\$ 49.260,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:12	VONDER	VONDER	50	R\$980,00	R\$ 49.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:11:15	Marmore	Marmore	50	R\$985,21	R\$ 49.260,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0117 - BANCADA DE MÁRMORE SINTÉTICO COM UMA CUBA, 1,5M X 50CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	FIRENZE SICMOL	FIRENZE SICMOL	50	R\$529,00	R\$ 26.450,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	NORTFIBRA	NORTFIBRA	50	R\$1.130,00	R\$ 56.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	BS	BS	50	R\$1.135,00	R\$ 56.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	BRASIL STONE GLASS	BRASIL STONE GLASS	50	R\$1.140,77	R\$ 57.038,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$1.140,00	R\$ 57.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:11:33	Marmore	Marmore	50	R\$1.140,77	R\$ 57.038,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0118 - LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	LOTUS	LOTUS	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	STARRET	STARRET	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	STARRETT	STARRETT	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	SIGMA	SIGMA	30	R\$15,05	R\$ 451,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:11:44	Thompson	Thompson	30	R\$15,05	R\$ 451,50	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	----	----------	------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - Luva Tricotada Pigmentada Emborrachada Segurança Antiderrapante Reforçada EPI Algodão**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$4,90	R\$ 490,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	100	R\$5,22	R\$ 522,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:11:52	Imbat	Imbat	100	R\$5,22	R\$ 522,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - Luvas Tátil em Pu Multitato Tricotada de Segurança EPI**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:54	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$6,20	R\$ 620,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	KALIPSO	KALIPSO	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	100	R\$6,26	R\$ 626,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:12:02	Imbat	Imbat	100	R\$6,26	R\$ 626,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0121 - BANCADA DE AÇO INOX COM DUAS CUBAS 1,60M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	IGASOL	IGASOL	30	R\$2.500,00	R\$ 75.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	INOX SUL	INOX SUL	30	R\$1.333,00	R\$ 39.990,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	GHELPLUS	GHELPLUS	30	R\$1.325,00	R\$ 39.750,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	GHELPLUS	GHELPLUS	30	R\$1.333,30	R\$ 39.999,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$1.300,00	R\$ 39.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:12:13	Prinox	Prinox	30	R\$1.333,30	R\$ 39.999,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0122 - PIA DE AÇO INOX COM  
UMA CUBA 1M X 50CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	GHELPLUS	GHELPLUS	30	R\$305,00	R\$ 9.150,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	INOX SUL	INOX SUL	30	R\$510,00	R\$ 15.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	GHELPLUS	GHELPLUS	30	R\$509,00	R\$ 15.270,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	GHELPLUS	GHELPLUS	30	R\$513,12	R\$ 15.393,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$500,00	R\$ 15.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:12:29	Prinox	Prinox	30	R\$513,12	R\$ 15.393,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0123 - Luva Vaqueta petroleira  
Mista Dorso Couro Raspa  
1ª linha Com C.A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	WORKER	WORKER	50	R\$45,00	R\$ 2.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	KALIPSO	KALIPSO	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	INCOMPEL	INCOMPEL	50	R\$34,00	R\$ 1.700,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	VONDER	VONDER	50	R\$36,10	R\$ 1.805,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:12:39	Imbat	Imbat	50	R\$36,10	R\$ 1.805,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0124 - DISPENSER PORTA  
PAPEL HIGIÊNICO  
BRANCO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	NOBRE	NOBRE	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	PREMISSE	PREMISSE	20	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	NOBRE	NOBRE	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	NOBRE	NOBRE	20	R\$92,60	R\$ 1.852,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:12:52	Nobre	Nobre	20	R\$92,60	R\$ 1.852,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0125 - Trena Com Fita Em Aço E  
Trava 19Mm Com 5 Metros**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HAMMER	HAMMER	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	FERTAK	FERTAK	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	STARRETT	STARRETT	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	FERTAK	FERTAK	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$32,00	R\$ 960,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:13:03	Thompson	Thompson	30	R\$33,00	R\$ 990,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0126 - Trena Com Fita Em Aço E Trava 12,5Mm Com 3 Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HAMMER	HAMMER	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	nov/54	dez/54	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	STARRETT	STARRETT	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:13	FERTAK	FERTAK	30	R\$26,06	R\$ 781,80	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$26,00	R\$ 780,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:13:14	Thompson	Thompson	30	R\$26,06	R\$ 781,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - DISPENSER PORTA PAPEL TOALHA BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	PREMISSE	PREMISSE	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	PREMISSE	PREMISSE	20	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	NOBRE	NOBRE	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	NOBRE	NOBRE	20	R\$92,93	R\$ 1.858,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	20	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:13:27	Nobre	Nobre	20	R\$92,93	R\$ 1.858,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0128 - Trena Com Fita Em Aço E Trava 25Mm Com 8 Metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HAMMER	HAMMER	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	NOVE.54	NOVE.55	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	STARRETT	STARRETT	30	R\$68,00	R\$ 2.040,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	FERTAK	FERTAK	30	R\$70,71	R\$ 2.121,30	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:20:51	Thompson	Thompson	30	R\$70,71	R\$ 2.121,30	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0129 - Solvente Aguarraz com 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	ITAQUA	ITAQUA	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	BRAVOX	BRAVOX	100	R\$233,00	R\$ 23.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	POLIBRILHO	POLIBRILHO	100	R\$230,00	R\$ 23.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	STARLUX	STARLUX	100	R\$233,34	R\$ 23.334,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	100	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:21:03	Elit	Elit	100	R\$233,34	R\$ 23.334,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0130 - Solvente Thinner com 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	SOLUTE	SOLUTE	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	BRAVOX	BRAVOX	50	R\$119,00	R\$ 5.950,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	ANJU	ANJU	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	PETROLUSA	PETROLUSA	50	R\$119,20	R\$ 5.960,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:21:14	Elit	Elit	50	R\$119,20	R\$ 5.960,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0131 - Tinta Externa 18L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDRACOR	HIDRACOR	300	R\$148,00	R\$ 44.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:01	AQUARELA	AQUARELA	300	R\$241,00	R\$ 72.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$235,00	R\$ 70.500,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$241,40	R\$ 72.420,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$235,00	R\$ 70.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:21:25	Elit	Elit	300	R\$241,40	R\$ 72.420,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0132 - Tinta Externa 3,6L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDRACOR	HIDRACOR	300	R\$49,90	R\$ 14.970,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	300	R\$57,00	R\$ 17.100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$55,00	R\$ 16.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$57,03	R\$ 17.109,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$55,00	R\$ 16.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:21:37	Elit	Elit	300	R\$57,03	R\$ 17.109,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0133 - TINTA INTERNA 3,6L CORES A COMBINAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDRACOR	HIDRACOR	300	R\$39,90	R\$ 11.970,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$32,00	R\$ 9.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	300	R\$34,35	R\$ 10.305,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	300	R\$34,00	R\$ 10.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:04	Elit	Elit	300	R\$34,35	R\$ 10.305,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0134 - Tinta Interna 18L, Cores a Combinar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDRACOR	HIDRACOR	400	R\$120,00	R\$ 48.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	400	R\$113,00	R\$ 45.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	400	R\$110,00	R\$ 44.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	400	R\$113,82	R\$ 45.528,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	400	R\$110,00	R\$ 44.000,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:14	Elit	Elit	400	R\$113,82	R\$ 45.528,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	------	------	-----	-----------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0135 - Tinta Verniz para Área Interna 3,6L, Cores a Combinar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDRACOR	HIDRACOR	100	R\$149,90	R\$ 14.990,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$175,00	R\$ 17.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$169,00	R\$ 16.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$176,11	R\$ 17.611,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	100	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:25	Elit	Elit	100	R\$176,11	R\$ 17.611,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0136 - Tinta Tipo Esmalte Sintético 3,6L, Cores a Combinar**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	AQUAMAX	AQUAMAX	100	R\$136,00	R\$ 13.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	100	R\$129,00	R\$ 12.900,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$125,00	R\$ 12.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:14	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$129,63	R\$ 12.963,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	100	R\$125,00	R\$ 12.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:37	Elit	Elit	100	R\$129,63	R\$ 12.963,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0137 - PINCEL TRINCHA N.º 2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	ATLAS	ATLAS	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ROMA	ROMA	50	R\$6,20	R\$ 310,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	ATLAS	ATLAS	50	R\$5,90	R\$ 295,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ROMA	ROMA	50	R\$6,20	R\$ 310,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$6,00	R\$ 300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:47	Condor	Condor	50	R\$6,20	R\$ 310,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0138 - PINCEL TRINCHA N.º 2 1/2**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	ATLAS	ATLAS	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ROMA	ROMA	50	R\$8,25	R\$ 412,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	ATLAS	ATLAS	50	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ROMA	ROMA	50	R\$8,28	R\$ 414,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:22:56	Condor	Condor	50	R\$8,28	R\$ 414,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0139 - PINCEL TRINCHA N.º 3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	ATLAS	ATLAS	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ROMA	ROMA	50	R\$10,35	R\$ 517,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:10	ATLAS	ATLAS	50	R\$9,00	R\$ 450,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ROMA	ROMA	50	R\$10,37	R\$ 518,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:23:07	Condor	Condor	50	R\$10,37	R\$ 518,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0140 - PINCEL TRINCHA N.º 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	ATLAS	ATLAS	50	R\$19,90	R\$ 995,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ROMA	ROMA	50	R\$11,40	R\$ 570,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	ATLAS	ATLAS	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ROMA	ROMA	50	R\$11,41	R\$ 570,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	VONDER	VONDER	50	R\$11,00	R\$ 550,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:23:18	Condor	Condor	50	R\$11,41	R\$ 570,50	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0141 - Fundo Zarcão Anti Ferrugem E Corrosão Proferro, 3,6L cor cinza

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$90,00	R\$ 4.500,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$88,85	R\$ 4.442,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$88,89	R\$ 4.444,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:13	SUPER COLA	SUPER COLA	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:23:28	Elit	Elit	50	R\$88,89	R\$ 4.444,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0142 - Forro de pvc branco completo (incluindo pinos de fixação, metalon , ferro, rodaforno, placas de pvc e cabo de aço para amarrar o metalon)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	PERFILPLAS	PERFILPLAS	2.500	R\$279,00	R\$ 697.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	FORTLEV	FORTLEV	2.500	R\$113,50	R\$ 283.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	NOVAFORMA	NOVAFORMA	2.500	R\$110,00	R\$ 275.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	FORROPLAST	FORROPLAST	2.500	R\$113,81	R\$ 284.525,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	GERDAU	GERDAU	2.500	R\$110,00	R\$ 275.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:23:41	Kep	Kep	2.500	R\$113,81	R\$ 284.525,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0143 - Piso cerâmico externo pedra esmaltado 57x57 cm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	CERBRAS	CERBRAS	1.000	R\$42,00	R\$ 42.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ARIELLI	ARIELLI	1.000	R\$42,30	R\$ 42.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	CEBRAS	CEBRAS	1.000	R\$40,00	R\$ 40.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	CERBRAS	CERBRAS	1.000	R\$42,40	R\$ 42.400,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	CEBRAZ	CEBRAZ	1.000	R\$42,00	R\$ 42.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:23:55	Moliza	Moliza	1.000	R\$42,40	R\$ 42.400,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0144 - Impermeabilizante asfáltico 3,6 L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:55	DRYKOPRIMER	DRYKOPRIMER	40	R\$60,00	R\$ 2.400,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	VEDEMAIS	VEDEMAIS	40	R\$155,00	R\$ 6.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	VEDACIT	VEDACIT	40	R\$154,00	R\$ 6.160,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	40	R\$156,24	R\$ 6.249,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	SUPER COLA	SUPER COLA	40	R\$150,00	R\$ 6.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:06	Sika	Sika	40	R\$156,24	R\$ 6.249,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0145 - Kit para pintura de parede anti gotas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	CONDOR	CONDOR	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ROMAA	ROMAA	100	R\$61,90	R\$ 6.190,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	ATLAS	ATLAS	100	R\$59,00	R\$ 5.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ROMA	ROMA	100	R\$61,95	R\$ 6.195,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:16	Condor	Condor	100	R\$61,95	R\$ 6.195,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0146 - Graxa Lubrificante Uso Geral à Base de Cálcio (500g)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	MUNDIAL PRIME	MUNDIAL PRIME	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	WORKER	WORKER	500	R\$15,50	R\$ 7.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	DIMEC	DIMEC	500	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	GRAXLUB	GRAXLUB	500	R\$15,53	R\$ 7.765,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:28	Unigrax	Unigrax	500	R\$15,53	R\$ 7.765,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0147 - Adesivo Instantaneo 20g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	TEKBOND	TEKBOND	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	PULVITEC	PULVITEC	50	R\$12,35	R\$ 617,50	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	TEKBOND	TEKBOND	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	TEKBOND	TEKBOND	50	R\$12,38	R\$ 619,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	50	R\$12,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:39	Polystic	Polystic	50	R\$12,38	R\$ 619,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0148 - Mão Francesa Reforçada 40cm Cantoneira de Ferro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	CARIBE	CARIBE	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	CARIBE	CARIBE	100	R\$13,90	R\$ 1.390,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	SIGMA	SIGMA	100	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	FERTAK	FERTAK	100	R\$13,97	R\$ 1.397,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:48	Thompson	Thompson	100	R\$13,97	R\$ 1.397,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0149 - Fita Zebrada 70mm X 200m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	ADERE	ADERE	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	ADERE	ADERE	100	R\$43,00	R\$ 4.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	BESTFER	BESTFER	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	ADELBRAS	ADELBRAS	100	R\$43,10	R\$ 4.310,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$42,00	R\$ 4.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:24:59	Nove 54	Nove 54	100	R\$43,10	R\$ 4.310,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0150 - Cone de Sinalização Trânsito em PVC 75 cm Laranja e Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WORKER	WORKER	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	VONDER	VONDER	100	R\$123,00	R\$ 12.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	VONDER	VONDER	100	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	PLASTCOR	PLASTCOR	100	R\$123,83	R\$ 12.383,00	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$120,00	R\$ 12.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:25:10	Kteli	Kteli	100	R\$123,83	R\$ 12.383,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0151 - KIT GONZO PARA JANELA CETEIRA CROMADO COM 4 PECAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	SILVANA	SILVANA	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	CARIBE	CARIBE	100	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	ZAMAC	ZAMAC	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	UNIÃO	UNIÃO	100	R\$62,22	R\$ 6.222,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:25:19	Arcelormital	Arcelormital	100	R\$62,22	R\$ 6.222,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0152 - MOURAO DE CONCRETO RETO, SECAO QUADRADA, \*10 X 10\* CM, 2,00 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	MEGA CASTRO	MEGA CASTRO	350	R\$129,90	R\$ 45.465,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	PINCOL	PINCOL	350	R\$98,00	R\$ 34.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	MOURAO	MOURAO	350	R\$95,00	R\$ 33.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	350	R\$98,52	R\$ 34.482,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	BRITA JÁ	BRITA JÁ	350	R\$95,00	R\$ 33.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:25:31	Mista	Mista	350	R\$98,52	R\$ 34.482,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0153 - RODA DE ARAME FARPADO GALVANIZADO, 14 BWG (2,11 MM), CLASSE 250M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	GERDAU	GERDAU	200	R\$320,00	R\$ 64.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:02	SIGMA	SIGMA	200	R\$299,00	R\$ 59.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	GERDAU	GERDAU	200	R\$280,00	R\$ 56.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	SIGMA	SIGMA	200	R\$299,67	R\$ 59.934,00	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	200	R\$295,00	R\$ 59.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:25:48	Belgo	Belgo	200	R\$299,67	R\$ 59.934,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0154 - Tinta em Po Branca 5kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	HIDRACOR	HIDRACOR	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$164,00	R\$ 16.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	100	R\$164,98	R\$ 16.498,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:26:20	Argamix	Argamix	100	R\$164,98	R\$ 16.498,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0155 - Adesivo Estrutural à Base de Epóxi 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WORKER	WORKER	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	DENVER	DENVER	30	R\$276,00	R\$ 8.280,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	VEDACIT	VEDACIT	30	R\$270,00	R\$ 8.100,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	VEDACIT	VEDACIT	30	R\$276,08	R\$ 8.282,40	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	30	R\$270,00	R\$ 8.100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:26:33	Poly	Poly	30	R\$276,08	R\$ 8.282,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0156 - Verniz Acrilico Interno/Externo para Tintas PVA 18l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	EUCATEX	EUCATEX	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	AQUARELA	AQUARELA	50	R\$814,00	R\$ 40.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$810,00	R\$ 40.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS	50	R\$814,82	R\$ 40.741,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:26:45	Elit	Elit	50	R\$814,82	R\$ 40.741,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0157 - Barra Roscada 5/8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WURTH	WURTH	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$61,00	R\$ 6.100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$61,75	R\$ 6.175,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:26:58	Jomarca	Jomarca	100	R\$61,75	R\$ 6.175,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0158 - Barra Roscada 1/2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WURTH	WURTH	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:15	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$33,27	R\$ 3.327,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:27:09	Jomarca	Jomarca	100	R\$33,27	R\$ 3.327,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0159 - PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4X70 10MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WURTH	WURTH	400	R\$1,10	R\$ 440,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	JOMARCA	JOMARCA	400	R\$28,00	R\$ 11.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	JOMARCA	JOMARCA	400	R\$25,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	JOMARCA	JOMARCA	400	R\$28,96	R\$ 11.584,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	400	R\$28,00	R\$ 11.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:27:19	Jomarca	Jomarca	400	R\$28,96	R\$ 11.584,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0160 - Barra Roscada 3/8**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	CISER	CISER	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$20,70	R\$ 2.070,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:27:54	Jomarca	Jomarca	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0161 - Barra Roscada 1PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	CISER	CISER	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$195,00	R\$ 19.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	JOMARCA	JOMARCA	100	R\$196,64	R\$ 19.664,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	100	R\$190,00	R\$ 19.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:32:55	Jomarca	Jomarca	100	R\$196,64	R\$ 19.664,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0162 - SUPORTE SEXTAVADO PARA SERRA COPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	DEWALT	DEWALT	20	R\$165,00	R\$ 3.300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$97,00	R\$ 1.940,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	SIGMA	SIGMA	20	R\$94,00	R\$ 1.880,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	FERTAK	FERTAK	20	R\$97,98	R\$ 1.959,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	20	R\$95,00	R\$ 1.900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:33:06	Thompson	Thompson	20	R\$97,98	R\$ 1.959,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0163 - Esmerilhadeira 4PL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	WORKER	WORKER	10	R\$460,00	R\$ 4.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	BLACK+DECK	BLACK+DECK	10	R\$565,00	R\$ 5.650,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:11	BLACK DECK	BLACK DECK	10	R\$560,00	R\$ 5.600,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	SKILL	SKILL	10	R\$570,39	R\$ 5.703,90	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	10	R\$565,00	R\$ 5.650,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:33:18	Skil	Skil	10	R\$570,39	R\$ 5.703,90	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0164 - BARRA DE APOIO RETA, 70CM, 32MM, AÇO INOX AISI 304, ACAB. POLIDO, P/ PNE, INCL. PARAFUSOS C/ BUCHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	TALITA	TALITA	50	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	METAIS PEVILON	METAIS PEVILON	50	R\$205,00	R\$ 10.250,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	LEAO	LEAO	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	MESANO	MESANO	50	R\$207,41	R\$ 10.370,50	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:33:29	Civitt	Civitt	50	R\$207,41	R\$ 10.370,50	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0165 - MOTOCOMPRESSOR DE AR DIRETO RED. 1/3HP**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	CHIAPERINI	CHIAPERINI	5	R\$972,00	R\$ 4.860,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	VONDER	VONDER	5	R\$1.866,00	R\$ 9.330,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	MOTOMIL	MOTOMIL	5	R\$1.860,00	R\$ 9.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	MOTOMIL	MOTOMIL	5	R\$1.866,72	R\$ 9.333,60	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	5	R\$1.800,00	R\$ 9.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:33:41	Vonder	Vonder	5	R\$1.866,72	R\$ 9.333,60	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0166 - BEBEDOURO DE COLUNA INDUSTRIAL 100 LITROS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	KNOX	KNOX	5	R\$3.966,60	R\$ 19.833,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	KARINA BEBEDOUROS	KARINA BEBEDOUROS	5	R\$6.220,00	R\$ 31.100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	ESMALTEC	ESMALTEC	5	R\$6.219,00	R\$ 31.095,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	NORTE REFRIGERAÇÃO	NORTE REFRIGERAÇÃO	5	R\$6.222,40	R\$ 31.112,00	Não



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:14	VONDER	VONDER	5	R\$6.200,00	R\$ 31.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:33:54	Frisbel	Frisbel	5	R\$6.222,40	R\$ 31.112,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0167 - MARTELO DEMOLIDOR 900 W 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	HAMMER	HAMMER	5	R\$1.100,00	R\$ 5.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	VONDER	VONDER	5	R\$2.280,00	R\$ 11.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	BOSH	BOSH	5	R\$2.270,00	R\$ 11.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	MOTOMIL	MOTOMIL	5	R\$2.281,55	R\$ 11.407,75	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	5	R\$2.280,00	R\$ 11.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:34:06	Skil	Skil	5	R\$2.281,55	R\$ 11.407,75	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0168 - COLUNA PRONTA DE 8MM (5/16) 7X20 6 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:56	GERDAU	GERDAU	300	R\$270,00	R\$ 81.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:03	ARCELOMITAL	ARCELOMITAL	300	R\$310,00	R\$ 93.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	COLUNA	COLUNA	300	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	300	R\$311,12	R\$ 93.336,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	300	R\$300,00	R\$ 90.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:34:26	Arcelormital	Arcelormital	300	R\$311,12	R\$ 93.336,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0169 - Vergalhão AC-50 8MM (5/16)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	GERDAU	GERDAU	350	R\$80,00	R\$ 28.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	ARCELOMITAL	ARCELOMITAL	350	R\$124,50	R\$ 43.575,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	GERDAU	GERDAU	350	R\$120,00	R\$ 42.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	GERDAU	GERDAU	350	R\$124,58	R\$ 43.603,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	350	R\$120,00	R\$ 42.000,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:34:36	Arcelormital	Arcelormital	350	R\$124,58	R\$ 43.603,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------	--------------	-----	-----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0170 - BASE TRELIFÁCIL 6M AÇO GALVANIZADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	GERDAU	GERDAU	200	R\$110,00	R\$ 22.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	ARCELOMITAL	ARCELOMITAL	200	R\$185,00	R\$ 37.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	ARCELOMITAL	ARCELOMITAL	200	R\$180,00	R\$ 36.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	GERDAU	GERDAU	200	R\$185,18	R\$ 37.036,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	200	R\$180,00	R\$ 36.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:34:50	Arcelormital	Arcelormital	200	R\$185,18	R\$ 37.036,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0171 - FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 800W OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	HAMMER	HAMMER	10	R\$650,00	R\$ 6.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	VONDER	VONDER	10	R\$1.814,00	R\$ 18.140,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	BOSH	BOSH	10	R\$1.809,00	R\$ 18.090,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	SKILL	SKILL	10	R\$1.814,87	R\$ 18.148,70	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	10	R\$1.800,00	R\$ 18.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:35:01	Skil	Skil	10	R\$1.814,87	R\$ 18.148,70	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0172 - MANGA ISOLANTE PARA ALTA TENÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	WORKER	WORKER	10	R\$1.300,00	R\$ 13.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	VONDER	VONDER	10	R\$62,00	R\$ 620,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	ORION	ORION	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	ORION	ORION	10	R\$62,13	R\$ 621,30	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	10	R\$60,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:35:11	Imbat	Imbat	10	R\$62,13	R\$ 621,30	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0173 - CINTA CIRCULAR DE  
AÇO GALVANIZADO 400  
MM ABRAÇADEIRA  
PARA POSTE COM  
PARAFUSO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	WORKER	WORKER	100	R\$70,00	R\$ 7.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	INTELLI	INTELLI	100	R\$102,00	R\$ 10.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$90,00	R\$ 9.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	GERDAU	GERDAU	100	R\$102,40	R\$ 10.240,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:35:21	Inca	Inca	100	R\$102,40	R\$ 10.240,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0174 - LAJE PRE-MOLDADA  
TRELICADA 6m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	RG OBRAS	RG OBRAS	500	R\$49,99	R\$ 24.995,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	PRE MOLDADO SACI	PRE MOLDADO SACI	500	R\$153,00	R\$ 76.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	LAJE	LAJE	500	R\$145,00	R\$ 72.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	PRE MODADO	PRE MODADO	500	R\$153,53	R\$ 76.765,00	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	500	R\$153,00	R\$ 76.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:35:34	Concret	Concret	500	R\$153,53	R\$ 76.765,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0175 - FURADEIRA DE  
IMPACTO, COM  
MANDRIL DE 3/8 10 MM,  
POTENCIA DE 550W OU  
SUPERIOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	HAMMER	HAMMER	10	R\$350,00	R\$ 3.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	VONDER	VONDER	10	R\$661,00	R\$ 6.610,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	BOSH	BOSH	10	R\$645,00	R\$ 6.450,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	SKILL	SKILL	10	R\$661,91	R\$ 6.619,10	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	10	R\$660,00	R\$ 6.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:35:47	Skil	Skil	10	R\$661,91	R\$ 6.619,10	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0176 - SERRA MÁRMORE,  
POTENCIA 1500 W OU  
SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	SIGMA	SIGMA	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	VONDER	VONDER	10	R\$800,00	R\$ 8.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	BLACK DECK	BLACK DECK	10	R\$780,00	R\$ 7.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	SKILL	SKILL	10	R\$801,33	R\$ 8.013,30	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	10	R\$780,00	R\$ 7.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:36:00	Skil	Skil	10	R\$801,33	R\$ 8.013,30	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0177 - Betoneira 400 litros**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	MENEGOTI	MENEGOTI	5	R\$9.500,00	R\$ 47.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	CSM	CSM	5	R\$8.791,00	R\$ 43.955,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	MAGTRON	MAGTRON	5	R\$8.650,00	R\$ 43.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:16	CSM	CSM	5	R\$8.794,67	R\$ 43.973,35	Não
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	VONDER	VONDER	5	R\$8.790,00	R\$ 43.950,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:36:17	Maqtron	Maqtron	5	R\$8.794,67	R\$ 43.973,35	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0001 - LÂMPADA LED ALTA  
POTÊNCIA 30W BASE E-40  
FLUXO LUMINOSO DE  
2550LM OU SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	TASCHIBRA	TASCHIBRA	600	R\$32,00	R\$ 19.200,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Blumenau	Blumenau	600	R\$132,65	R\$ 79.590,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:32:05	UND	EMPALUX	600	R\$132,65	R\$ 79.590,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	LUMANTI	LUMANTI	600	R\$130,00	R\$ 78.000,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:42	40W E40	EMPALUX	600	R\$132,65	R\$ 79.590,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	AVANT	AVANT	600	R\$125,00	R\$ 75.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	OUROLUX	OUROLUX	600	R\$132,65	R\$ 79.590,00	Não



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:45	MAKLED	MAKLED	600	R\$9,00	R\$ 5.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	EMPALUX	EMPALUX	600	R\$35,00	R\$ 21.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:26:18	Nitrolux	Nitrolux	600	R\$132,50	R\$ 79.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0002 - LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 40W BR BASE E- 40 FLUXO LUMINOSO DE 3400LM OU SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	TASCHIBRA	TASCHIBRA	600	R\$98,00	R\$ 58.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Blumenau	Blumenau	600	R\$149,16	R\$ 89.496,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:33:20	UND	EMPALUX	600	R\$149,16	R\$ 89.496,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	LUMANTI	LUMANTI	600	R\$145,00	R\$ 87.000,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:39	50W E40	EMPALUX	600	R\$149,16	R\$ 89.496,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	AVANT	AVANT	600	R\$135,00	R\$ 81.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	OUROLUX	OUROLUX	600	R\$149,16	R\$ 89.496,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:46	MAKLED	MAKLED	600	R\$10,19	R\$ 6.114,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	EMPALUX	EMPALUX	600	R\$45,00	R\$ 27.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:26:44	Nitrolux	Nitrolux	600	R\$149,00	R\$ 89.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0003 - Lâmpada LED Alta Potência 37W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 3700lm ou superior.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500	R\$165,00	R\$ 82.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Blumenau	Blumenau	500	R\$41,42	R\$ 20.710,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:33:51	UND	EMPALUX	500	R\$41,42	R\$ 20.710,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	LUMANTI	LUMANTI	500	R\$41,00	R\$ 20.500,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:32	50W E27	EMPALUX	500	R\$41,42	R\$ 20.710,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	AVANT	AVANT	500	R\$35,00	R\$ 17.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	OUROLUX	OUROLUX	500	R\$41,42	R\$ 20.710,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:46	MAKLED	MAKLED	500	R\$10,19	R\$ 5.095,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	EMPALUX	EMPALUX	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:27:14	Nitrolux	Nitrolux	500	R\$41,40	R\$ 20.700,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - Lâmpada LED Alta Potência 27W BR BASE E-27 Fluxo luminoso de 2700lm ou superior**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500	R\$150,00	R\$ 75.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Blumenau	Blumenau	500	R\$31,32	R\$ 15.660,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:34:15	UND	EMPALUX	500	R\$31,32	R\$ 15.660,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:04	AVANT	AVANT	500	R\$31,00	R\$ 15.500,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:26	30W E27 BULBO HP	AVANT	500	R\$31,32	R\$ 15.660,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:12	AVANT	AVANT	500	R\$28,00	R\$ 14.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	OUROLUX	OUROLUX	500	R\$31,32	R\$ 15.660,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:46	MAKLED	MAKLED	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	EMPALUX	EMPALUX	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:27:47	Nitrolux	Nitrolux	500	R\$31,30	R\$ 15.650,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - Projetor Iluminação**

**Formato: Retangular.**  
**Fechado , Material Corpo:**  
**Chapa Alumínio. Material**  
**Refletor: Alumínio**  
**Anodizado. Formato Lente:**  
**Plana , Tipo Lente:**  
**Vidro, Cristal, Tipo Lâmpada:**  
**Vapor Metálico. Potência**  
**Lâmpada: 1000 W/2000 W,**  
**Características Adicionais:**  
**Para Iluminação De Longa**  
**Distância.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	RIOPRESLUT	RIOPRESLUT	100	R\$177,00	R\$ 17.700,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Blumenau	Blumenau	100	R\$1.138,07	R\$ 113.807,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:35:21	UND	OLIVO	100	R\$1.138,07	R\$ 113.807,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$1.135,00	R\$ 113.500,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:22	RC2000T	OLIVO	100	R\$1.138,07	R\$ 113.807,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	AVANT	AVANT	100	R\$1.120,00	R\$ 112.000,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	VALEPINHO	VALEPINHO	100	R\$1.138,07	R\$ 113.807,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:46	OLIVO	OLIVO	100	R\$99,00	R\$ 9.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	OLIVO	OLIVO	100	R\$450,00	R\$ 45.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:30:17	Nitrolux	Nitrolux	100	R\$1.138,00	R\$ 113.800,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0006 - RELÉ PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA FOTOELÉTRICO 1000W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	EXATRON	EXATRON	350	R\$30,00	R\$ 10.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Tramontina	Tramontina	350	R\$41,75	R\$ 14.612,50	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:35:48	UND	JVG	350	R\$41,75	R\$ 14.612,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	EXATRON	EXATRON	350	R\$41,00	R\$ 14.350,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:19	QR54	QUALITRONIX	350	R\$41,75	R\$ 14.612,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	TECHNA	TECHNA	350	R\$35,00	R\$ 12.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	EXATRON	EXATRON	350	R\$41,75	R\$ 14.612,50	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:47	QUALITRONIX	QUALITRONIX	350	R\$12,00	R\$ 4.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	EXATRON	EXATRON	350	R\$20,00	R\$ 7.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:30:31	Qualitronix	Qualitronix	350	R\$41,75	R\$ 14.612,50	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0007 - OLHAL PARA PARAFUSO 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	CISER	CISER	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:54	Wurt	Wurt	200	R\$85,18	R\$ 17.036,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:36:15	UND	KONESUS	200	R\$85,18	R\$ 17.036,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	OLIVO	OLIVO	200	R\$85,00	R\$ 17.000,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:27:46	PO/16/FJ	OLIVO	200	R\$85,18	R\$ 17.036,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	MGM	MGM	200	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	200	R\$85,18	R\$ 17.036,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:47	OLIVO	OLIVO	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	OLIVO	OLIVO	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:30:43	Intelli	Intelli	200	R\$85,10	R\$ 17.020,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	----------	---------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0008 - Poste Concreto Tipo: Simples**  
**, Aplicação: Instalação**  
**Elétrica , Altura: 7,0 M,**  
**Comprimento Topo: 120 MM,**  
**Comprimento Base: 264 MM,**  
**Largura Topo: 100 MM,**  
**Largura Base: 190 MM,**  
**Características Adicionais:**  
**Furação Cabo Terra,**  
**Distância De Furos Nas Faces**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	MARESOL	MARESOL	50	R\$450,00	R\$ 22.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Mossoro pre-moldados	Mossoro pre-moldados	50	R\$1.656,60	R\$ 82.830,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:36:56	UND	RANGEL NORONHA	50	R\$1.656,60	R\$ 82.830,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	PINCOL	PINCOL	50	R\$1.655,00	R\$ 82.750,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:28:15	CONC. CIRCULAR C-14 7,00X200 20MM/M	CONCRET	50	R\$1.656,60	R\$ 82.830,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	POSTE	POSTE	50	R\$1.645,00	R\$ 82.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	50	R\$1.656,60	R\$ 82.830,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:47	PINCOL	PINCOL	50	R\$890,00	R\$ 44.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	PREMOL	PREMOL	50	R\$1.550,00	R\$ 77.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:30:56	Concret	Concret	50	R\$1.656,00	R\$ 82.800,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0009 - INTERRUPTOR PARALELO (1 SEÇÃO) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$8,32	R\$ 832,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:37:47	UND	ROMAZIINTERRUPTOR PARALELO (1 SEÇÃO) 10A	100	R\$8,32	R\$ 832,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$8,30	R\$ 830,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:28:40	1 TECLA PARALELA 10A C/ PLACA GELO BRANC	RADIAL	100	R\$8,32	R\$ 832,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$7,90	R\$ 790,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$8,32	R\$ 832,00	Não



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:47	PIAL	PIAL	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:31:08	PLUZIE	PLUZIE	100	R\$8,32	R\$ 832,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0010 - INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$14,47	R\$ 1.447,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:39:01	UND	ROMAZI	100	R\$14,47	R\$ 1.447,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$14,40	R\$ 1.440,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:29:08	1 TECLA SIMPLES E 1 PARALELA 10A C/ PLAC	RADIAL	100	R\$14,47	R\$ 1.447,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$14,47	R\$ 1.447,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:48	PIAL	PIAL	100	R\$19,59	R\$ 1.959,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:31:24	PLUZIE	PLUZIE	100	R\$14,40	R\$ 1.440,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0011 - INTERRUPTOR SIMPLES + 2 INTERRUPTORES PARALELOS (3 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:57	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$20,54	R\$ 2.054,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:39:50	UND	ROMAZI	100	R\$20,54	R\$ 2.054,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$20,50	R\$ 2.050,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:29:35	1 TECLA SIMPLES E 2 PARALELAS 10A C/ PLA	RADIAL	100	R\$20,54	R\$ 2.054,00	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$20,54	R\$ 2.054,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:48	PIAL	PIAL	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:15	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:33:20	Pluzie	Pluzie	100	R\$20,50	R\$ 2.050,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0012 - INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 1 INTERRUPTOR) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:40:04	UND	ROMAZI	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$8,40	R\$ 840,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:29:55	1 TECLA SIMPLES E 1 TOMADA 10A C/ PLACA	RADIAL	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:48	PIAL	PIAL	100	R\$11,52	R\$ 1.152,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$8,25	R\$ 825,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:33:29	Pluzie	Pluzie	100	R\$8,42	R\$ 842,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0013 - INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T (CONJUNTO 1 TOMADA C/ 2 INTERRUPTORES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:40:16	UND	ROMAZI	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$20,80	R\$ 2.080,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:30:45	2 TECLAS PARALELAS E 1 TOMADA 20A C/ PLA	RADIAL	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:49	PIAL	PIAL	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:33:38	Pluzie	Pluzie	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0014 - TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$29,90	R\$ 2.990,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$8,28	R\$ 828,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:40:29	UND	ROMAZI	100	R\$8,28	R\$ 828,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$8,25	R\$ 825,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:31:33	TOMADA 2 POLOS + TERRA 10A C/ PLACA GELO	RADIAL	100	R\$8,28	R\$ 828,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$8,28	R\$ 828,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:49	PIAL	PIAL	100	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:33:48	Pluzie	Pluzie	100	R\$8,28	R\$ 828,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0015 - TOMADA 2P+T (TOMADA 3 PINOS) 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não



JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$12,12	R\$ 1.212,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:40:39	UND	ROMAZI	100	R\$12,12	R\$ 1.212,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:31:57	TOMADA 2 POLOS + TERRA 20A C/ PLACA GELO	RADIAL	100	R\$12,12	R\$ 1.212,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$12,12	R\$ 1.212,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:49	PIAL	PIAL	100	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:33:59	Pluzie	Pluzie	100	R\$12,12	R\$ 1.212,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - PORCA OLHAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	CISER	CISER	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Wurt	Wurt	100	R\$38,97	R\$ 3.897,00	Sim
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:44:24	UND	KONESUS	100	R\$38,97	R\$ 3.897,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	OLIVO	OLIVO	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:32:17	PO/16/FJ	OLIVO	100	R\$38,97	R\$ 3.897,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	MGM	MGM	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$38,97	R\$ 3.897,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:49	OLIVO	OLIVO	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:34:12	Intelli	Intelli	100	R\$38,95	R\$ 3.895,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - TOMADA RJ11(TOMADA P/ TELEFONE), 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	ILUMI	ILUMI	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	30	R\$20,81	R\$ 624,30	Sim



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:45:05	UND	ROMAZI	30	R\$20,81	R\$ 624,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:32:50	TOMADA TELEFONE RJ11 2 VIAS C/ PLACA MÃR	RADIAL	30	R\$20,81	R\$ 624,30	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$20,81	R\$ 624,30	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:49	PIAL	PIAL	30	R\$31,00	R\$ 930,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:34:32	Pluzie	Pluzie	30	R\$20,81	R\$ 624,30	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - GRAMPO FIXADOR FIO 4,0MM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	RIBEIRO	RIBEIRO	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	250	R\$15,50	R\$ 3.875,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	RIBEIRO	RIBEIRO	250	R\$15,49	R\$ 3.872,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:45:53	UND	DECORLUX	250	R\$15,50	R\$ 3.875,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:33:44	RETO 4MM 50 PEÇAS	DECORLUX	250	R\$15,50	R\$ 3.875,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	RIBEIRO	RIBEIRO	250	R\$13,00	R\$ 3.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	VONDER	VONDER	250	R\$15,50	R\$ 3.875,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:50	DECORLUX	DECORLUX	250	R\$3,00	R\$ 750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	DECORLUX	DECORLUX	250	R\$8,00	R\$ 2.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:34:44	Intelli	Intelli	250	R\$15,50	R\$ 3.875,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	20	R\$12,00	R\$ 240,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	20	R\$26,27	R\$ 525,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	20	R\$26,00	R\$ 520,00	Não



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:46:24	UND	ROMAZI	20	R\$26,27	R\$ 525,40	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:34:05	1 TECLA PARALELA 10A C/ PLACA GELO BRANC	RADIAL	20	R\$26,27	R\$ 525,40	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	20	R\$24,00	R\$ 480,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:17	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$26,27	R\$ 525,40	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:50	PIAL	PIAL	20	R\$19,00	R\$ 380,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	20	R\$7,00	R\$ 140,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:34:55	Pluzie	Pluzie	20	R\$26,27	R\$ 525,40	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$13,13	R\$ 1.313,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:46:40	UND	ROMAZI	100	R\$13,13	R\$ 1.313,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:34:25	INTERRUPTOR EXTERNO RET. 1 TECLA SIMPLES	RADIAL	100	R\$13,13	R\$ 1.313,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$13,13	R\$ 1.313,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:50	PIAL	PIAL	100	R\$9,90	R\$ 990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:35:32	Pluzie	Pluzie	100	R\$13,13	R\$ 1.313,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - INTERRUPTOR SIMPLES + INTERRUPTOR PARALELO (2 SEÇÕES) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$35,02	R\$ 3.502,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$34,00	R\$ 3.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:46:58	UND	ROMAZI	100	R\$35,02	R\$ 3.502,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:34:42	INTERRUPTOR EXTERNO RET. 1 TECLA PARALEL	RADIAL	100	R\$35,02	R\$ 3.502,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$35,02	R\$ 3.502,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:51	PIAL	PIAL	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:57:54	Pluzie	Pluzie	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - LUMINARIA DE TETO PLAFON EM PLASTICO COM BASE E27, COM RABICHO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEC TRONIC	MEC TRONIC	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	SYKA LIGHT	SIKA LIGHT	100	R\$3,10	R\$ 310,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:47:10	UND	ROMAZI	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:35:06	PLAFONIER E27	LUZON	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	AVANT	AVANT	100	R\$2,50	R\$ 250,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$3,13	R\$ 313,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:51	BLUMENAU	BLUMENAU	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	DECORLUX	DECORLUX	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:58:21	Pluzie	Pluzie	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - TOMADA COM 3 PINOS PARA MICROCOMPUTADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Tramontina	Tramontina	100	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	MECTRONIC	MECTRONIC	100	R\$15,80	R\$ 1.580,00	Não



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:47:20	UND	ROMAZI	100	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	ROMAZI	ROMAZI	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:35:27	MACHO 3 PINOS	OEM	100	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:51	PIAL	PIAL	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ROMAZZI	ROMAZZI	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:58:47	Pluzie	Pluzie	100	R\$15,83	R\$ 1.583,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0024 - LUMINÁRIA ALETADA EXTERNA NA COR BRANCA PARA 02 LÂMPADA LED 18W OU SUPERIOR, TEMPERATURA DE 6500K, COM FLUXO LUMINOSO DE 3700LM OU SUPERIO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	OUROLUX	OUROLUX	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	40	R\$400,67	R\$ 16.026,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	BLUMENAU	BLUMENAU	40	R\$400,00	R\$ 16.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:47:41	UND	TASHIBRA	40	R\$400,67	R\$ 16.026,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	AVANT	AVANT	40	R\$390,00	R\$ 15.600,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:35:49	LSMQ 05529	LUMILUZ	40	R\$400,67	R\$ 16.026,80	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	ELAMP	ELAMP	40	R\$400,67	R\$ 16.026,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:51	ECP	ECP	40	R\$49,00	R\$ 1.960,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	TASCHIBRA	TASCHIBRA	40	R\$95,00	R\$ 3.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:59:12	RL LED	RL LED	40	R\$400,60	R\$ 16.024,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0025 - REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 50W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 4200LM OU SUPERIOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	BLUMENAU	BLUMENAU	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	LUMANTI	LUMANTI	50	R\$133,00	R\$ 6.650,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:47:57	UND	MTX	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	AVANT	AVANT	50	R\$125,00	R\$ 6.250,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:36:21	SLIM 50W	FLED	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	LUMANTI	LUMANTI	50	R\$133,33	R\$ 6.666,50	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:52	OLIVO	OLIVO	50	R\$49,00	R\$ 2.450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	YASE	YASE	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 20:59:36	RL LED	RL LED	50	R\$133,00	R\$ 6.650,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 100W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 8600LM OU SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	BLUMENAU	BLUMENAU	50	R\$180,00	R\$ 9.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	50	R\$248,49	R\$ 12.424,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:05	LUMANTI	LUMANTI	50	R\$248,45	R\$ 12.422,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:48:13	UND	MTX	50	R\$248,49	R\$ 12.424,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	AVANT	AVANT	50	R\$235,00	R\$ 11.750,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:36:42	SLIM 100W	FLED	50	R\$248,49	R\$ 12.424,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	LUMANTI	LUMANTI	50	R\$248,49	R\$ 12.424,50	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:52	DECORLUX	DECORLUX	50	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	YASE	YASE	50	R\$85,00	R\$ 4.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 21:00:07	Combinado	Combinado	50	R\$248,40	R\$ 12.420,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - SAPATILHA EM AÇO GALVANIZADO PARA CABOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	CISER	CISER	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	500	R\$10,37	R\$ 5.185,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	FRATI	FRATI	500	R\$10,30	R\$ 5.150,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:49:23	UND	FRATI	500	R\$10,37	R\$ 5.185,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:13	MGM	MGM	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:37:09	SC/01	OLIVO	500	R\$10,37	R\$ 5.185,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	STORN	STORN	500	R\$10,37	R\$ 5.185,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:52	OLIVO	OLIVO	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	OLIVO	OLIVO	500	R\$9,00	R\$ 4.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 21:00:36	Inca	Inca	500	R\$10,37	R\$ 5.185,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0028 - REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 200W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 16000LM OU SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	BLUMENAU	BLUMENAU	100	R\$290,00	R\$ 29.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	100	R\$570,39	R\$ 57.039,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$570,00	R\$ 57.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:49:52	UND	MTX	100	R\$570,39	R\$ 57.039,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	AVANT	AVANT	100	R\$550,00	R\$ 55.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:37:29	SLIM 200W	FLED	100	R\$570,39	R\$ 57.039,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$570,39	R\$ 57.039,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:52	AVANT	AVANT	100	R\$78,00	R\$ 7.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	YASE	YASE	100	R\$199,00	R\$ 19.900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:55:53	RL LED	RL LED	100	R\$570,30	R\$ 57.030,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0029 - REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 400W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	BLUMENAU	BLUMENAU	300	R\$590,00	R\$ 177.000,00	Não



JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	300	R\$1.088,92	R\$ 326.676,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$1.088,00	R\$ 326.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:50:29	UND	OLIVO	300	R\$1.088,92	R\$ 326.676,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	AVANT	AVANT	300	R\$1.050,00	R\$ 315.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:38:16	SLIM 400W	FLED	300	R\$1.088,92	R\$ 326.676,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$1.088,92	R\$ 326.676,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:52	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$145,00	R\$ 43.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	YASE	YASE	300	R\$395,00	R\$ 118.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:56:18	RL LED	RL LED	300	R\$1.088,00	R\$ 326.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0030 - REFLETOR LED COM CORPO EM ALUMÍNIO, POTENCIA DE 1000W, TEMPERATURA DE COR DE 6500K, FLUXO LUMINOSO DE 34000LM OU SUPERIOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	BLUMENAU	BLUMENAU	100	R\$850,00	R\$ 85.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:55	Plafon	Plafon	100	R\$3.629,73	R\$ 362.973,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$3.500,00	R\$ 350.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:51:10	UND	MTX	100	R\$3.629,73	R\$ 362.973,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	AVANT	AVANT	100	R\$3.600,00	R\$ 360.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:38:41	SLIM 1000W	FLED	100	R\$3.629,73	R\$ 362.973,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	LUMANTI	LUMANTI	100	R\$3.629,73	R\$ 362.973,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:53	REFLETOR	REFLETOR	100	R\$639,00	R\$ 63.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	LUMANT	LUMANT	100	R\$1.250,00	R\$ 125.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:56:45	RL LED	RL LED	100	R\$3.629,00	R\$ 362.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0031 - LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E27**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	NITROLUX	NITROLUX	400	R\$120,00	R\$ 48.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Plafon	Plafon	400	R\$155,56	R\$ 62.224,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OLIVO	OLIVO	400	R\$155,00	R\$ 62.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:54:09	UND	SCORPIUS	400	R\$155,56	R\$ 62.224,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	AVANT	AVANT	400	R\$140,00	R\$ 56.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:39:22	LP300/50	OLIVO	400	R\$155,56	R\$ 62.224,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	EMPALUX	EMPALUX	400	R\$155,56	R\$ 62.224,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:53	OLIVO	OLIVO	400	R\$29,00	R\$ 11.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	OLIVO	OLIVO	400	R\$50,00	R\$ 20.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:58:20	Olivo	Olivo	400	R\$155,50	R\$ 62.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0032 - LUMINÁRIA PUBLICA ABERTA EM ALUMÍNIO – 300W E40**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	NITROLUX	NITROLUX	400	R\$210,00	R\$ 84.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Plafon	Plafon	400	R\$259,27	R\$ 103.708,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OLIVO	OLIVO	400	R\$250,00	R\$ 100.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:54:42	UND	SCORPIUS	400	R\$259,27	R\$ 103.708,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	AVANT	AVANT	400	R\$245,00	R\$ 98.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:39:44	LP302/50	OLIVO	400	R\$259,27	R\$ 103.708,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	EMPALUX	EMPALUX	400	R\$259,27	R\$ 103.708,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:53	OLIVO	OLIVO	400	R\$59,00	R\$ 23.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	OLIVO	OLIVO	400	R\$90,00	R\$ 36.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:58:25	Olivo	Olivo	400	R\$259,00	R\$ 103.600,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0033 - CONECTOR PERFURANTE PARA CABO MULTIPLEX**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	INTELLI	INTELLI	350	R\$36,00	R\$ 12.600,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Simpal	Simpal	350	R\$17,06	R\$ 5.971,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	INTELLI	INTELLI	350	R\$17,00	R\$ 5.950,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:55:04	UND	IDEAL	350	R\$17,06	R\$ 5.971,00	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	INTELLI	INTELLI	350	R\$15,00	R\$ 5.250,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:40:09	CDP-70	INTELLI	350	R\$17,06	R\$ 5.971,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	STECK	STECK	350	R\$17,06	R\$ 5.971,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:53	TAF	TAF	350	R\$6,00	R\$ 2.100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	MCI	MCI	350	R\$10,00	R\$ 3.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:58:46	Intelli	Intelli	350	R\$17,00	R\$ 5.950,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0034 - CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA COM LENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	TAF	TAF	50	R\$470,00	R\$ 23.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Polifacico	Polifacico	50	R\$124,58	R\$ 6.229,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	TAF	TAF	50	R\$124,00	R\$ 6.200,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:55:36	UND	PLASTIMAX	50	R\$124,58	R\$ 6.229,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	TAF	TAF	50	R\$120,00	R\$ 6.000,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:40:33	POLIFÁSICO COM LENTE	STRAHL	50	R\$124,58	R\$ 6.229,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	INPLAST	INPLAST	50	R\$124,58	R\$ 6.229,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:54	TAF	TAF	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	TAF	TAF	50	R\$124,00	R\$ 6.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:59:10	Andaluz	Andaluz	50	R\$124,50	R\$ 6.225,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0035 - Rolo De Fio Paralelo 2x1,50m 100 Metros Megatron Cabo 2x1.5 Cor Da Cobertura Branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:58	MEGATRON	MEGATRON	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Sil	Sil	10	R\$414,83	R\$ 4.148,30	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	LAMESA	LAMESA	10	R\$414,00	R\$ 4.140,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:56:03	UND	MASTERCABOS	10	R\$414,83	R\$ 4.148,30	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SIL	SIL	10	R\$390,00	R\$ 3.900,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:41:15	PARALELO 2X1,5MM	NEW LIGHT	10	R\$414,83	R\$ 4.148,30	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	COBRECOM	COBRECOM	10	R\$414,83	R\$ 4.148,30	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:54	COBRECOM	COBRECOM	10	R\$263,00	R\$ 2.630,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 22:59:46	Energy	Energy	10	R\$414,83	R\$ 4.148,30	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Rolo De Fio Paralelo 2x2,50m  
100 Metros Megatron Cabo  
2x2.5 Cor Da Cobertura  
Branco**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	MEGATRON	MEGATRON	10	R\$700,00	R\$ 7.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Sil	Sil	10	R\$725,95	R\$ 7.259,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	LAMESA	LAMESA	10	R\$725,00	R\$ 7.250,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:56:23	UND	MASTERCABOS	10	R\$725,95	R\$ 7.259,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SIL	SIL	10	R\$460,00	R\$ 4.600,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:41:40	PARALELO 2X2,5MM	NEW LIGHT	10	R\$725,95	R\$ 7.259,50	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:18	COBRECOM	COBRECOM	10	R\$725,95	R\$ 7.259,50	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:54	COBRECOM	COBRECOM	10	R\$550,00	R\$ 5.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	ENGE CABOS	ENGE CABOS	10	R\$425,00	R\$ 4.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:00:11	Energy	Energy	10	R\$725,95	R\$ 7.259,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - Alicata Universal 8 Isolado**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	LOTUS	LOTUS	10	R\$45,00	R\$ 450,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	10	R\$54,88	R\$ 548,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	VONDER	VONDER	10	R\$54,00	R\$ 540,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:56:41	UND	RAYCO	10	R\$54,88	R\$ 548,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:41:59	UNIV. 8"	FOX LUX	10	R\$54,88	R\$ 548,80	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$54,88	R\$ 548,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:55	VONDER	VONDER	10	R\$36,99	R\$ 369,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:16	LOTUS	LOTUS	10	R\$40,00	R\$ 400,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:00:28	Foxlux	Foxlux	10	R\$54,50	R\$ 545,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	----------	------------	-----

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - CINTA CIRCULAR AÇO GALVANIZADO 200 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	CISER	CISER	300	R\$45,00	R\$ 13.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	CG3	CG3	300	R\$93,61	R\$ 28.083,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OLIVO	OLIVO	300	R\$92,00	R\$ 27.600,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:57:03	UND	GENERICA	300	R\$93,61	R\$ 28.083,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	300	R\$85,00	R\$ 25.500,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:42:25	CC200	OLIVO	300	R\$93,61	R\$ 28.083,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	GERDAU	GERDAU	300	R\$93,61	R\$ 28.083,00	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:55	OLIVO	OLIVO	300	R\$79,99	R\$ 23.997,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	LOTUS	LOTUS	300	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:00:51	Inca	Inca	300	R\$93,60	R\$ 28.080,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - Disjuntor Din Unipolar 16A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,90	R\$ 387,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:57:51	UND	ELITEK	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:43:02	ED31C16A	ELITEK	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:56	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ELGIN	ELGIN	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:01:08	Elitek	Elitek	30	R\$12,95	R\$ 388,50	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - Disjuntor Din Unipolar 20A**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,90	R\$ 387,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:58:04	UND	ELITEK	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:43:26	ELITEK	ED31C20A	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:56	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ELGIN	ELGIN	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:01:22	Elitek	Elitek	30	R\$12,95	R\$ 388,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - Disjuntor Din Unipolar 25A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:06	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,90	R\$ 387,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:58:15	UND	ELITEK	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:43:48	ED31C25A	ELITEK	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,96	R\$ 388,80	Não
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:56	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ELGIN	ELGIN	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:01:41	Elitek	Elitek	30	R\$12,95	R\$ 388,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - Disjuntor Din Tripolar 20A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$67,30	R\$ 2.019,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:58:50	UND	ELITEK	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:44:31	ED33C20A	ELITEK	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:56	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ELGIN	ELGIN	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:01:59	Elitek	Elitek	30	R\$67,30	R\$ 2.019,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Disjuntor Din Tripolar 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$67,30	R\$ 2.019,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:58:56	UND	ELITEK	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$55,00	R\$ 1.650,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:45:30	ED33C32A	ELITEK	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:57	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ELGIN	ELGIN	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:02:16	Elitek	Elitek	30	R\$67,33	R\$ 2.019,90	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Alça Pré-Formada amarração final 16mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	CISER	CISER	250	R\$10,00	R\$ 2.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	FibrasNet	FibrasNet	250	R\$51,83	R\$ 12.957,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OLIVO	OLIVO	250	R\$51,00	R\$ 12.750,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:59:24	UND	HELICA	250	R\$51,83	R\$ 12.957,50	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	PREFORMAX	PREFORMAX	250	R\$48,00	R\$ 12.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	PREFORMAX	PREFORMAX	250	R\$51,83	R\$ 12.957,50	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:46:03	PRE FORMADA 16MM	MACLEAN	250	R\$51,83	R\$ 12.957,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:57	STEELOOP	STEELOOP	250	R\$2,99	R\$ 747,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	STLOOP	STLOOP	250	R\$4,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:02:37	Inca	Inca	250	R\$51,80	R\$ 12.950,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Alça Pré-Formada amarração final 6mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	CISER	CISER	50	R\$8,00	R\$ 400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	FibrasNet	FibrasNet	50	R\$51,83	R\$ 2.591,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OLIVO	OLIVO	50	R\$51,00	R\$ 2.550,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 13:59:37	UND	HELICA	50	R\$51,83	R\$ 2.591,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	PREFORMAX	PREFORMAX	50	R\$48,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	PREFORMAX	PREFORMAX	50	R\$51,83	R\$ 2.591,50	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:46:40	PRE FORMADA 6MM	MACLEAN	50	R\$51,83	R\$ 2.591,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:57	STEELOOP	STEELOOP	50	R\$2,99	R\$ 149,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	STLOOP	STLOOP	50	R\$4,00	R\$ 200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:02:57	Inca	Inca	50	R\$51,80	R\$ 2.590,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - CHAVE IP 2X60 S/ DISJUNTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	ELETROMAR	ELETROMAR	20	R\$88,20	R\$ 1.764,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Stek	Stek	20	R\$72,59	R\$ 1.451,80	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	EXATRON	EXATRON	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:00:04	UND	EXATRON	20	R\$72,59	R\$ 1.451,80	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	STECK	STECK	20	R\$72,59	R\$ 1.451,80	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:47:05	BDS2SF	EXATRON	20	R\$72,59	R\$ 1.451,80	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:57	EXATRON	EXATRON	20	R\$341,00	R\$ 6.820,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	EXATRON	EXATRON	20	R\$72,55	R\$ 1.451,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:03:13	Elitek	Elitek	20	R\$72,50	R\$ 1.450,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0047 - Arruela Quadrada Galvanizada A Fogo 50X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	CISER	CISER	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Wurt	Wurt	150	R\$7,26	R\$ 1.089,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OLIVO	OLIVO	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:00:23	UND	OLIVO	150	R\$7,26	R\$ 1.089,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	JOMARCA	JOMARCA	150	R\$6,00	R\$ 900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	JOMARCA	JOMARCA	150	R\$7,26	R\$ 1.089,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:47:45	AQ050/18/5	OLIVO	150	R\$7,26	R\$ 1.089,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:57	OLIVO	OLIVO	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	OLIVO	OLIVO	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:03:31	Inca	Inca	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0048 - Eletroduto 20 PB - Vara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	PLASNETAL	PLASNETAL	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	100	R\$6,73	R\$ 673,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$6,70	R\$ 670,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:00:54	UND	IPLAN	100	R\$6,73	R\$ 673,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	FORTLEVE	FORTLEVE	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	IPLAN	IPLAN	100	R\$6,73	R\$ 673,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:48:07	PVC RIGIDO SOLD. 3MT 20MM	AMANCO	100	R\$6,73	R\$ 673,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:59	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:03:54	Flextubos	Flextubos	100	R\$6,73	R\$ 673,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	---------	------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - Eletroduto 25 PB - Vara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	PLASNETAL	PLASNETAL	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	300	R\$9,33	R\$ 2.799,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	300	R\$9,30	R\$ 2.790,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:01:14	UND	IPLAN	300	R\$9,33	R\$ 2.799,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	FORTLEVE	FORTLEVE	300	R\$7,00	R\$ 2.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	IPLAN	IPLAN	300	R\$9,33	R\$ 2.799,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:49:07	PVC RIGIDO SOLD. 3MT 25MM	AMANCO	300	R\$9,33	R\$ 2.799,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:00	IPLANTEC	IPLANTEC	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:04:12	Flextubos	Flextubos	300	R\$9,33	R\$ 2.799,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - Base Relé Fotoelétrico Externa Giratória

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	EXATRON	EXATRON	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	500	R\$15,56	R\$ 7.780,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	EXATRON	EXATRON	500	R\$15,50	R\$ 7.750,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:01:45	UND	LINCE	500	R\$15,56	R\$ 7.780,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:14	TECHNA	TECHNA	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	STECK	STECK	500	R\$15,56	R\$ 7.780,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:49:37	TGAR0LM	EXATRON	500	R\$15,56	R\$ 7.780,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:00	RGP	RGP	500	R\$6,60	R\$ 3.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	EXATRON	EXATRON	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:04:41	Qualitronix	Qualitronix	500	R\$15,55	R\$ 7.775,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - Plafon Plástico Com Soquete De Porcelana Branco 110v/220v



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	MEC TRONIC	MEC TRONIC	150	R\$6,00	R\$ 900,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	SYKA LIGHT	SYKA LIGHT	150	R\$6,70	R\$ 1.005,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:02:12	UND	OPL	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	ROMAZI	ROMAZI	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	ROMAZI	ROMAZI	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:50:06	PLAFONIER E27	LUZON	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:00	BLUMENAU	BLUMENAU	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	SYKA	SYKA	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:06:02	Pluzie	Pluzie	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - Eletroduto 32 PB - Vara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:56	Tramontina	Tramontina	100	R\$13,26	R\$ 1.326,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:08:17	VARA	IPLAN	100	R\$13,26	R\$ 1.326,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	FORTLEVE	FORTLEVE	100	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	IPLAN	IPLAN	100	R\$13,26	R\$ 1.326,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:50:28	PVC RIGIDO SOLD. 3MT 32MM	AMANCO	100	R\$13,26	R\$ 1.326,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:00	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	100	R\$13,25	R\$ 1.325,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:06:33	Flextubos	Flextubos	100	R\$13,25	R\$ 1.325,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0053 - Eletroduto 40 PB - Vara

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$24,00	R\$ 2.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Tramontina	Tramontina	100	R\$19,02	R\$ 1.902,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:08:44	VARA	IPLAN	100	R\$19,02	R\$ 1.902,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	FORTLEVE	FORTLEVE	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	IPLAN	IPLAN	100	R\$19,02	R\$ 1.902,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:51:19	PVC RIGIDO SOLD. 3MT 38MM	AMANCO	100	R\$19,02	R\$ 1.902,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:01	IPLANTEC	IPLANTEC	100	R\$12,99	R\$ 1.299,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:06:49	Flextubos	Flextubos	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0054 - Armação Galvanizada 1 X 1 Pesada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	CISER	CISER	50	R\$35,00	R\$ 1.750,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	CG3	CG3	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	CARIBE	CARIBE	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:10:03	UND	OXOL	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	GERDAU	GERDAU	50	R\$29,00	R\$ 1.450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:19	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:52:01	ASP01	OLIVO	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:01	IPLANTEC	IPLANTEC	50	R\$7,00	R\$ 350,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	PADRAO FORTE	PADRAO FORTE	50	R\$30,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:07:11	Inca	Inca	50	R\$33,00	R\$ 1.650,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0055 - Bomba Periférica 1Cv 127v/220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	DIMAX	DIMAX	30	R\$1.049,00	R\$ 31.470,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Ferrari	Ferrari	30	R\$466,68	R\$ 14.000,40	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	FERTAK	FERTAK	30	R\$466,00	R\$ 13.980,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:10:28	UND	ITECH	30	R\$466,68	R\$ 14.000,40	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	ECO	ECO	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	SIGMA	SIGMA	30	R\$466,68	R\$ 14.000,40	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:52:23	6686100001	VONDER	30	R\$466,68	R\$ 14.000,40	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:01	VONDER	VONDER	30	R\$269,00	R\$ 8.070,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	EMPALUX	EMPALUX	30	R\$299,00	R\$ 8.970,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:07:37	Amanco	Amanco	30	R\$466,65	R\$ 13.999,50	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0056 - ELETRODUTO CURVADO 32 MM - VARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	BENGALA	PLASTUBOS	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Tramontina	Tramontina	50	R\$15,83	R\$ 791,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:10:56	VARA	BECOL	50	R\$15,83	R\$ 791,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$14,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	IPLAN	IPLAN	50	R\$15,83	R\$ 791,50	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:52:46	CURVA PVC RIGIDO SOLD. 3MT 32MM	AMANCO	50	R\$15,83	R\$ 791,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:01	IPLANTEC	IPLANTEC	50	R\$2,00	R\$ 100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	50	R\$15,50	R\$ 775,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:07:57	Flextubos	Flextubos	50	R\$15,83	R\$ 791,50	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0057 - ELETRODUTO CURVADO 50 MM - VARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	BENGALA	PLASTUBOS	50	R\$32,00	R\$ 1.600,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Tramontina	Tramontina	50	R\$22,56	R\$ 1.128,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	ECOTUBOS	ECOTUBOS	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:11:17	VARA	BECOL	50	R\$22,56	R\$ 1.128,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	FORTLEVE	FORTLEVE	50	R\$19,00	R\$ 950,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	IPLAN	IPLAN	50	R\$22,56	R\$ 1.128,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:53:22	CURVA PVC RIGIDO SOLD. 3MT 50MM	AMANCO	50	R\$22,56	R\$ 1.128,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:01	IPLANTEC	IPLANTEC	50	R\$5,00	R\$ 250,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	IPLAN	IPLAN	50	R\$22,00	R\$ 1.100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:08:15	Flextubos	Flextubos	50	R\$22,50	R\$ 1.125,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0058 - Braço Para Luminária Iluminação Pública 1mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	OLIVO	OLIVO	500	R\$55,00	R\$ 27.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	CG3	CG3	500	R\$67,34	R\$ 33.670,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	OLIVO	OLIVO	500	R\$67,00	R\$ 33.500,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:11:47	UND	METALGEL	500	R\$67,34	R\$ 33.670,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	RELUBRAS	RELUBRAS	500	R\$49,00	R\$ 24.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	RELUBRAS	RELUBRAS	500	R\$67,34	R\$ 33.670,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:53:50	FAE-4.10	FAE	500	R\$67,34	R\$ 33.670,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:02	OLIVO	OLIVO	500	R\$19,00	R\$ 9.500,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	OLIVO	OLIVO	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:08:42	Olivo	Olivo	500	R\$67,30	R\$ 33.650,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0059 - CABO PLASTICHUMBO 2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:39:59	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	150	R\$12,96	R\$ 1.944,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$12,90	R\$ 1.935,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:12:12	METRO	SIL	150	R\$12,96	R\$ 1.944,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	150	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECUM	COBRECUM	150	R\$12,96	R\$ 1.944,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:54:12	LAMECHUMBO 2X1,5MM	LAMESA	150	R\$12,96	R\$ 1.944,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:02	COBRECUM	COBRECUM	150	R\$5,20	R\$ 780,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	LAMESA	LAMESA	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:09:07	Dacota	Dacota	150	R\$12,95	R\$ 1.942,50	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - CABINHO FLEXÍVEL 1,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$1,80	R\$ 720,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	400	R\$1,90	R\$ 760,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	LAMESA	LAMESA	400	R\$1,89	R\$ 756,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:12:37	METRO	FLEXFIOS	400	R\$19,00	R\$ 7.600,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	400	R\$1,20	R\$ 480,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECUM	COBRECUM	400	R\$1,90	R\$ 760,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:55:24	FLEX 1,5MM	ENERGY	400	R\$1,90	R\$ 760,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:02	COBRECUM	COBRECUM	400	R\$1,39	R\$ 556,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ENGE CABOS	ENGE CABOS	400	R\$1,65	R\$ 660,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:09:29	Corfio	Corfio	400	R\$1,90	R\$ 760,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0061 - CABINHO FLEXÍVEL 2,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$3,50	R\$ 1.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	400	R\$2,86	R\$ 1.144,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	LAMESA	LAMESA	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:13:03	METRO	FLEXFIOS	400	R\$2,86	R\$ 1.144,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	400	R\$1,90	R\$ 760,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECUM	COBRECUM	400	R\$2,86	R\$ 1.144,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:55:58	FLEX 2,5MM	ENERGY	400	R\$2,86	R\$ 1.144,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:02	COBRECUM	COBRECUM	400	R\$2,49	R\$ 996,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	ENGE CABOS	ENGE CABOS	400	R\$2,25	R\$ 900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:09:46	Corfio	Corfio	400	R\$2,85	R\$ 1.140,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0062 - CABO PLASTICHUMBO 2X2,5MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	150	R\$16,06	R\$ 2.409,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	MEGATRON	MEGATRON	150	R\$16,00	R\$ 2.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:13:33	METRO	MASTERCABOS	150	R\$16,06	R\$ 2.409,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	150	R\$14,00	R\$ 2.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECOM	COBRECOM	150	R\$16,06	R\$ 2.409,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:56:48	LAMECHUMBO 2X2,5MM	LAMESA	150	R\$16,06	R\$ 2.409,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:03	COBRECOM	COBRECOM	150	R\$5,52	R\$ 828,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:17	LAMESA	LAMESA	150	R\$8,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:10:05	Dacota	Dacota	150	R\$16,05	R\$ 2.407,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0063 - CABINHO FLEXÍVEL 4,00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	500	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:07	LAMESA	LAMESA	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:14:00	METRO	FLEXFIOS	500	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	500	R\$3,00	R\$ 1.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:57:15	FLEX 4MM	ENERGY	500	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:03	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$3,69	R\$ 1.845,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:10:31	Corfio	Corfio	500	R\$4,64	R\$ 2.320,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0064 - FIO 2X2,5 MM FLEXÍVEL TORCIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	300	R\$8,77	R\$ 2.631,00	Sim



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	300	R\$8,70	R\$ 2.610,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:14:41	METRO	MASTERCABOS	300	R\$8,77	R\$ 2.631,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:20	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$8,77	R\$ 2.631,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:57:39	PARALELO 2X2,5MM	NEW LIGHT	300	R\$8,77	R\$ 2.631,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:03	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:10:49	Energy	Energy	300	R\$8,77	R\$ 2.631,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0065 - CABINHO FLEXÍVEL 6,00 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$9,50	R\$ 3.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	400	R\$6,63	R\$ 2.652,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	400	R\$6,60	R\$ 2.640,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:14:55	METRO	MASTERCABOS	400	R\$6,63	R\$ 2.652,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$6,63	R\$ 2.652,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:57:57	FLEX 6MM	ENERGY	400	R\$6,63	R\$ 2.652,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:03	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$5,59	R\$ 2.236,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:11:04	Corfio	Corfio	400	R\$6,63	R\$ 2.652,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0066 - Cabinho Flexível 10,0 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	300	R\$13,27	R\$ 3.981,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	300	R\$13,25	R\$ 3.975,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:15:09	METRO	MASTERCABOS	300	R\$13,27	R\$ 3.981,00	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$13,27	R\$ 3.981,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:58:27	FLEX 10MM	ENERGY	300	R\$13,27	R\$ 3.981,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:04	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$9,59	R\$ 2.877,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:11:21	Corfio	Corfio	300	R\$13,25	R\$ 3.975,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0067 - CABO PP2X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	500	R\$6,30	R\$ 3.150,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:15:51	METRO	COBRECOM	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 15:59:43	PP 2X1,5MM	ENERGY	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:04	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$3,99	R\$ 1.995,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:11:42	Energy	Energy	500	R\$6,33	R\$ 3.165,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0068 - CABO PP2X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	500	R\$8,87	R\$ 4.435,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:16:07	METRO	COBRECOM	500	R\$8,87	R\$ 4.435,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$8,87	R\$ 4.435,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:00:03	PP 2X2,5MM	ENERGY	500	R\$8,87	R\$ 4.435,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:04	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGENCABOS	ENGENCABOS	500	R\$7,50	R\$ 3.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:11:58	Energy	Energy	500	R\$8,87	R\$ 4.435,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0069 - CABO PP2X4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	500	R\$19,00	R\$ 9.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:16:21	METRO	COBRECOM	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	500	R\$13,00	R\$ 6.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:00:22	PP 2X4MM	ENERGY	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:04	COBRECOM	COBRECOM	500	R\$9,50	R\$ 4.750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGENCABOS	ENGENCABOS	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:12:19	Energy	Energy	500	R\$15,48	R\$ 7.740,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0070 - CABO PP3X10,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$32,00	R\$ 12.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	400	R\$57,92	R\$ 23.168,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:08	LAMESA	LAMESA	400	R\$57,00	R\$ 22.800,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:16:36	METRO	COBRECOM	400	R\$57,92	R\$ 23.168,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	400	R\$49,00	R\$ 19.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$57,92	R\$ 23.168,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:00:46	PP 3X10MM	ENERGY	400	R\$57,92	R\$ 23.168,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:05	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$25,80	R\$ 10.320,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGENCABOS	ENGENCABOS	400	R\$32,00	R\$ 12.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:12:34	Energy	Energy	400	R\$57,92	R\$ 23.168,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0071 - CABO PP3X1,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	400	R\$7,23	R\$ 2.892,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:09	LAMESA	LAMESA	400	R\$7,00	R\$ 2.800,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:17:29	METRO	MASTERCABOS	400	R\$7,23	R\$ 2.892,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	400	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$7,23	R\$ 2.892,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:02:19	PP 3X2,5MM	ENERGY	400	R\$7,23	R\$ 2.892,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:05	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	400	R\$5,00	R\$ 2.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:12:55	Energy	Energy	400	R\$7,23	R\$ 2.892,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0072 - CABO PP3X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	300	R\$12,33	R\$ 3.699,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:09	LAMESA	LAMESA	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:17:40	METRO	MASTERCABOS	300	R\$12,33	R\$ 3.699,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$12,33	R\$ 3.699,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:02:53	PP 3X2,5MM	ENERGY	300	R\$12,33	R\$ 3.699,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:05	COBRECOM	COBRECOM	300	R\$7,02	R\$ 2.106,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:13:12	Energy	Energy	300	R\$12,33	R\$ 3.699,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0073 - CABO PP3X4,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	300	R\$18,15	R\$ 5.445,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Não



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:17:55	METRO	MASTERCABOS	300	R\$18,15	R\$ 5.445,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:15	SIL	SIL	300	R\$14,00	R\$ 4.200,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:21	COBRECUM	COBRECUM	300	R\$18,15	R\$ 5.445,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:03:16	PP 3X4MM	CONCRET	300	R\$18,15	R\$ 5.445,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:05	COBRECUM	COBRECUM	300	R\$14,89	R\$ 4.467,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	300	R\$16,50	R\$ 4.950,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:13:30	Energy	Energy	300	R\$18,15	R\$ 5.445,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0074 - CABO PP3X6,0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	300	R\$29,00	R\$ 8.700,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	Lamesa	Lamesa	300	R\$31,17	R\$ 9.351,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	300	R\$31,00	R\$ 9.300,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:18:08	METRO	MASTERCABOS	300	R\$31,17	R\$ 9.351,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	SIL	SIL	300	R\$28,00	R\$ 8.400,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	COBRECUM	COBRECUM	300	R\$31,17	R\$ 9.351,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:03:49	PP 3X6MM	ENERGY	300	R\$31,17	R\$ 9.351,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:05	COBRECUM	COBRECUM	300	R\$15,69	R\$ 4.707,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	ENGE CABOS	ENGE CABOS	300	R\$22,00	R\$ 6.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:13:46	Energy	Energy	300	R\$31,17	R\$ 9.351,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0075 - FITA ISOLANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	THOMPSON	THOMPSON	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:57	3M	3M	500	R\$10,40	R\$ 5.200,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	FERTAK	FERTAK	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:18:30	UND	GOLDEN	500	R\$10,40	R\$ 5.200,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	3M	3M	500	R\$7,00	R\$ 3.500,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	500	R\$10,40	R\$ 5.200,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:04:15	FI0105	DECORLUX	500	R\$10,40	R\$ 5.200,00	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:06	VONDER	VONDER	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	DECORLUX	DECORLUX	500	R\$5,50	R\$ 2.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:14:07	Worker	Worker	500	R\$10,40	R\$ 5.200,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0076 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	SCOTH	SCOTH	200	R\$35,00	R\$ 7.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	3M	3M	200	R\$39,06	R\$ 7.812,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	3M	3M	200	R\$37,00	R\$ 7.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:18:48	UND	GOLDEN	200	R\$39,06	R\$ 7.812,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	3M	3M	200	R\$28,00	R\$ 5.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	3M	3M	200	R\$39,06	R\$ 7.812,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:04:43	FI1105	DECORLUX	200	R\$39,06	R\$ 7.812,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:06	VONDER	VONDER	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	DECORLUX	DECORLUX	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:14:24	Worker	Worker	200	R\$39,05	R\$ 7.810,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0077 - CABO MULTIPLEXADO 2X16 ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	1.500	R\$25,00	R\$ 37.500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Lamesa	Lamesa	1.500	R\$9,20	R\$ 13.800,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:19:13	METRO	IBRALUMI	1.500	R\$9,12	R\$ 13.680,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	NeoCable	NeoCable	1.500	R\$7,00	R\$ 10.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	COBRECOM	COBRECOM	1.500	R\$9,12	R\$ 13.680,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:05:15	TRIPLEX 16MM	LAMESA	1.500	R\$9,12	R\$ 13.680,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:06	NEOALUMINIO	NEOALUMINIO	1.500	R\$4,90	R\$ 7.350,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	K2	K2	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:14:49	Neocable	Neocable	1.500	R\$9,12	R\$ 13.680,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	----------	----------	-------	---------	---------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0078 - CABO MULTIPLEXADO 2X25 ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	MEGATRON	MEGATRON	1.000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Lamesa	Lamesa	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:20:10	METRO	IBRALUMI	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	NeoCable	NeoCable	1.000	R\$13,00	R\$ 13.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	COBRECUM	COBRECUM	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:05:34	TRIPLEX 25MM	LAMESA	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:06	NEOALUMINIO	NEOALUMINIO	1.000	R\$8,99	R\$ 8.990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	K2	K2	1.000	R\$14,25	R\$ 14.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:15:09	Neocable	Neocable	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0079 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 4 DISJUNTORE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	KRONA	KRONA	50	R\$40,00	R\$ 2.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Ernebras	Ernebras	50	R\$84,33	R\$ 4.216,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	MECTRONIC	MECTRONIC	50	R\$84,00	R\$ 4.200,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:20:34	UND	KRONA	50	R\$84,33	R\$ 4.216,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	KRONA	KRONA	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	KRONA	KRONA	50	R\$84,33	R\$ 4.216,50	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:06:00	CENTRO DISTR. EMBUTIR PVC 4 DIN	TAF	50	R\$84,33	R\$ 4.216,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:07	BRUM	BRUM	50	R\$15,99	R\$ 799,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	TAF	TAF	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:15:29	Andaluz	Andaluz	50	R\$84,33	R\$ 4.216,50	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0080 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 8 DISJUNTORES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	KRONA	KRONA	60	R\$130,00	R\$ 7.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Ernebras	Ernebras	60	R\$118,50	R\$ 7.110,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	MECTRONIC	MECTRONIC	60	R\$118,00	R\$ 7.080,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:20:54	UND	KRONA	60	R\$118,50	R\$ 7.110,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	KRONA	KRONA	60	R\$110,00	R\$ 6.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	KRONA	KRONA	60	R\$118,50	R\$ 7.110,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:06:21	CENTRO DISTR. EMBUTIR PVC 8 DIN	TAF	60	R\$118,50	R\$ 7.110,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:07	BRUM	BRUM	60	R\$19,99	R\$ 1.199,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	TAF	TAF	60	R\$40,00	R\$ 2.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 01:38:50	Andaluz	Andaluz	60	R\$118,00	R\$ 7.080,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0081 - CABO MULTIPLEXADO 4X35 ALUMINIO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	CONIMEL	CONIMEL	400	R\$30,00	R\$ 12.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Lamesa	Lamesa	400	R\$33,67	R\$ 13.468,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	400	R\$33,00	R\$ 13.200,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:21:21	METRO	POTENZA	400	R\$33,67	R\$ 13.468,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	NeoCable	NeoCable	400	R\$29,00	R\$ 11.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	COBRECOM	COBRECOM	400	R\$33,67	R\$ 13.468,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:06:53	QUADRUPLEX 35MM	LAMESA	400	R\$33,67	R\$ 13.468,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:07	K2	K2	400	R\$17,20	R\$ 6.880,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	K2	K2	400	R\$32,00	R\$ 12.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:15:52	Neocable	Neocable	400	R\$33,67	R\$ 13.468,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0082 - CABO ALUMINIO 4AWG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:00	NEOCABLE	NEOCABLE	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Não



JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Lamesa	Lamesa	200	R\$87,88	R\$ 17.576,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	LAMESA	LAMESA	200	R\$87,00	R\$ 17.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:21:45	METRO	NEOCABLE	200	R\$87,88	R\$ 17.576,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	NeoCable	NeoCable	200	R\$79,00	R\$ 15.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	COBRECUM	COBRECUM	200	R\$87,88	R\$ 17.576,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:07:44	ALUMINIO S/ALMA 4AWG	LAMESA	200	R\$87,88	R\$ 17.576,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:07	K2	K2	200	R\$8,99	R\$ 1.798,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	K2	K2	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:16:22	Neocable	Neocable	200	R\$87,88	R\$ 17.576,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0083 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	KRONA	KRONA	50	R\$200,00	R\$ 10.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Ernebras	Ernebras	50	R\$225,58	R\$ 11.279,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	MECTRONIC	MECTRONIC	50	R\$225,00	R\$ 11.250,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:22:18	UND	KRONA	50	R\$225,58	R\$ 11.279,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	KRONA	KRONA	50	R\$220,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	KRONA	KRONA	50	R\$225,58	R\$ 11.279,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:08:06	CENTRO DISTR. BEM. 12 DIN PVC	ABB	50	R\$225,58	R\$ 11.279,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:08	PERLEX	PERLEX	50	R\$75,00	R\$ 3.750,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	TAF	TAF	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:16:48	Andaluz	Andaluz	50	R\$225,58	R\$ 11.279,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0084 - Luva Borracha TAM G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	200	R\$19,90	R\$ 3.980,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Elza	Elza	200	R\$12,12	R\$ 2.424,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	KALIPSO	KALIPSO	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Não



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:25:26	UND	DELTAPLUS	200	R\$12,12	R\$ 2.424,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	RUBBER	RUBBER	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	200	R\$12,12	R\$ 2.424,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:08:26	NITRILICA TAM. G	VONDER	200	R\$12,12	R\$ 2.424,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:08	ORION	ORION	200	R\$359,00	R\$ 71.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	DECORLUX	DECORLUX	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:17:05	Imbat	Imbat	200	R\$12,12	R\$ 2.424,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0085 - CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN MONOFÁSICA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	COELBA	COELBA	40	R\$80,00	R\$ 3.200,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Ernebras	Ernebras	40	R\$165,93	R\$ 6.637,20	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	TAF	TAF	40	R\$165,00	R\$ 6.600,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:26:05	UND	PLASTIMAX	40	R\$165,93	R\$ 6.637,20	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	TAF	TAF	40	R\$160,00	R\$ 6.400,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	TAF	TAF	40	R\$165,93	R\$ 6.637,20	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:08:46	MONOF. NEOENERGIA COSERN	CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN MONOFÁSICA	40	R\$165,93	R\$ 6.637,20	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:09	TAF	TAF	40	R\$75,00	R\$ 3.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	TAF	TAF	40	R\$160,00	R\$ 6.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:17:26	Andaluz	Andaluz	40	R\$165,93	R\$ 6.637,20	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0086 - CAIXA DE MEDIÇÃO TIPO COSERN TRIFÁSICA COMPLETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	COELBA	COELBA	40	R\$260,00	R\$ 10.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Ernebras	Ernebras	40	R\$404,45	R\$ 16.178,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	TAF	TAF	40	R\$404,00	R\$ 16.160,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:26:30	UND	COSERN	40	R\$404,45	R\$ 16.178,00	Sim



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	TAF	TAF	40	R\$390,00	R\$ 15.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	TAF	TAF	40	R\$404,45	R\$ 16.178,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:09:10	POLIFÁSICO COM LENTE	STRAHL	40	R\$404,45	R\$ 16.178,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:09	TAF	TAF	40	R\$145,00	R\$ 5.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	TAF	TAF	40	R\$350,00	R\$ 14.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:17:47	Andaluz	Andaluz	40	R\$404,45	R\$ 16.178,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0087 - REATOR VAPOR METÁLICO 250 W EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	QUALITRONIX	QUALITRONIX	100	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Maprelux	Maprelux	100	R\$269,37	R\$ 26.937,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUCAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	MAPRELUX	MAPRELUX	100	R\$269,00	R\$ 26.900,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:27:04	UND	PHILIPS	100	R\$269,37	R\$ 26.937,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	PHILIPS	PHILIPS	100	R\$250,00	R\$ 25.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	PHILIPS	PHILIPS	100	R\$269,37	R\$ 26.937,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:09:31	250W V. METÁLICO EXTERNO	MAPRELUX	100	R\$269,37	R\$ 26.937,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:09	MAPRELUX	MAPRELUX	100	R\$139,00	R\$ 13.900,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:18	MAPRELUX	MAPRELUX	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:18:14	HGE	HGE	100	R\$269,35	R\$ 26.935,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0088 - LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	200	R\$46,13	R\$ 9.226,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUCAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	AVANT	AVANT	200	R\$46,00	R\$ 9.200,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:27:31	UND	VANY	200	R\$46,13	R\$ 9.226,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	AVANT	AVANT	200	R\$38,00	R\$ 7.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	TASHIBRA	TASHIBRA	200	R\$46,13	R\$ 9.226,00	Não



LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:10:15	20W T8 LAMPADA LED	OUROLUX	200	R\$46,13	R\$ 9.226,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:09	BLUMENAU	BLUMENAU	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	OURO LUX	OURO LUX	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:20:55	Nitrolux	Nitrolux	200	R\$46,10	R\$ 9.220,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0089 - Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	KRONA	KRONA	200	R\$2,00	R\$ 400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	200	R\$1,52	R\$ 304,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	SUPERFLEX	SUPERFLEX	200	R\$1,50	R\$ 300,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:27:52	METRO	KRONA	200	R\$1,52	R\$ 304,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	FORTLEVE	FORTLEVE	200	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	IPLAN	IPLAN	200	R\$1,52	R\$ 304,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:10:40	CORRUGADO 20MM AZ	TOPFLEX	200	R\$1,52	R\$ 304,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:10	IPLANTEC	IPLANTEC	200	R\$1,00	R\$ 200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	IPLAN	IPLAN	200	R\$1,25	R\$ 250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:21:31	Realce	Realce	200	R\$1,52	R\$ 304,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0090 - Eletroduto Flexível Corrugado PVC DN 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	KRONA	KRONA	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	200	R\$2,02	R\$ 404,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	SUPERFLEX	SUPERFLEX	200	R\$2,00	R\$ 400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:29:55	METRO	KRONA	200	R\$2,02	R\$ 404,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	FORTLEVE	FORTLEVE	200	R\$1,50	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	IPLAN	IPLAN	200	R\$2,02	R\$ 404,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:11:09	CORRUGADO 25MM	PLASTILIT	200	R\$2,02	R\$ 404,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:10	IPLANTEC	IPLANTEC	200	R\$1,39	R\$ 278,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	IPLAN	IPLAN	200	R\$1,80	R\$ 360,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:21:46	Realce	Realce	200	R\$2,02	R\$ 404,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	---------	------------	-----

### LOTE 0002 - ITEM 0091 - DISJUNTOR TRIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	R\$59,90	R\$ 898,50	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	15	R\$67,47	R\$ 1.012,05	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	OUROLUX	OUROLUX	15	R\$67,40	R\$ 1.011,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:30:20	UND	EZYTEK	15	R\$67,47	R\$ 1.012,05	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	SOPRANO	SOPRANO	15	R\$55,00	R\$ 825,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	OUROLUX	OUROLUX	15	R\$67,47	R\$ 1.012,05	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:11:36	ED33C10A	ELITEK	15	R\$67,47	R\$ 1.012,05	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:11	DECORLUX	DECORLUX	15	R\$34,50	R\$ 517,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:22:16	Elitek	Elitek	15	R\$67,47	R\$ 1.012,05	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0092 - LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	200	R\$89,90	R\$ 17.980,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	200	R\$57,23	R\$ 11.446,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	AVANT	AVANT	200	R\$57,00	R\$ 11.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:31:02	UND	SYLAVANIA	200	R\$57,23	R\$ 11.446,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	AVANT	AVANT	200	R\$46,00	R\$ 9.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	TASHIBRA	TASHIBRA	200	R\$57,23	R\$ 11.446,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:11:58	TUBULAR G13 40W LAMPADA LED	OUROLUX	200	R\$57,23	R\$ 11.446,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:11	BLUMENAU	BLUMENAU	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	OURO LUX	OURO LUX	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:22:43	Elgin	Elgin	200	R\$57,22	R\$ 11.444,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0093 - LÂMPADA ELETRÔNICA  
PL DE 15W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	NEOTRON	NEOTRON	100	R\$10,50	R\$ 1.050,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	AVANT	AVANT	100	R\$20,80	R\$ 2.080,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:32:20	UND	SYLAVANIA	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	AVANT	AVANT	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:12:30	15W E27 LAMPADA LED	AVANT	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:11	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$23,99	R\$ 2.399,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	EMPALUX	EMPALUX	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:23:16	Elgin	Elgin	100	R\$20,88	R\$ 2.088,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0094 - LÂMPADA ELETRÔNICA  
PL DE 20W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	100	R\$30,95	R\$ 3.095,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	AVANT	AVANT	100	R\$30,90	R\$ 3.090,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:32:40	UND	SYLAVANIA	100	R\$30,95	R\$ 3.095,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	AVANT	AVANT	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$30,95	R\$ 3.095,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:12:51	20W E27 LAMPADA LED	AVANT	100	R\$30,95	R\$ 3.095,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:11	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$25,99	R\$ 2.599,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	EMPALUX	EMPALUX	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:25:36	Nitrolux	Nitrolux	100	R\$30,95	R\$ 3.095,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0095 - DISJUNTOR TRIPOLAR  
16A**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$19,90	R\$ 597,00	Não



JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:10	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$66,95	R\$ 2.008,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:33:13	UND	ELITEK	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:13:15	ED31C16A	ELITEK	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:12	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$34,50	R\$ 1.035,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:25:54	Elitek	Elitek	30	R\$66,95	R\$ 2.008,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0096 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$66,95	R\$ 2.008,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:33:34	UND	ELITEK	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$49,00	R\$ 1.470,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:23	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:13:55	ED31C50A	ELITEK	30	R\$66,97	R\$ 2.009,10	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:12	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$37,00	R\$ 1.110,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	30	R\$40,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:26:13	Elitek	Elitek	30	R\$66,95	R\$ 2.008,50	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0097 - LÂMPADA INCANDESCENTE 15W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	ELGIN	ELGIN	100	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	AVANT	AVANT	100	R\$18,40	R\$ 1.840,00	Não



COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:34:20	UND	SYLVANIA	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:16	AVANT	AVANT	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	OUROLUX	OUROLUX	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:14:29	15W E27 LAMPADA LED	AVANT	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:12	AVANT	AVANT	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	AVANT	AVANT	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:26:30	Nitrolux	Nitrolux	100	R\$18,50	R\$ 1.850,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0098 - LÂMPADA LED E-27 12W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Blumenau	Blumenau	300	R\$15,52	R\$ 4.656,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	AVANT	AVANT	300	R\$15,50	R\$ 4.650,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:34:41	UND	SYLVANIA	300	R\$15,52	R\$ 4.656,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	AVANT	AVANT	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$15,52	R\$ 4.656,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:14:51	12W E27	OUROLUX	300	R\$15,52	R\$ 4.656,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:12	AVANT	AVANT	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:26:48	Nitrolux	Nitrolux	300	R\$15,52	R\$ 4.656,00	Sim

### LOTE 0002 - ITEM 0099 - DISJUNTOR UNIPOLAR 32A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:58	Tramontina	Tramontina	30	R\$13,17	R\$ 395,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$13,00	R\$ 390,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:35:03	UND	ELITEK	30	R\$13,17	R\$ 395,10	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$13,17	R\$ 395,10	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:15:12	ED31C32A	ELITEK	30	R\$13,17	R\$ 395,10	Sim



LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:12	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$7,50	R\$ 225,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:28:59	Elitek	Elitek	30	R\$13,17	R\$ 395,10	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0100 - LÂMPADA LED E-27 16W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	500	R\$19,90	R\$ 9.950,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:59	Tramontina	Tramontina	500	R\$20,27	R\$ 10.135,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	AVANT	AVANT	500	R\$20,25	R\$ 10.125,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:35:28	UND	SYLVANIA	500	R\$20,27	R\$ 10.135,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	AVANT	AVANT	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	LUMANTI	LUMANTI	500	R\$20,27	R\$ 10.135,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:15:35	20W E27	OUROLUX	500	R\$20,27	R\$ 10.135,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:13	AVANT	AVANT	500	R\$6,20	R\$ 3.100,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:29:16	Nitrolux	Nitrolux	500	R\$20,25	R\$ 10.125,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0101 - DISJUNTOR UNIPOLAR 10A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30	R\$11,00	R\$ 330,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:59	Tramontina	Tramontina	30	R\$12,67	R\$ 380,10	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,65	R\$ 379,50	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:36:02	UND	ELITEK	30	R\$12,67	R\$ 380,10	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	SOPRANO	SOPRANO	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	OUROLUX	OUROLUX	30	R\$12,67	R\$ 380,10	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:16:02	ED31C10A	ELITEK	30	R\$12,67	R\$ 380,10	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:13	DECORLUX	DECORLUX	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	30	R\$8,00	R\$ 240,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:29:42	Elitek	Elitek	30	R\$12,65	R\$ 379,50	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0102 - LÂMPADA LED E-27 7W**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	TASCHIBRA	TASCHIBRA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:59	Blumenau	Blumenau	300	R\$10,13	R\$ 3.039,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	AVANT	AVANT	300	R\$10,12	R\$ 3.036,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:36:24	UND	SYLVANIA	300	R\$10,13	R\$ 3.039,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	AVANT	AVANT	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	LUMANTI	LUMANTI	300	R\$10,13	R\$ 3.039,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:16:55	7W E27	AVANT	300	R\$10,13	R\$ 3.039,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:13	AVANT	AVANT	300	R\$5,80	R\$ 1.740,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	ELGIN	ELGIN	300	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:29:59	Elgin	Elgin	300	R\$10,13	R\$ 3.039,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0103 - Poste Concreto Tipo: Simples**

, Aplicação: Instalação Elétrica , Altura: 9,0 M, Comprimento Topo: 120 MM, Comprimento Base: 264 MM, Largura Topo: 100 MM, Largura Base: 190 MM, Características Adicionais: Furação Cabo Terra, Distância De Furos Nas Faces

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	PINCOL	PINCOL	50	R\$1.915,50	R\$ 95.775,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:59	Mossoro pre-moldados	Mossoro pre-moldados	50	R\$2.592,67	R\$ 129.633,50	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	PINCOL	PINCOL	50	R\$2.592,00	R\$ 129.600,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:36:48	UND	RANGEL NORONHA	50	R\$2.592,67	R\$ 129.633,50	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	POSTE	POSTE	50	R\$2.560,00	R\$ 128.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	PRE MOLDADO	PRE MOLDADO	50	R\$2.592,67	R\$ 129.633,50	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:17:33	CONC. CIRCULAR C-14 9,00X200 20MM/M	CONCRET	50	R\$2.592,67	R\$ 129.633,50	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:52:13	PINCOL	PINCOL	50	R\$1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	PREMOL	PREMOL	50	R\$2.550,00	R\$ 127.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:30:28	Concret	Concret	50	R\$2.592,50	R\$ 129.625,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0104 - CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 400 MM ABRAÇADEIRA PARA POSTE COM PARAFUSO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:01	CISER	CISER	100	R\$69,00	R\$ 6.900,00	Não
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	03/12/2024 - 11:23:59	CG3	CG3	100	R\$104,17	R\$ 10.417,00	Sim
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$104,00	R\$ 10.400,00	Não
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	03/12/2024 - 14:37:15	UND	ROMAGNOLE	100	R\$104,17	R\$ 10.417,00	Sim
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	ROMAGNOLE	ROMAGNOLE	100	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	GERDAU	GERDAU	100	R\$104,17	R\$ 10.417,00	Não
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	03/12/2024 - 16:18:04	CC400	OLIVO	100	R\$104,17	R\$ 10.417,00	Sim
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	03/12/2024 - 17:51:45	OLIVO	OLIVO	100	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	WORQUER	WORQUER	100	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:30:58	Inca	Inca	100	R\$104,15	R\$ 10.415,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0001 - MANGUEIRA FLEXIVEL TRANSPARENTE COM ESPIRAL AZUL, EM PVC, DIAM. 1" (50 MM), PARA SERVICOS LEVES DE SUCCAO E DESCARGA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	MT	IBERE	400	R\$150,00	R\$ 60.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:11	PLASTMAM	PLASTMAM	400	R\$57,00	R\$ 22.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	DURIN	DURIN	400	R\$49,00	R\$ 19.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	FORTLEV	FORTLEV	400	R\$57,07	R\$ 22.828,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	ISAL 2"	Ibira	400	R\$57,07	R\$ 22.828,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	VICAP	VICAP	400	R\$57,00	R\$ 22.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:32:51	Kanaflex	Kanaflex	400	R\$57,05	R\$ 22.820,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0002 - Bombona Tambor Plastico 200lts Com Tampa Removivel - Ofa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	EMPLASUL	EMPLASUL	500	R\$400,00	R\$ 200.000,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASTMAM	PLASTMAM	500	R\$728,00	R\$ 364.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	EC CAIXAS	EC CAIXAS	500	R\$720,00	R\$ 360.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	OFA	OFA	500	R\$728,37	R\$ 364.185,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	OFA	OFA	500	R\$728,37	R\$ 364.185,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	VONDER	VONDER	500	R\$720,00	R\$ 360.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:33:48	Emplasul	Emplasul	500	R\$728,00	R\$ 364.000,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0003 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBO	PLASTUBO	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$22,75	R\$ 2.275,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$22,93	R\$ 2.293,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	Plastilit	Plastilit	100	R\$22,93	R\$ 2.293,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:34:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0004 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 90° 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBO	PLASTUBO	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$47,90	R\$ 4.790,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$44,00	R\$ 4.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$47,97	R\$ 4.797,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	Plastilit	Plastilit	100	R\$47,97	R\$ 4.797,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:35:13	Plastilit	Plastilit	100	R\$47,95	R\$ 4.795,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0005 - ESPUDE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	KRONA	KRONA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASBOHN	PLASBOHN	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	FORTLEVE	FORTLEVE	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$4,08	R\$ 408,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	Socel	Socel	100	R\$4,08	R\$ 408,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:35:33	Plastilit	Plastilit	100	R\$4,08	R\$ 408,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0006 - FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18MM X 25M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	TEKBOND	TEKBOND	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	QUALIFON	QUALIFON	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	150	R\$5,20	R\$ 780,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	Pisafix	Pisafix	150	R\$5,20	R\$ 780,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:19	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:35:56	Gool	Gool	150	R\$5,20	R\$ 780,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0007 - JOELHO 90° PARA ESGOTO 40MM BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$3,10	R\$ 310,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$3,14	R\$ 314,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:51	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,14	R\$ 314,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:37:10	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,14	R\$ 314,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0008 - JOELHO 90° PARA ESGOTO 50MM BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:12	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:37:19	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0009 - JOELHO 90° PARA ESGOTO 100MM BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:13	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$10,41	R\$ 1.041,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,41	R\$ 1.041,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:37:31	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,40	R\$ 1.040,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0010 - JOELHO 90° PARA ESGOTO 150MM BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$47,00	R\$ 4.700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:13	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$62,00	R\$ 6.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$62,16	R\$ 6.216,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$62,16	R\$ 6.216,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:37:41	Plastilit	Plastilit	100	R\$62,15	R\$ 6.215,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0011 - JOELHO 90° PARA ESGOTO 75MM BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$10,41	R\$ 1.041,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,41	R\$ 1.041,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:37:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,40	R\$ 1.040,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0012 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$0,70	R\$ 70,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$0,50	R\$ 50,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:25	KRONA	KRONA	100	R\$0,71	R\$ 71,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$0,71	R\$ 71,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$0,70	R\$ 70,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:38:10	Plastilit	Plastilit	100	R\$0,71	R\$ 71,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0013 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$1,50	R\$ 150,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$0,80	R\$ 80,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:26	KRONA	KRONA	100	R\$1,01	R\$ 101,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$1,01	R\$ 101,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:38:17	Plastilit	Plastilit	100	R\$1,01	R\$ 101,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0014 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$3,70	R\$ 370,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:17	KRONA	KRONA	100	R\$2,30	R\$ 230,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$3,75	R\$ 375,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,75	R\$ 375,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:38:27	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,75	R\$ 375,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0015 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$5,80	R\$ 580,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:38:34	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0016 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:40:19	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,22	R\$ 622,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0017 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$33,00	R\$ 3.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$33,11	R\$ 3.311,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$33,11	R\$ 3.311,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$32,00	R\$ 3.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:40:30	Plastilit	Plastilit	100	R\$33,11	R\$ 3.311,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0018 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$134,00	R\$ 13.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$129,00	R\$ 12.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$134,45	R\$ 13.445,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$134,45	R\$ 13.445,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:40:41	Plastilit	Plastilit	100	R\$134,40	R\$ 13.440,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0019 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:40:51	Plastilit	Plastilit	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0020 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 90° BUCHA LATÃO 25X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	100	R\$6,30	R\$ 630,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	100	R\$7,77	R\$ 777,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$7,77	R\$ 777,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:02	Plastilit	Plastilit	100	R\$7,77	R\$ 777,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0021 - JUNÇÃO ESGOTO SIMPLES 100X100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$84,00	R\$ 12.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$84,47	R\$ 12.670,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$84,47	R\$ 12.670,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:19	Plastilit	Plastilit	150	R\$84,40	R\$ 12.660,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0022 - LUIVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	300	R\$0,70	R\$ 210,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	300	R\$0,50	R\$ 150,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	300	R\$0,74	R\$ 222,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	300	R\$0,74	R\$ 222,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	300	R\$0,70	R\$ 210,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:29	Plastilit	Plastilit	300	R\$0,74	R\$ 222,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0023 - LUIVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:02	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$2,00	R\$ 300,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$1,00	R\$ 150,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$0,60	R\$ 90,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$0,95	R\$ 142,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:40	Plastilit	Plastilit	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0024 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$3,50	R\$ 525,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$3,15	R\$ 472,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$2,50	R\$ 375,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:49	Plastilit	Plastilit	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0025 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$6,00	R\$ 900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:41:59	Plastilit	Plastilit	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0026 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:14	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$7,75	R\$ 1.162,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$7,77	R\$ 1.165,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$7,77	R\$ 1.165,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$7,25	R\$ 1.087,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:42:12	Plastilit	Plastilit	150	R\$7,77	R\$ 1.165,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0027 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 40MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:15	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$19,40	R\$ 2.910,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$16,00	R\$ 2.400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$19,43	R\$ 2.914,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$19,43	R\$ 2.914,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$18,00	R\$ 2.700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:42:23	Plastilit	Plastilit	150	R\$19,43	R\$ 2.914,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0028 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 32MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:15	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$9,80	R\$ 1.470,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$7,00	R\$ 1.050,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:27	KRONA	KRONA	150	R\$9,80	R\$ 1.470,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$9,80	R\$ 1.470,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$9,00	R\$ 1.350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:42:33	Plastilit	Plastilit	150	R\$9,80	R\$ 1.470,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0029 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 25MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Não



REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$4,05	R\$ 607,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$4,05	R\$ 607,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$3,65	R\$ 547,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:42:45	Plastilit	Plastilit	150	R\$4,05	R\$ 607,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0030 - CURVA EM PVC SOLDÁVEL 20MM 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$3,50	R\$ 525,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$2,20	R\$ 330,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$1,90	R\$ 285,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$2,23	R\$ 334,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$2,23	R\$ 334,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$2,15	R\$ 322,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:42:58	Plastilit	Plastilit	150	R\$2,23	R\$ 334,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0031 - CHUVEIRO PLÁSTICO C/BRAÇO S/REGISTRO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	HERC	HERC	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	REBOLÇAS	REBOLÇAS	150	R\$84,00	R\$ 12.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$84,47	R\$ 12.670,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Valeplast	Valeplast	150	R\$84,47	R\$ 12.670,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:20	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:44:12	Plastilit	Plastilit	150	R\$84,47	R\$ 12.670,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0032 - CAP SOLDÁVEL 20MM MARROM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$1,50	R\$ 225,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$0,74	R\$ 111,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$0,50	R\$ 75,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$0,74	R\$ 111,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:52	Plastilit	Plastilit	150	R\$0,74	R\$ 111,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$0,70	R\$ 105,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:44:42	Plastilit	Plastilit	150	R\$0,74	R\$ 111,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0033 - CAP PVC PARA ESGOTO 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$12,00	R\$ 1.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$1,00	R\$ 150,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$0,60	R\$ 90,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$1,00	R\$ 150,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:44:53	Plastilit	Plastilit	150	R\$1,01	R\$ 151,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0034 - COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA DE 75G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	BRASCOLA	BRASCOLA	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PULVITEC	PULVITEC	150	R\$3,15	R\$ 472,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	POLYTUBOS	POLYTUBOS	150	R\$2,50	R\$ 375,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Pisafix	Pisafix	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:45:06	Polystic	Polystic	150	R\$3,18	R\$ 477,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0035 - CAIXA SIFONADA (COM 3 ENTRADAS) PVC 250X230X75MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	HERC	HERC	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	150	R\$6,40	R\$ 960,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Astra	Astra	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$6,25	R\$ 937,50	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:45:15	Plastilit	Plastilit	150	R\$6,42	R\$ 963,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0036 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2000L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$1.800,00	R\$ 54.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$7,75	R\$ 232,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	FORTLEVE	FORTLEVE	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$7,77	R\$ 233,10	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Fortlev	Fortlev	30	R\$7,77	R\$ 233,10	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	POLY	POLY	30	R\$1.950,00	R\$ 58.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:47:36	Bakof	Bakof	30	R\$3.000,00	R\$ 90.000,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0037 - CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1500L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$1.400,00	R\$ 42.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$19,40	R\$ 582,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	FORTLEVE	FORTLEVE	30	R\$16,00	R\$ 480,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$19,43	R\$ 582,90	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Fortlev	Fortlev	30	R\$19,43	R\$ 582,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	POLY	POLY	30	R\$1.550,00	R\$ 46.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:47:49	Bakof	Bakof	30	R\$2.500,00	R\$ 75.000,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0038 - TUBO DE DESCIDA EXTERNO, DE PVC, PARA



**CAIXA DE DESCARGA  
EXTERNA ALTA -  
DIAMETRO DE 40 MM E  
ALTURA DE  
APROXIMADAMENTE  
1,55 M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	GRAMPLAST	GRAMPLAST	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	GRAMPLAST	GRAMPLAST	50	R\$28,60	R\$ 1.430,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:18	KRONA	KRONA	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	TIGRE	TIGRE	50	R\$28,61	R\$ 1.430,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	50	R\$28,61	R\$ 1.430,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$25,00	R\$ 1.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:01	Plastilit	Plastilit	50	R\$28,61	R\$ 1.430,50	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0039 - CAIXA DE DESCARGA  
PLÁSTICA PARA BACIA /  
VASO SANITÁRIO,  
EXTERNA, CAPACIDADE9  
LITROS, PUXADOR FIO  
DE NYLON**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	GRAMPLAST	GRAMPLAST	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	GRAMPLAST	GRAMPLAST	100	R\$41,60	R\$ 4.160,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	ASTRA	ASTRA	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	GRANPLAST	GRANPLAST	100	R\$41,62	R\$ 4.162,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Alumasa	Alumasa	100	R\$41,62	R\$ 4.162,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:11	Plastilit	Plastilit	100	R\$41,62	R\$ 4.162,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0040 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL  
75MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$28,00	R\$ 2.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:28	KRONA	KRONA	100	R\$28,04	R\$ 2.804,00	Não



Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$28,04	R\$ 2.804,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:22	Plastilit	Plastilit	100	R\$28,04	R\$ 2.804,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0041 - LUVA PVC LR 20X1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$1,00	R\$ 100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$2,03	R\$ 203,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$2,03	R\$ 203,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:32	Plastilit	Plastilit	100	R\$2,03	R\$ 203,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0042 - LUVA PVC LR 25X3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$3,04	R\$ 304,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,04	R\$ 304,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:41	Plastilit	Plastilit	100	R\$3,04	R\$ 304,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0043 - LUVA EM PVC SOLDÁVEL 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:16	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$19,90	R\$ 1.990,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$19,93	R\$ 1.993,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$19,93	R\$ 1.993,00	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:48:52	Plastilit	Plastilit	100	R\$19,93	R\$ 1.993,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0044 - LUVA PVC LR 32/1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$5,90	R\$ 590,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$5,50	R\$ 550,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:49:01	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,91	R\$ 591,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0045 - LUVA LR PVC 40X1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$11,40	R\$ 1.140,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$11,49	R\$ 1.149,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$11,49	R\$ 1.149,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:49:11	Plastilit	Plastilit	100	R\$11,49	R\$ 1.149,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0046 - LUVA EM PVC LR 50X1.1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:03	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$27,00	R\$ 2.700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$19,09	R\$ 1.909,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$19,09	R\$ 1.909,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não



SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:49:22	Plastilit	Plastilit	100	R\$19,09	R\$ 1.909,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	----------	--------------	-----

**LOTE 0003 - ITEM 0047 - CAIXA SIFONADA (3 ENTRADAS)  
100X100X50MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	HERC	HERC	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	PLASTILIT	PLASTILIT	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	30	R\$21,00	R\$ 630,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	30	R\$26,01	R\$ 780,30	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Redonda	Plastilit	30	R\$26,01	R\$ 780,30	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$24,00	R\$ 720,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:49:31	Plastilit	Plastilit	30	R\$26,01	R\$ 780,30	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0048 - CAIXA SIFONADA  
150X150X150MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	HERC	HERC	30	R\$18,00	R\$ 540,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	PLASTILIT	PLASTILIT	30	R\$31,40	R\$ 942,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	30	R\$29,00	R\$ 870,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	30	R\$31,42	R\$ 942,60	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Redonda	Plastilit	30	R\$31,42	R\$ 942,60	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$30,00	R\$ 900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:49:42	Plastilit	Plastilit	30	R\$31,42	R\$ 942,60	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0049 - REGISTRO DE ESFERA METAL 4"**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$600,00	R\$ 30.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	DECA	DECA	50	R\$3.611,00	R\$ 180.550,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$3.580,00	R\$ 179.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	DOCOL	DOCOL	50	R\$3.611,87	R\$ 180.593,50	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	B80012	Emmeti	50	R\$3.611,87	R\$ 180.593,50	Sim



LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$1.950,00	R\$ 97.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:50:12	JR Metais	JR Metais	50	R\$3.611,87	R\$ 180.593,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0050 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 20MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	DECA	DECA	50	R\$109,00	R\$ 5.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$100,00	R\$ 5.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	50	R\$109,47	R\$ 5.473,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Emmeti	Emmeti	50	R\$109,47	R\$ 5.473,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:50:29	JR Metais	JR Metais	50	R\$109,47	R\$ 5.473,50	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0051 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 25MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$65,00	R\$ 3.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	DECA	DECA	50	R\$140,00	R\$ 7.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	50	R\$140,20	R\$ 7.010,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Emmeti	Emmeti	50	R\$140,20	R\$ 7.010,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$80,00	R\$ 4.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:51:53	JR Metais	JR Metais	50	R\$140,20	R\$ 7.010,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0052 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 32MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$170,00	R\$ 8.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	DECA	DECA	50	R\$186,00	R\$ 9.300,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$175,00	R\$ 8.750,00	Sim



ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	50	R\$186,13	R\$ 9.306,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Emmeti	Emmeti	50	R\$186,13	R\$ 9.306,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$150,00	R\$ 7.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:52:39	JR Metais	JR Metais	50	R\$186,10	R\$ 9.305,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0053 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 40MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$290,00	R\$ 14.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:17	DECA	DECA	50	R\$269,90	R\$ 13.495,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$255,00	R\$ 12.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	50	R\$269,93	R\$ 13.496,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Emmeti	Emmeti	50	R\$269,93	R\$ 13.496,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$250,00	R\$ 12.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:52:49	JR Metais	JR Metais	50	R\$269,90	R\$ 13.495,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0054 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 50MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	50	R\$505,00	R\$ 25.250,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	DECA	DECA	50	R\$280,00	R\$ 14.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	50	R\$275,00	R\$ 13.750,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	50	R\$282,73	R\$ 14.136,50	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Emmeti	Emmeti	50	R\$282,73	R\$ 14.136,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	50	R\$269,00	R\$ 13.450,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:53:00	JR Metais	JR Metais	50	R\$282,70	R\$ 14.135,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0055 - REGISTRO DE PASSAGEM EM FERRO 75MM COM ADAPTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	VIQUA	VIQUA	30	R\$1.200,00	R\$ 36.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	DECA	DECA	30	R\$1.158,50	R\$ 34.755,00	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	30	R\$1.145,00	R\$ 34.350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	MESANO	MESANO	30	R\$1.158,60	R\$ 34.758,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Remadi	Remadi	30	R\$1.158,60	R\$ 34.758,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$950,00	R\$ 28.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:53:10	JR Metais	JR Metais	30	R\$1.158,60	R\$ 34.758,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0056 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$6,50	R\$ 650,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$4,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$6,59	R\$ 659,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,59	R\$ 659,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:21	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:02	Plastilit	Plastilit	100	R\$6,59	R\$ 659,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0057 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$8,40	R\$ 840,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$8,45	R\$ 845,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$8,45	R\$ 845,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:12	Plastilit	Plastilit	100	R\$8,45	R\$ 845,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0058 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$14,85	R\$ 1.485,00	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$14,87	R\$ 1.487,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$14,87	R\$ 1.487,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:24	Plastilit	Plastilit	100	R\$14,87	R\$ 1.487,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0059 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$25,30	R\$ 2.530,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$25,33	R\$ 2.533,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$25,33	R\$ 2.533,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:34	Plastilit	Plastilit	100	R\$25,33	R\$ 2.533,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0060 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$39,00	R\$ 3.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$31,75	R\$ 3.175,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:19	KRONA	KRONA	100	R\$29,00	R\$ 2.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$31,76	R\$ 3.176,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$31,76	R\$ 3.176,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:44	Plastilit	Plastilit	100	R\$31,76	R\$ 3.176,00	Sim

#### LOTE 0003 - ITEM 0061 - REGISTRO DE PASSAGEM EM PVC 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	KRONA	KRONA	100	R\$58,45	R\$ 5.845,00	Não



MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$47,00	R\$ 4.700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	KRONA	KRONA	100	R\$58,45	R\$ 5.845,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$58,45	R\$ 5.845,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$55,00	R\$ 5.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:55:53	Plastilit	Plastilit	100	R\$58,45	R\$ 5.845,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0062 - REPARO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	ERGAPLAST	ERGAPLAST	100	R\$170,00	R\$ 17.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	EGAPLAST	EGAPLAST	100	R\$129,75	R\$ 12.975,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	ASTRA	ASTRA	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	POLYUTIL	POLYUTIL	100	R\$129,76	R\$ 12.976,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Roco	Roco	100	R\$129,76	R\$ 12.976,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:56:03	Plastilit	Plastilit	100	R\$129,76	R\$ 12.976,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0063 - SIFÃO / TUBO SIFONADO EXTENSÍVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/SIMPLES, ENTRE \*50 A 70\* CM, DE PLÁSTICO BRANCO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	BLUKIT	BLUKIT	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	SOCEL	SOCEL	100	R\$7,05	R\$ 705,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:29	DUDA	DUDA	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Socel	Socel	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:56:15	Plastilit	Plastilit	100	R\$7,09	R\$ 709,00	Sim

**LOTE 0003 - ITEM 0064 - TANQUE DUPLO EM MÁRMORE SINTÉTICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASNETAL	PLASNETAL	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	NORTFIBRA	NORTFIBRA	20	R\$255,35	R\$ 5.107,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	B&S	B&S	20	R\$240,00	R\$ 4.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	ASTRA	ASTRA	20	R\$255,37	R\$ 5.107,40	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Rorato	Rorato	20	R\$255,37	R\$ 5.107,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:56:38	Sintec	Sintec	20	R\$255,35	R\$ 5.107,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0065 - TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$23,83	R\$ 2.383,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$23,83	R\$ 2.383,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:56:50	Plastilit	Plastilit	100	R\$23,80	R\$ 2.380,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0066 - TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$5,30	R\$ 530,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$5,40	R\$ 540,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,40	R\$ 540,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$5,25	R\$ 525,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:57:01	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,40	R\$ 540,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0067 - TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$8,00	R\$ 800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$9,40	R\$ 940,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:57:10	Plastilit	Plastilit	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0068 - TE EM PVC PARA ESGOTO 90° 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$66,00	R\$ 6.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$106,00	R\$ 10.600,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$108,13	R\$ 10.813,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$108,13	R\$ 10.813,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:57:23	Plastilit	Plastilit	100	R\$108,10	R\$ 10.810,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0069 - TE EM PVC PARA ESGOTO 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:04	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$92,00	R\$ 9.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$89,00	R\$ 8.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$92,56	R\$ 9.256,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$92,56	R\$ 9.256,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$80,00	R\$ 8.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:57:36	Plastilit	Plastilit	100	R\$92,55	R\$ 9.255,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0070 - TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200	R\$1,50	R\$ 300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	200	R\$3,10	R\$ 620,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	200	R\$2,00	R\$ 400,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	200	R\$3,14	R\$ 628,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	200	R\$3,14	R\$ 628,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	03/12/2024 - 23:57:46	Plastilit	Plastilit	200	R\$3,14	R\$ 628,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0071 - TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$5,15	R\$ 515,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:00:19	Plastilit	Plastilit	100	R\$5,20	R\$ 520,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0072 - TE em PVC Soldável 32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$5,00	R\$ 500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$9,25	R\$ 925,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$9,27	R\$ 927,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$9,27	R\$ 927,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:00:29	Plastilit	Plastilit	100	R\$9,27	R\$ 927,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0073 - TE EM PVC SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$14,53	R\$ 1.453,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$14,53	R\$ 1.453,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:00:37	Plastilit	v	100	R\$14,50	R\$ 1.450,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0074 - TE EM PVC SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$18,80	R\$ 1.880,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$16,00	R\$ 1.600,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$18,92	R\$ 1.892,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$18,92	R\$ 1.892,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:00:47	Plastilit	Plastilit	100	R\$18,90	R\$ 1.890,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0075 - TE em PVC Soldável 50x32mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$15,80	R\$ 1.580,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$13,00	R\$ 1.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$15,88	R\$ 1.588,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,88	R\$ 1.588,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:00:57	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,85	R\$ 1.585,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0076 - TE EM PVC SOLDÁVEL 60 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:18	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$50,50	R\$ 5.050,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$50,50	R\$ 5.050,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:08	Plastilit	Plastilit	100	R\$50,50	R\$ 5.050,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0077 - TE SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25X1/2MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$7,00	R\$ 700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$15,15	R\$ 1.515,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$11,00	R\$ 1.100,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$15,20	R\$ 1.520,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,20	R\$ 1.520,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:16	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,20	R\$ 1.520,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0078 - TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	KRONA	KRONA	70	R\$5,00	R\$ 350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	REBOLÇAS	REBOLÇAS	70	R\$3,65	R\$ 255,50	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	70	R\$2,00	R\$ 140,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	70	R\$3,65	R\$ 255,50	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	Plastilit	Plastilit	70	R\$3,65	R\$ 255,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	70	R\$3,60	R\$ 252,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:25	Plastilit	Plastilit	70	R\$3,65	R\$ 255,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0079 - TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	HERC	HERC	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	SOCEL	SOCEL	100	R\$85,00	R\$ 8.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	DURIN	DURIN	100	R\$79,00	R\$ 7.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	DICASA	DICASA	100	R\$85,67	R\$ 8.567,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	PuroMetal	PuroMetal	100	R\$85,67	R\$ 8.567,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:35	JR Metais	JR Metais	100	R\$85,65	R\$ 8.565,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0080 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	HERC	HERC	100	R\$19,00	R\$ 1.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	SOCEL	SOCEL	100	R\$87,00	R\$ 8.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	DURIN	DURIN	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	DICASA	DICASA	100	R\$87,33	R\$ 8.733,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:54	PuroMetal	PuroMetal	100	R\$87,33	R\$ 8.733,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:44	JR Metais	JR Metais	100	R\$87,30	R\$ 8.730,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0081 - TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 100 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$102,00	R\$ 10.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	100	R\$100,00	R\$ 10.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	100	R\$110,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	100	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:22	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$75,00	R\$ 7.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:01:54	Plastilit	Plastilit	100	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0082 - TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	300	R\$280,00	R\$ 84.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	300	R\$36,00	R\$ 10.800,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	300	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	300	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	300	R\$35,00	R\$ 10.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:02:08	Plastilit	Plastilit	300	R\$41,00	R\$ 12.300,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0083 - TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200	R\$72,00	R\$ 14.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:20	KRONA	KRONA	200	R\$55,00	R\$ 11.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	200	R\$45,00	R\$ 9.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:02:19	Plastilit	Plastilit	200	R\$66,00	R\$ 13.200,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0084 - TUBO PVC ESGOTO SÉRIE NORMAL 75 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$90,00	R\$ 13.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	150	R\$95,00	R\$ 14.250,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	150	R\$80,00	R\$ 12.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	150	R\$98,00	R\$ 14.700,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	150	R\$98,00	R\$ 14.700,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$75,00	R\$ 11.250,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:02:30	Plastilit	Plastilit	150	R\$98,00	R\$ 14.700,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0085 - Tubo PVC Soldável 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$30,00	R\$ 4.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	150	R\$19,00	R\$ 2.850,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	150	R\$20,00	R\$ 3.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:02:40	Plastilit	Plastilit	150	R\$23,00	R\$ 3.450,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0086 - Tubo PVC Soldável 3/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	150	R\$42,00	R\$ 6.300,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	150	R\$22,00	R\$ 3.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	150	R\$27,00	R\$ 4.050,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	150	R\$27,00	R\$ 4.050,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	150	R\$26,00	R\$ 3.900,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:02:51	Plastilit	Plastilit	150	R\$27,00	R\$ 4.050,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0087 - TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200	R\$84,00	R\$ 16.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	200	R\$72,00	R\$ 14.400,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	200	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:30	KRONA	KRONA	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	200	R\$75,00	R\$ 15.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:03:08	Plastilit	Plastilit	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0088 - TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	200	R\$108,00	R\$ 21.600,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	ASPERBRAS	ASPERBRAS	200	R\$89,00	R\$ 17.800,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	200	R\$89,00	R\$ 17.800,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	200	R\$93,00	R\$ 18.600,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	200	R\$93,00	R\$ 18.600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	200	R\$80,00	R\$ 16.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:03:21	Plastilit	Plastilit	200	R\$93,00	R\$ 18.600,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0089 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$10,10	R\$ 1.010,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$10,13	R\$ 1.013,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,13	R\$ 1.013,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:03:31	Plastilit	Plastilit	100	R\$10,10	R\$ 1.010,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0090 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$15,90	R\$ 1.590,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$15,95	R\$ 1.595,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,95	R\$ 1.595,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:03:40	Plastilit	Plastilit	100	R\$15,95	R\$ 1.595,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0091 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$22,60	R\$ 2.260,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$22,63	R\$ 2.263,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$22,63	R\$ 2.263,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:05:08	Plastilit	Plastilit	100	R\$22,63	R\$ 2.263,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0092 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 40 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:05	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$47,00	R\$ 4.700,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$41,80	R\$ 4.180,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$38,00	R\$ 3.800,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$41,83	R\$ 4.183,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$41,83	R\$ 4.183,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$35,00	R\$ 3.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:05:19	Plastilit	Plastilit	100	R\$41,80	R\$ 4.180,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0093 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 50 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$49,00	R\$ 4.900,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
ROLDÃO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$45,10	R\$ 4.510,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$45,10	R\$ 4.510,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:05:37	Plastilit	Plastilit	100	R\$45,10	R\$ 4.510,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0094 - UNIÃO EM PVC SOLDÁVEL 60 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	PLASTUBOS	PLASTUBOS	100	R\$92,00	R\$ 9.200,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	PLASTILIT	PLASTILIT	100	R\$117,00	R\$ 11.700,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$113,00	R\$ 11.300,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	100	R\$117,33	R\$ 11.733,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Krona	Krona	100	R\$117,33	R\$ 11.733,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$115,00	R\$ 11.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:05:48	Plastilit	Plastilit	100	R\$117,30	R\$ 11.730,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0095 - VÁLVULA DE RETENÇÃO DE 32 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	ASATIGRE	ASATIGRE	100	R\$30,00	R\$ 3.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$152,00	R\$ 15.200,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$145,00	R\$ 14.500,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TIGRE	TIGRE	100	R\$154,00	R\$ 15.400,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$154,00	R\$ 15.400,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$95,00	R\$ 9.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:06:00	Plastilit	Plastilit	100	R\$154,00	R\$ 15.400,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0096 - CAIXA PARA HIDRÔMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	TAF	TAF	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	IMPLAST	IMPLAST	30	R\$49,00	R\$ 1.470,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	INPLAST	INPLAST	30	R\$48,00	R\$ 1.440,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TAF	TAF	30	R\$52,00	R\$ 1.560,00	Não
Sentinelado Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	TAF	TAF	30	R\$52,00	R\$ 1.560,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:06:09	TAF	TAF	30	R\$52,00	R\$ 1.560,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0097 - Válvula De Retenção Soldável 40mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	ASATIGRE	ASATIGRE	100	R\$45,00	R\$ 4.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$200,00	R\$ 20.000,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$219,00	R\$ 21.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TIGRE	TIGRE	100	R\$221,93	R\$ 22.193,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$221,93	R\$ 22.193,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$150,00	R\$ 15.000,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:06:22	Plastilit	Plastilit	100	R\$221,90	R\$ 22.190,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0098 - Válvula De Retenção Soldável 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	ASATIGRE	ASATIGRE	100	R\$50,00	R\$ 5.000,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:19	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$225,00	R\$ 22.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:21	KRONA	KRONA	100	R\$228,00	R\$ 22.800,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TIGRE	TIGRE	100	R\$233,76	R\$ 23.376,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Plastilit	Plastilit	100	R\$233,76	R\$ 23.376,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$155,00	R\$ 15.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:06:34	Plastilit	Plastilit	100	R\$233,75	R\$ 23.375,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0099 - Válvula De Retenção Soldável 60mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	ASATIGRE	ASATIGRE	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:20	FORTLEV	FORTLEV	100	R\$365,00	R\$ 36.500,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:22	KRONA	KRONA	100	R\$369,00	R\$ 36.900,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TIGRE	TIGRE	100	R\$374,28	R\$ 37.428,00	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Tigre	Tigre	100	R\$374,28	R\$ 37.428,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	100	R\$185,00	R\$ 18.500,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:06:51	Plastilit	Plastilit	100	R\$374,20	R\$ 37.420,00	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0100 - Luva 2 Polegadas Rosca Galvanizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	TUPY	TUPY	30	R\$45,00	R\$ 1.350,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:20	FORTLEV	FORTLEV	30	R\$65,00	R\$ 1.950,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:22	KALIPSO	KALIPSO	30	R\$63,00	R\$ 1.890,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	TUPY	TUPY	30	R\$67,57	R\$ 2.027,10	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Remadi	Remadi	30	R\$67,57	R\$ 2.027,10	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:07:06	Plastilit	Plastilit	30	R\$67,55	R\$ 2.026,50	Sim

### LOTE 0003 - ITEM 0101 - Engate Mangueira Flexível De Pvc 1/2 X 60cm Água Fria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	03/12/2024 - 05:40:06	KRONA	KRONA	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Não
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	03/12/2024 - 13:45:20	PLASBOHN	PLASBOHN	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Não
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	03/12/2024 - 15:35:22	DURIN	DURIN	30	R\$7,00	R\$ 210,00	Sim
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	03/12/2024 - 15:44:31	KRONA	KRONA	30	R\$9,43	R\$ 282,90	Não
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	03/12/2024 - 16:46:55	Alumasa	Alumasa	30	R\$9,43	R\$ 282,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	03/12/2024 - 20:14:23	TUBOZAN	TUBOZAN	30	R\$9,00	R\$ 270,00	Não
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	04/12/2024 - 00:07:33	Plastilit	Plastilit	30	R\$9,43	R\$ 282,90	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	60 dias
Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	60 dias
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	60 dias
ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	60 dias
COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	90 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	60 dias
COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	60 dias
JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	180 dias
PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL LTDA	48.610.545/0001-46	60 dias
REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	90 dias
MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	90 dias
REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA	24.496.565/0001-70	60 dias
SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	60 dias

## Lances Enviados

### 0001 - GRUPO 001

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



03/12/2024 - 05:39:57	3.451.327,75 (proposta)	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
03/12/2024 - 13:45:04	3.097.762,35 (proposta)	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
03/12/2024 - 15:35:12	2.777.332,50 (proposta)	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
03/12/2024 - 15:44:17	3.107.492,96 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
03/12/2024 - 20:14:15	3.080.710,00 (proposta)	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 01:36:17	3.107.484,16 (proposta)	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 09:07:30	3.079.825,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 09:10:25	3.107.450,00	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 09:13:42	3.075.000,00	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 09:14:37	3.071.177,50	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 09:14:48	2.777.322,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:15:29	2.777.312,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:15:46	2.777.300,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:16:03	2.777.290,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:16:25	2.777.280,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:16:39	3.070.000,00	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 09:16:47	2.777.270,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:17:01	2.777.260,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:17:23	2.777.250,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:18:00	2.777.240,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:18:24	2.777.230,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:18:40	2.777.220,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:18:58	2.777.210,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:19:41	2.777.200,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:19:57	2.777.190,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:20:22	2.777.180,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:20:54	2.777.170,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:21:13	2.777.160,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:21:45	2.777.150,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:21:54	2.777.140,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:22:13	2.777.130,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 09:22:25	2.777.120,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:22:38	2.777.110,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:23:02	2.777.100,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:23:21	2.777.090,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:23:57	2.777.080,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:24:11	2.777.070,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:24:28	2.777.060,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:24:51	2.777.050,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:24:57	2.777.040,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:25:13	2.777.030,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:25:26	2.777.020,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:25:39	2.777.001,01	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 09:25:49	2.777.010,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:26:07	2.776.980,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:26:27	2.776.970,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:26:53	2.776.900,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:27:14	2.776.890,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:27:29	2.776.880,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:28:01	2.776.870,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:28:23	2.776.860,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:28:41	2.776.850,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:29:05	2.776.840,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:29:25	2.776.830,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:29:55	2.776.820,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:30:12	2.776.810,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:30:35	2.776.800,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:30:48	2.776.790,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:31:35	2.776.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:32:08	2.775.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:32:35	2.775.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:32:59	2.774.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 09:33:17	2.774.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:33:36	2.773.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:33:54	2.773.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:34:14	2.772.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:34:29	2.772.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:34:53	2.771.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:35:06	2.771.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:35:28	2.770.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:35:45	2.770.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:36:11	2.769.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:36:42	2.769.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:36:59	2.768.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:37:28	2.768.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:37:51	2.767.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:38:07	2.767.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:38:29	2.766.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:38:55	2.766.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:39:17	2.765.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:39:48	2.765.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:40:10	2.764.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:40:39	2.764.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:40:55	2.763.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:41:24	2.763.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:41:41	2.762.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:42:05	2.762.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:42:23	2.761.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:42:44	2.761.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:43:02	2.760.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:43:26	2.760.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:44:28	2.759.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:45:00	2.759.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 09:45:19	2.758.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:45:44	2.758.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:46:00	2.757.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:46:26	2.757.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:46:49	2.756.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:47:06	2.756.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:47:33	2.755.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:47:59	2.755.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:48:24	2.754.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:48:45	3.087.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:48:48	2.754.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:49:03	2.753.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:49:32	2.753.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:49:50	2.752.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:50:15	2.752.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:50:35	2.751.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:50:53	2.751.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:51:33	2.750.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:51:58	2.750.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:52:20	2.749.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:52:36	2.749.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:52:54	2.748.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:53:16	2.748.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:53:34	2.747.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:53:53	2.747.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:54:09	2.746.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:54:30	2.746.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:54:40	2.745.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:54:55	2.745.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:55:26	2.744.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:55:47	2.744.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 09:56:02	2.743.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:56:26	2.742.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:56:36	2.741.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:56:56	2.741.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:57:11	2.740.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:57:37	2.740.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:57:57	2.739.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:58:13	2.739.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:58:43	2.738.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 09:59:00	2.738.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 09:59:23	2.737.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:00:05	2.737.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:00:30	2.736.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:01:05	2.736.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 10:01:17	2.735.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:01:43	2.735.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:02:12	2.734.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:02:43	2.734.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:03:12	2.733.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:03:43	2.733.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:04:00	2.732.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:04:26	2.732.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 10:04:45	2.730.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:04:59	2.729.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:05:23	2.729.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:05:43	2.728.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:06:03	2.728.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:06:26	2.727.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:06:43	2.727.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:07:02	2.726.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:07:23	2.726.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 10:07:34	2.725.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:07:49	2.725.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:08:10	2.724.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:08:29	2.724.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:08:45	2.723.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:09:07	2.723.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:09:19	2.722.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:09:32	2.722.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:09:52	2.721.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:10:07	2.721.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:10:25	2.720.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:10:47	2.720.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:11:01	2.719.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:11:26	2.719.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:11:46	2.718.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:12:05	2.718.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:12:19	2.717.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:12:45	2.716.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:13:10	2.715.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:13:35	2.715.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:14:00	2.714.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:14:24	2.714.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:14:32	2.713.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:15:00	2.710.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:15:19	2.709.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:15:47	2.709.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:16:05	2.708.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:16:28	2.708.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:16:48	2.707.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:17:08	2.707.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:17:20	2.706.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 10:17:36	2.706.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:17:56	2.705.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:18:13	2.705.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:18:31	2.704.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:18:53	2.704.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:19:02	2.750.180,50	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 10:19:06	2.703.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:19:15	2.703.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:19:30	2.739.996,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 10:19:34	2.702.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:19:51	2.702.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:20:09	2.701.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:20:14	2.700.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 10:20:17	2.708.555,50	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Cancelado
04/12/2024 - 10:20:29	2.699.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:20:54	2.698.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:21:19	2.698.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:21:46	2.697.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:22:07	2.697.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:22:22	2.696.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:22:49	2.696.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:23:09	2.695.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:23:32	2.695.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:24:13	2.694.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:24:32	2.694.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:24:54	2.693.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:25:09	2.693.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:25:27	2.692.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:25:49	2.692.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:26:01	2.691.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:26:15	2.691.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:26:25	2.690.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 10:26:52	2.690.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:27:11	2.689.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:27:30	2.689.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:28:00	2.688.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:28:24	2.688.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:28:50	2.687.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:29:12	2.687.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:29:36	2.686.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:29:55	2.686.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:30:21	2.685.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:30:43	2.685.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:31:14	2.684.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:31:39	2.684.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:32:01	2.683.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:32:16	2.683.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:32:37	2.682.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:33:00	2.682.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:33:14	2.681.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:33:41	2.681.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:34:01	2.680.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:34:20	2.680.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:34:47	2.679.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:35:22	2.679.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:35:33	2.600.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:35:58	2.599.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:36:31	2.598.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:36:52	2.597.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:37:10	2.596.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:37:34	2.596.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:37:57	2.595.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:38:07	2.594.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 10:38:26	2.593.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:38:45	2.592.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:39:00	2.591.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:39:28	2.590.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:40:02	2.589.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:40:22	2.588.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:40:38	2.587.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:41:11	2.587.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:41:25	2.586.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:41:48	2.586.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:42:08	2.585.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:42:29	2.585.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:42:45	2.584.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:43:04	2.584.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:43:21	2.583.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:43:46	2.583.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:44:04	2.580.990,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:44:08	2.582.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:44:31	2.579.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:44:54	2.578.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:45:05	2.569.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:45:14	2.578.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:45:18	2.500.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:45:37	2.499.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:45:41	2.490.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:46:00	2.489.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:46:10	2.489.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:46:20	2.485.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:46:24	2.487.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 10:46:40	2.484.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:46:45	2.484.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:47:00	2.483.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:47:09	2.474.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:47:23	2.473.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:47:26	2.473.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:47:47	2.469.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:48:05	2.468.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:48:22	2.467.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:48:32	2.463.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:48:50	2.462.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:49:04	2.462.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:49:17	2.460.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:49:31	2.459.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:49:45	2.459.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:50:02	2.455.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:50:05	2.458.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:50:16	2.454.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:50:45	2.454.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:50:51	2.454.500,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:51:02	2.449.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:51:13	2.448.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:51:31	2.447.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:51:51	2.446.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:51:55	2.427.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:52:15	2.426.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:52:18	2.400.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 10:52:33	2.380.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:52:42	2.399.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:52:53	2.375.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:52:58	2.379.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:53:10	2.372.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:53:16	2.300.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:53:36	2.297.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:53:57	2.200.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:54:12	2.285.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:54:17	2.198.500,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:54:27	2.185.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:54:45	2.182.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:54:49	2.000.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:55:10	1.998.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:55:24	1.997.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:55:46	1.996.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:56:07	1.995.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:56:20	1.994.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:57:30	1.777.777,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:57:34	1.993.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:58:09	1.776.767,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:58:31	1.775.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:58:52	1.774.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:59:06	1.773.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 10:59:26	1.772.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 10:59:43	1.771.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:00:01	1.770.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:00:22	1.769.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:00:39	1.768.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:01:08	1.767.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 11:01:24	1.766.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:01:34	1.765.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:01:44	1.765.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:01:50	1.764.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:01:55	1.760.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:02:19	1.759.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:02:29	1.758.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:02:41	1.757.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:02:57	1.756.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:03:18	1.755.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:03:37	1.754.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:04:10	1.745.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:04:28	1.744.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:04:36	1.753.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:04:58	1.740.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:05:09	1.743.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:05:23	1.739.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:05:49	1.738.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:06:14	1.700.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:06:39	1.699.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:06:50	1.650.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:07:07	1.649.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:07:29	1.648.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:07:44	1.647.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:07:47	1.645.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:08:06	1.644.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:08:09	1.644.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:08:20	1.640.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:08:34	1.639.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 11:08:44	1.639.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:09:04	1.638.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:09:15	1.637.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:09:36	1.636.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:09:40	1.637.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:09:54	1.635.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:10:16	1.634.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:10:30	1.600.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:10:37	1.633.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:10:45	1.599.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:10:50	1.599.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:11:02	1.598.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:11:12	1.598.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:11:23	1.597.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:11:36	1.596.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:11:54	1.595.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:12:12	1.594.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:12:27	1.593.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:12:53	1.592.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:13:11	1.591.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:13:40	1.590.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:14:07	1.589.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:14:27	1.588.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:14:39	1.587.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:14:45	1.553.747,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:14:49	1.586.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:15:10	1.553.437,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

## 0002 - GRUPO 002

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



03/12/2024 - 05:40:02	1.304.324,50 (proposta)	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
03/12/2024 - 11:23:59	1.970.848,15 (proposta)	14.240.361/0001-10 - JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	Válido
03/12/2024 - 13:45:11	1.943.136,00 (proposta)	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
03/12/2024 - 14:37:15	1.977.568,15 (proposta)	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
03/12/2024 - 15:35:17	1.828.205,00 (proposta)	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Válido
03/12/2024 - 15:44:25	1.970.728,15 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
03/12/2024 - 16:18:04	1.970.728,15 (proposta)	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
03/12/2024 - 17:52:13	587.538,50 (proposta)	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	Cancelado
03/12/2024 - 20:14:19	933.031,00 (proposta)	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 01:38:50	1.969.785,25 (proposta)	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:20:15	933.030,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:20:39	933.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:20:42	932.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:21:09	985.360,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:22:52	985.365,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:23:59	932.800,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:24:04	932.799,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:24:20	1.828.000,00	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:25:26	932.700,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:25:30	932.699,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:26:05	932.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:26:15	931.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:26:20	931.900,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:26:23	931.899,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:27:03	931.800,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:27:09	931.799,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:27:44	931.700,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:27:51	931.699,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:28:13	931.500,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:28:19	931.499,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:28:42	931.400,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:28:47	931.399,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



04/12/2024 - 11:29:05	931.300,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:08	931.350,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:10	931.299,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:20	931.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:30	930.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:42	930.900,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:47	930.899,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:29:59	930.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:04	929.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:18	929.500,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:22	929.499,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:35	929.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:38	928.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:50	928.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:53	927.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:30:59	929.400,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Cancelado
04/12/2024 - 11:31:00	927.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:07	926.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:13	925.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:22	924.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:35	924.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:38	923.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:52	920.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:31:55	919.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:12	919.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:15	918.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:21	915.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:26	916.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:27	914.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:32:48	912.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:01	910.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:09	911.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:12	909.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido



04/12/2024 - 11:33:25	908.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:33	907.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:46	905.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:52	906.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:33:58	904.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:05	904.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:10	903.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:19	900.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:23	901.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:24	899.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:48	895.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:52	894.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:34:58	890.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:35:05	889.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:35:21	985.364,10	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:35:25	888.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:35:36	887.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:35:44	880.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:35:49	879.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:10	878.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:13	877.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:26	876.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:35	875.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:53	870.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:36:58	869.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:05	869.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:10	868.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:34	865.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:41	864.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:45	863.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:37:50	965.364,08	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Cancelado
04/12/2024 - 11:37:53	862.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:06	860.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



04/12/2024 - 11:38:12	859.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:27	855.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:33	854.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:42	853.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:49	852.999,99	12.072.665/0001-90 - LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:38:59	850.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:40:41	801.820,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:40:44	845.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:41:39	794.300,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:42:08	793.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:42:38	745.420,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:42:55	750.000,00	06.369.194/0001-83 - COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:43:24	711.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

### 0003 - GRUPO 003

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/12/2024 - 05:40:06	843.065,00 (proposta)	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
03/12/2024 - 13:45:20	1.036.262,50 (proposta)	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
03/12/2024 - 15:35:22	1.000.990,00 (proposta)	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
03/12/2024 - 15:44:31	1.052.811,80 (proposta)	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
03/12/2024 - 16:46:55	1.052.811,80 (proposta)	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
03/12/2024 - 20:14:23	948.994,50 (proposta)	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 00:07:33	1.216.732,80 (proposta)	54.663.930/0001-54 - SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:48:53	840.065,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:49:58	835.065,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:50:42	835.055,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:51:03	835.045,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:51:18	835.035,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:51:48	835.025,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:52:47	835.015,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:53:01	835.005,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:53:27	834.995,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:54:00	834.985,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido



04/12/2024 - 11:54:06	834.975,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:54:18	830.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:54:22	829.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:54:37	815.500,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:54:40	815.490,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:54:48	814.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:54:56	800.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:54:59	799.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:55:16	795.899,89	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:55:20	795.889,89	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:55:34	795.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:55:40	795.700,00	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:55:42	794.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:55:48	794.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:55:52	790.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:55:56	794.859,35	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:55:57	789.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:56:09	789.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:56:18	789.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:56:21	788.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:56:26	787.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:56:43	785.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:56:47	784.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:56:57	777.777,77	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:57:04	784.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:57:04	777.767,77	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:57:09	777.767,77	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:57:13	776.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:57:16	775.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:57:25	777.765,65	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido
04/12/2024 - 11:57:29	775.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:57:34	775.980,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:57:42	775.812,25	13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	Válido



04/12/2024 - 11:57:45	775.802,25	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:57:49	774.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:57:52	773.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:57:59	773.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:58:03	773.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:58:45	773.960,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:58:51	773.950,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:59:16	773.940,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:59:22	725.000,00	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:59:26	724.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:59:36	724.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 11:59:39	760.000,00	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
04/12/2024 - 11:59:40	724.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 11:59:43	720.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 11:59:46	719.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:00:01	719.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:00:06	719.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:00:13	718.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:00:23	718.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:00:27	718.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:00:33	718.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:00:36	717.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:00:50	717.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:00:54	717.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:01:05	717.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:01:09	716.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:01:17	716.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:01:23	716.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:01:39	716.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:01:45	715.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:01:59	715.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:02:04	715.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:02:11	715.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 12:02:16	714.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:02:24	714.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:02:28	714.980,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:02:43	714.970,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:02:47	713.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:02:57	712.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:03:05	712.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:03:11	712.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:03:14	712.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:03:17	711.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:03:51	711.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:03:58	710.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:04:06	709.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:04:24	709.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:04:29	700.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:04:33	699.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:04:53	699.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:05:02	699.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:05:11	699.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:05:16	698.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:05:30	698.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:05:35	698.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:05:42	698.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:05:56	697.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:06:16	697.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:06:19	697.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:06:26	696.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:06:45	696.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:06:49	696.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:06:55	695.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:07:00	694.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:07:16	694.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:07:19	694.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido



04/12/2024 - 12:07:30	694.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:07:36	693.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:07:55	693.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:07:58	693.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:08:09	693.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:08:18	692.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:08:35	692.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:08:39	692.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:08:49	691.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:08:59	691.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:09:05	690.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:09:12	690.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:09:17	690.980,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:09:24	690.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:09:29	689.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:09:47	688.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:09:52	687.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:09:56	687.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:10:00	687.980,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:10:09	687.970,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:10:12	680.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:10:17	679.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:10:21	679.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:10:24	679.980,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:10:31	679.970,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:10:35	679.960,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:11:00	675.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:11:06	674.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:11:19	674.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:11:23	674.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:11:25	673.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:11:33	673.980,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:11:36	673.970,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido



04/12/2024 - 12:11:40	673.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:11:47	672.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:11:54	672.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:12:03	672.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:12:09	672.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:12:12	671.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:12:25	671.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:12:28	671.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:12:38	670.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:12:45	669.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:13:00	669.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:13:04	668.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:13:08	668.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:13:13	668.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:13:21	668.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:13:27	667.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:13:34	667.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:13:39	667.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:13:43	667.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:13:46	666.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:14:04	666.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:14:07	665.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:14:12	665.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:14:16	665.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:14:30	664.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:14:37	663.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:14:43	663.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:14:49	663.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:14:59	663.900,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:15:08	663.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:15:11	662.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:15:35	662.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:15:39	662.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:15:59	662.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 12:16:07	661.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:16:16	661.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:16:23	661.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:16:32	661.900,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:16:37	661.890,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:16:46	660.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:16:50	661.800,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:16:52	659.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:16:58	659.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:17:02	659.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:17:15	658.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:17:20	657.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:17:33	657.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:17:36	657.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:17:54	657.930,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:17:59	657.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:18:05	656.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:18:21	656.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:18:26	656.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:18:37	656.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:18:44	655.990,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:18:54	655.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:18:59	655.940,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:19:09	655.900,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:19:12	655.890,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:19:49	655.800,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:19:56	655.790,00	29.843.035/0001-74 - Sentinela do Vale Comercial Eireli	Válido
04/12/2024 - 12:19:59	650.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:20:09	649.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:20:36	648.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:20:56	647.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:21:41	646.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido



04/12/2024 - 12:21:55	645.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:22:32	644.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:22:41	643.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:22:56	640.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:23:25	639.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:23:56	620.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:24:15	619.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:25:27	619.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:25:49	618.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:26:06	618.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:26:28	617.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:26:48	616.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:27:00	615.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:27:19	615.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:27:48	614.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:28:20	614.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:28:35	613.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:29:00	613.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:29:31	612.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:30:51	612.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:31:10	611.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:31:34	610.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:31:57	609.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:32:19	609.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:32:56	608.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:33:17	608.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:33:36	607.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:33:51	607.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:34:35	606.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:34:47	606.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:35:09	605.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 12:35:38	605.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:35:46	604.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:36:06	604.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:36:21	603.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:36:40	603.950,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:37:03	600.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:37:20	599.990,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:37:42	599.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:38:14	598.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:39:02	598.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:39:17	597.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:39:37	597.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:40:03	596.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:40:35	596.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:40:59	595.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:41:20	595.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:41:48	594.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:42:08	594.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:42:24	593.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:42:53	593.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:43:10	592.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:43:47	592.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:44:10	591.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:44:29	591.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:44:56	590.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:45:17	580.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:45:56	579.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:46:43	578.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:46:55	577.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:47:25	577.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:47:36	576.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado



04/12/2024 - 12:47:49	576.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:48:13	575.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:49:03	575.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:49:26	574.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:49:45	570.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:50:23	569.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:50:56	568.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:51:14	567.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:51:51	567.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:52:13	566.950,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:52:22	560.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:52:34	550.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:52:47	540.000,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:53:09	530.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado
04/12/2024 - 12:53:34	526.410,00	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	Válido
04/12/2024 - 12:53:49	520.000,00	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Cancelado

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0002	06/12/2024 - 17:58:11	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	<a href="#">JANDAÍRA - TABELA DE CUSTOS + NOTAS FISCAIS SOLICITADAS.rar</a>
0002	06/12/2024 - 17:59:29	70.047.329/0001-93 - LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	<a href="#">JANDAÍRA - TABELA DE CUSTOS + NOTAS FISCAIS SOLICITADAS -.rar</a>
0001	06/12/2024 - 21:49:33	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	<a href="#">DILIGÊNCIA DE PREÇO JANDAIRA RN.pdf</a>
0003	06/12/2024 - 21:49:43	49.885.565/0001-92 - MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	<a href="#">DILIGÊNCIA DE PREÇO JANDAIRA RN.pdf</a>
0001	10/01/2025 - 16:55:35	28.988.412/0001-09 - REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	<a href="#">NOTAS FISCAIS_JANDAÍRA.zip</a>
0002	10/01/2025 - 20:26:41	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">JANDAIRA PE Nº 015-2024 - PLANILHA + NF'S.pdf</a>
0002	24/01/2025 - 10:36:06	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">PLANILHA COMPROVAÇÃO DE PREÇOS + NF'S NUMERADAS + INFORMATIVO.zip</a>
0002	03/02/2025 - 16:24:39	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">DOCUMENTOS PE 015-2024 - P. M. DE JANDAIRA.pdf</a>
0001	03/02/2025 - 16:51:09	10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	<a href="#">HABILITAÇÃO - JANDAIRA.pdf</a>
0002	03/02/2025 - 17:30:17	40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	<a href="#">ilovepdf_merged (14).pdf</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
---------------------	---------	--------------



## 0001 - GRUPO 001

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
13.097.272/0001-01 - COMERCIAL PAPARY EIRELI	04/12/2024 - 15:11:11	conforme previsto no item 7.6 e 7.7 do edital de licitação, os preços ofertados/arrematados, dos 03 lotes estão inferiores a 50%, desta forma solicitamos a comprovação por meio de notas fiscais ou orçamentos devidamente identificados e assinados.	Deferido
10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	04/12/2024 - 15:12:07	Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, como descompriu o item 8.2.4. Qualificação Econômico-Financeira, não apresentandoo balaço patrimonial.	Deferido

## 0002 - GRUPO 002

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	04/12/2024 - 15:12:53	Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, descomprindo o item 7.6 do edital.	Deferido
40.351.078/0001-75 - LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	04/12/2024 - 15:23:06	Srº Pregoeiro solicitamos que a empresa arrematante do lote apresente comprovação que seus preços não são inexequíveis, apresentando as notas fiscais de compra dos Produtos no qual ficou 50% abaixo do valor estimado da Licitação.	Deferido

## 0003 - GRUPO 003

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
10.599.139/0001-57 - ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	04/12/2024 - 15:13:27	Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, como descompriu o item 8.2.4. Qualificação Econômico-Financeira, não apresentandoo balaço patrimonial.	Deferido

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - GRUPO 001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	Desclassificado	1.553.437,00
2º	REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	Desclassificado	1.553.747,00
3º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	1.586.000,00
4º	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	Classificado	2.700.000,00
5º	COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	Classificado	2.739.996,00
6º	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Classificado	3.070.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002 - GRUPO 002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP	70.047.329/0001-93	Desclassificado	587.538,50
2º	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	Arrematante	711.000,00



3º	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELETRICO LTDA	06.369.194/0001-83	Classificado	750.000,00
4º	LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	12.072.665/0001-90	Classificado	852.999,99
5º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Classificado	985.360,00
6º	COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	Classificado	985.364,10
7º	REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	Classificado	985.365,00
8º	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Classificado	1.828.000,00
9º	MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	Classificado	1.828.205,00
10º	JUSSIER VIEIRA DE MELO EPP	14.240.361/0001-10	Classificado	1.970.848,15

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0003 - GRUPO 003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49.885.565/0001-92	Desclassificado	520.000,00
2º	ROLDAO DANTAS BORGES FILHO	10.599.139/0001-57	Arrematante	526.410,00
3º	Sentinela do Vale Comercial Eireli	29.843.035/0001-74	Classificado	655.790,00
4º	REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA	28.988.412/0001-09	Classificado	725.000,00
5º	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	Classificado	760.000,00
6º	COMERCIAL PAPARY EIRELI	13.097.272/0001-01	Classificado	775.812,25
7º	SANTANA SOLUCOES EM SERVICOS E MATERIAIS EM GERAL LTDA	54.663.930/0001-54	Classificado	1.216.732,80

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### Chat

Data	Apelido	Frase
04/12/2024 - 09:01:38	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
04/12/2024 - 09:04:07	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
04/12/2024 - 09:04:10	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
04/12/2024 - 09:04:10	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
04/12/2024 - 09:04:10	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
04/12/2024 - 09:06:10	Pregoeiro	Excelente dia a todos os interessados no Pregão para aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico,. Iniciaremos agora a fase de lances. Que Deus abençoe o nosso certame.
04/12/2024 - 09:06:46	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 09:06:46	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/12/2024 - 10:25:39	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.708.555,50 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
04/12/2024 - 10:30:13	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.708.555,50 para o lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 11:17:12	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
04/12/2024 - 11:19:47	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 11:19:47	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/12/2024 - 11:31:51	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 929.400,00 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
04/12/2024 - 11:35:02	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 929.400,00 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 11:41:39	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 965.364,08 para o lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
04/12/2024 - 11:42:26	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 965.364,08 para o lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 11:45:25	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
04/12/2024 - 11:45:52	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
04/12/2024 - 11:45:52	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
04/12/2024 - 12:55:51	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
04/12/2024 - 12:57:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 1.553.437,00.



04/12/2024 - 12:57:19	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP - Ltda/Eireli com lance de R\$ 587.538,50.
04/12/2024 - 12:57:19	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME com lance de R\$ 520.000,00.
04/12/2024 - 12:57:19	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
04/12/2024 - 13:03:33	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 às 15:04.
04/12/2024 - 14:06:20	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
04/12/2024 - 14:19:24	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
04/12/2024 - 14:24:31	F. LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELE	Negociação Item 0002: Boa tarde, sr pregoeiro(a). Já estamos com os nossos melhores preços!
04/12/2024 - 14:32:40	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
04/12/2024 - 14:33:24	F. MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCA	Negociação Item 0001: Boa tarde sr. Pregoeiro, já chegamos no nosso melhro valor.
04/12/2024 - 14:33:38	F. MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCA	Negociação Item 0003: Boa tarde sr Pregoeiro, já chegamos no nosso melhro valor.
04/12/2024 - 14:42:37	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
04/12/2024 - 14:56:23	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
04/12/2024 - 15:00:09	F. MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCA	Negociação Item 0003: SR PREGOEIRO SOLICITO UM TEMPO A MAIS PARA ANEXAR PROPOSTA READEQUADA
04/12/2024 - 15:06:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 às 15:26.
04/12/2024 - 15:06:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 às 15:26.
04/12/2024 - 15:06:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 04/12/2024 às 15:26.
04/12/2024 - 15:11:11	Sistema	O fornecedor COMERCIAL PAPARY EIRELI - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
04/12/2024 - 15:12:07	Sistema	O fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO - ME declarou intenção de recurso para o lote 0001.
04/12/2024 - 15:12:53	Sistema	O fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
04/12/2024 - 15:13:27	Sistema	O fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO - ME declarou intenção de recurso para o lote 0003.
04/12/2024 - 15:23:06	Sistema	O fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0002.
04/12/2024 - 15:41:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 23:59 do dia 06/12/2024.
04/12/2024 - 15:41:13	Sistema	Motivo: De acordo com o disposto no art. 11, inciso III da Lei nº. 14.133/2021, um dos objetivos do processo licitatório é evitar contratações com sobrepreço ou com preços manifestamente inexequíveis, já o art. 59, "PAR 2º. do mesmo dispositivo legal, prevê que a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada, diante disso, resolvo suspender a sessão pública, para abrir prazo para que a empresa MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA., comprove a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do Grupo 01, devendo apresentar planilha de custo para todos os itens, com a apresentação de notas fiscais de compra ou de venda para todos os itens, a fim de comprovar a exequibilidade do preços ofertados para cada item do Grupo 01. Por fim, registro que em caso de não demonstração e/ou comprovação da exequibilidade da proposta apresentada, importará na desclassificação, nos... (CONTINUA)
04/12/2024 - 15:41:13	Sistema	(CONT. 1) termos do art. 59, inciso IV da Lei nº. 14.133/2021.
04/12/2024 - 15:41:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 23:59 do dia 06/12/2024.
04/12/2024 - 15:41:51	Sistema	Motivo: De acordo com o disposto no art. 11, inciso III da Lei nº. 14.133/2021, um dos objetivos do processo licitatório é evitar contratações com sobrepreço ou com preços manifestamente inexequíveis, já o art. 59, "PAR 2º. do mesmo dispositivo legal, prevê que a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada, diante disso, resolvo suspender a sessão pública, para abrir prazo para que a empresa MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA., comprove a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do Grupo 03, devendo apresentar planilha de custo para todos os itens, com a apresentação de notas fiscais de compra ou de venda para todos os itens, a fim de comprovar a exequibilidade do preços ofertados para cada item do Grupo 03. Por fim, registro que em caso de não demonstração e/ou comprovação da exequibilidade da proposta apresentada, importará na desclassificação, nos... (CONTINUA)
04/12/2024 - 15:41:51	Sistema	(CONT. 1) termos do art. 59, inciso IV da Lei nº. 14.133/2021.
04/12/2024 - 15:42:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 23:59 do dia 06/12/2024.
04/12/2024 - 15:42:48	Sistema	Motivo: De acordo com o disposto no art. 11, inciso III da Lei nº. 14.133/2021, um dos objetivos do processo licitatório é evitar contratações com sobrepreço ou com preços manifestamente inexequíveis, já o art. 59, "PAR 2º. do mesmo dispositivo legal, prevê que a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada, diante disso, resolvo suspender a sessão pública, para abrir prazo para que a empresa LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP, comprove a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do Grupo 02, devendo apresentar planilha de custo para todos os itens, com a apresentação de notas fiscais de compra ou de venda para todos os itens, a fim de comprovar a exequibilidade do preços ofertados para cada item do Grupo 02. Por fim, registro que em caso de não demonstração e/ou comprovação da exequibilidade da proposta apresentada, importará na... (CONTINUA)
04/12/2024 - 15:42:48	Sistema	(CONT. 1) desclassificação, nos termos do art. 59, inciso IV da Lei nº. 14.133/2021.
04/12/2024 - 15:46:49	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
04/12/2024 - 15:46:49	Sistema	Motivo: Suspendo a sessão pública para aguardar o término do prazo de diligência. A retomada da sessão será previamente agendada com, no mínimo, 24 horas de antecedência, por meio do chat do portal de compras.
06/12/2024 - 15:05:05	F. LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELE	Documentação Lote 0002: Por motivo de termos de se tratar de muitos produtos, solicitamos uma prorrogação de prazo para apresentar as NF de compra para terça feira, dia 10/12/2024.
06/12/2024 - 15:06:43	F. LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELE	Documentação Lote 0002: Boa tarde, sr pregoeiro(a). Por motivo de termos de se tratar de muitos produtos, solicitamos uma prorrogação de prazo para apresentar as NF de compra para terça feira, dia 10/12/2024.
06/12/2024 - 17:58:11	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.



06/12/2024 - 17:59:29	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/12/2024 - 18:00:17	F. LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELE	Documentação Lote 0002: Boa tarde, sr pregoeiro(a). Segue em anexo a tabela de custos + notas fiscais solicitadas!
06/12/2024 - 21:49:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/12/2024 - 21:49:43	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
11/12/2024 - 11:46:53	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
11/12/2024 - 11:46:53	Sistema	Motivo: Abrindo sessão apenas para consulta de proposta readequada da empresa MORAIS E FRANÇA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 49.885.565/0001-92, apresentada apenas em Portal e não em PDF. Após consulta a sessão retornara a suspensão.
23/12/2024 - 14:23:16	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - MORAIS E FRANÇA - GRUPO 01.docx) em 23/12/2024 às 14:23.
23/12/2024 - 14:23:48	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - LUMINOZA - GRUPO 02.docx) em 23/12/2024 às 14:23.
23/12/2024 - 14:24:17	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - MORAIS E FRANÇA - GRUPO 03.docx) em 23/12/2024 às 14:24.
23/12/2024 - 14:30:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 24/12/2024.
23/12/2024 - 14:30:40	Sistema	Motivo: Solicito à arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob pena de possível desclassificação.
23/12/2024 - 14:31:01	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:30 do dia 24/12/2024.
23/12/2024 - 14:31:01	Sistema	Motivo: Solicito à arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob pena de possível desclassificação.
23/12/2024 - 14:31:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 14:31 do dia 24/12/2024.
23/12/2024 - 14:31:36	Sistema	Motivo: Solicito à arrematante LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob pena de possível desclassificação.
30/12/2024 - 16:43:52	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/12/2024.
30/12/2024 - 16:43:52	Sistema	Motivo: Solicito novamente à arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob possível desclassificação.
30/12/2024 - 16:44:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/12/2024.
30/12/2024 - 16:44:13	Sistema	Motivo: Solicito novamente à arrematante MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob possível desclassificação.
30/12/2024 - 16:44:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 31/12/2024.
30/12/2024 - 16:44:54	Sistema	Motivo: Solicito novamente à arrematante LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob possível desclassificação.
06/01/2025 - 11:45:35	Pregoeiro	Fica agendada a Sessão de Continuação para amanhã, dia 7 de janeiro de 2025, com início previsto para as 14h.
07/01/2025 - 14:13:44	Pregoeiro	Boa tarde a todos os interessados no certame. Damos início à sessão pública de continuação. Registro que as diligências relativas aos GRUPOS 1, 2 e 3 não foram apresentadas pelas arrematantes.
07/01/2025 - 14:33:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
07/01/2025 - 14:33:03	Sistema	Motivo: Conforme o disposto no item 6.20 do Edital, poderão ser desclassificadas as propostas cujos preços unitários dos itens que compõem o grupo sejam considerados inexequíveis ou superiores ao valor orçado pela Administração. No presente caso, a empresa não atendeu à diligência solicitada pela Pregoeira, resultando na rejeição da proposta por ausência de comprovação da exequibilidade.
07/01/2025 - 14:34:23	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
07/01/2025 - 14:34:23	Sistema	Motivo: Conforme o disposto no item 6.20 do Edital, poderão ser desclassificadas as propostas cujos preços unitários dos itens que compõem o grupo sejam considerados inexequíveis ou superiores ao valor orçado pela Administração. No presente caso, a empresa não atendeu à diligência solicitada pela Pregoeira, resultando na rejeição da proposta por ausência de comprovação da exequibilidade.
07/01/2025 - 14:49:44	Sistema	O fornecedor LUMINOZA COM DE MAT ELET E HID E TELEFONIA LTDA - EPP foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
07/01/2025 - 14:49:44	Sistema	Motivo: Conforme o disposto no item 6.20 do Edital, poderão ser desclassificadas as propostas cujos preços unitários dos itens que compõem o grupo sejam considerados inexequíveis ou superiores ao valor orçado pela Administração. No presente caso, a empresa não atendeu à diligência solicitada pela Pregoeira, resultando na rejeição da proposta readequada, protocolada no sistema por meio de arquivo em pdf e dentro do prazo, por ausência de comprovação da exequibilidade.
07/01/2025 - 14:49:44	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 711.000,00.



07/01/2025 - 14:50:21	Sistema	O fornecedor MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
07/01/2025 - 14:50:21	Sistema	Motivo: A arrematante foi desclassificada devido à rejeição da proposta readequada pela Pregoeira.
07/01/2025 - 14:50:21	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA com lance de R\$ 1.553.747,00.
07/01/2025 - 14:50:42	Sistema	O fornecedor MORAIS E FRANCA MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
07/01/2025 - 14:50:42	Sistema	Motivo: A arrematante foi desclassificada devido à rejeição da proposta readequada pela Pregoeira.
07/01/2025 - 14:50:42	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO com lance de R\$ 526.410,00.
07/01/2025 - 14:59:40	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:00:54	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:01:33	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 15:01:50	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/01/2025 às 17:00.
07/01/2025 - 16:08:59	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
07/01/2025 - 17:17:19	Pregoeiro	Devido ao avançar do horário, suspendo a sessão, que será retomada amanhã (08/01/2025), às 10h. Informo ainda que, na continuação, reabrirei o prazo para apresentação de proposta readequada.
07/01/2025 - 17:17:51	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
07/01/2025 - 17:17:51	Sistema	Motivo: Devido ao avançar do horário, suspendo a sessão, que será retomada amanhã (08/01/2025), às 10h. Informo ainda que, na continuação, reabrirei o prazo para apresentação de proposta readequada.
08/01/2025 - 10:03:40	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
08/01/2025 - 10:03:40	Sistema	Motivo: Reabrindo sessão para continuidade do certame.
08/01/2025 - 10:04:11	Pregoeiro	Bom dia licitantes, iniciada sessão de continuação.
08/01/2025 - 10:04:45	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/01/2025 às 12:05.
08/01/2025 - 10:05:12	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 08/01/2025 às 12:05.
08/01/2025 - 10:26:03	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
08/01/2025 - 11:23:17	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada e um novo arquivo.
08/01/2025 - 12:39:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 23:59 do dia 10/01/2025.
08/01/2025 - 12:39:47	Sistema	Motivo: De acordo com o disposto no art. 11, inciso III da Lei nº. 14.133/2021, um dos objetivos do processo licitatório é evitar contratações com sobrepreço ou com preços manifestamente inexequíveis, já o art. 59, "PAR 2º" do mesmo dispositivo legal, prevê que a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada, diante disso, resolvo suspender a sessão pública, para abrir prazo para que a empresa REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA., comprove a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do Grupo 01, devendo apresentar planilha de custo para todos os itens, com a apresentação de notas fiscais de compra ou de venda para todos os itens, a fim de comprovar a exequibilidade dos preços ofertados para cada item do Grupo 01, devendo ser incluído os valores pagos de tributo (ICMS) na revenda. Por fim, registro que em caso de... (CONTINUA)
08/01/2025 - 12:39:47	Sistema	(CONT. 1) não demonstração e/ou comprovação da exequibilidade da proposta apresentada, importará na desclassificação, nos termos do art. 59, inciso IV da Lei nº. 14.133/2021.
08/01/2025 - 12:42:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 23:59 do dia 10/01/2025.
08/01/2025 - 12:42:42	Sistema	Motivo: De acordo com o disposto no art. 11, inciso III da Lei nº. 14.133/2021, um dos objetivos do processo licitatório é evitar contratações com sobrepreço ou com preços manifestamente inexequíveis, já o art. 59, "PAR 2º" do mesmo dispositivo legal, prevê que a Administração poderá realizar diligências para aferir a exequibilidade das propostas ou exigir dos licitantes que ela seja demonstrada, diante disso, resolvo suspender a sessão pública, para abrir prazo para que a empresa LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA., comprove a exequibilidade do valor ofertado para todos os itens do Grupo 01, devendo apresentar planilha de custo para todos os itens, com a apresentação de notas fiscais de compra ou de venda para todos os itens, a fim de comprovar a exequibilidade dos preços ofertados para cada item do Grupo 01, devendo ser incluído os valores pagos de tributo (ICMS) na revenda. Por fim, registro que em caso de não demonstração e/ou comprovação da exequibilidade da... (CONTINUA)
08/01/2025 - 12:42:42	Sistema	(CONT. 1) proposta apresentada, importará na desclassificação, nos termos do art. 59, inciso IV da Lei nº. 14.133/2021.
08/01/2025 - 13:31:48	F. REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DIST	Documentação Lote 0001: Boa tarde! Sra Pregoeira, A empresa arrematante do lote 3, não precisará apresentar a planilha de custos e notas conforme foram solicitadas ao lote 1 e 2? Por qual motivo?
09/01/2025 - 08:50:59	Pregoeiro	De acordo com o que está expresso no Edital, especificamente no ponto 7.6., considera-se indício de inexequibilidade das propostas quando os valores apresentados para bens e serviços em geral forem inferiores a 50% do valor orçado pela Administração. No caso em questão, o valor apresentado pela empresa ROLDAO DANTAS BORGES FILHO no GRUPO 3 (TRÊS) não está abaixo de 50% do valor orçado, portanto, não configura tal indício. Consequentemente, não houve a necessidade de abertura de diligência para o referido GRUPO.
09/01/2025 - 08:52:55	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
09/01/2025 - 08:52:55	Sistema	Motivo: Suspensa a sessão para aguardar prazo de diligência. Nova sessão de continuação será agendada com 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, pelo próprio chat do Portal.
09/01/2025 - 09:57:51	F. REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DIST	Documentação Lote 0001: Bom dia! Sra.Pregoeira, o lote 3 tem em seu termo de referencia um valor de R\$ 1.167.538,70, a empresa Roldão D. B Filho, ofertou um lance de R\$ 526.410,00. Como é que não ultrapassou a porcentagem de 50%? Aproveito e peço que a senhora verifique os itens 36 e 37, onde o termo de referencia está com um valor e da empresa apresentou em sua proposta um valor muito acima do estimado. Por gentileza, peço que verifique.
10/01/2025 - 16:55:35	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.



10/01/2025 - 20:26:41	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
20/01/2025 - 15:31:56	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
20/01/2025 - 15:31:56	Sistema	Motivo: Abrindo sessão apenas para ter acesso as propostas readequadas das empresas REMO REIS E LUMIART
23/01/2025 - 10:44:11	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - REIS - GRUPO 01.docx) em 23/01/2025 às 10:44.
23/01/2025 - 10:44:40	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA DILIGÊNCIA - MATERIAL CONSTRUÇÃO - LUMIART - GRUPO 02.docx) em 23/01/2025 às 10:44.
23/01/2025 - 10:50:01	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 24/01/2025.
23/01/2025 - 10:50:01	Sistema	Motivo: Solicito novamente à arrematante REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída hoje como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob pena de sua desclassificação.
23/01/2025 - 10:52:17	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 24/01/2025.
23/01/2025 - 10:52:17	Sistema	Motivo: Solicito novamente à arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA o envio de novas notas fiscais referentes aos produtos que não foram especificados na planilha anexa ao processo, incluída hoje como "outros documentos" (formato Word). Além disso, requer-se o preenchimento do campo "Valor Impostos Arrematante (%)" com a indicação do valor efetivamente pago de imposto na revenda, acompanhado de documentação comprobatória (exemplo: documento que comprove a condição da licitante como optante pelo Simples Nacional), sob pena de sua desclassificação.
23/01/2025 - 10:59:24	Pregoeiro	Informe que a sessão de continuação será amanhã (24), as 11h10min., minutos após prazo final de diligência.
24/01/2025 - 10:36:06	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
24/01/2025 - 11:13:18	Pregoeiro	Bom dia a todos e todas, iniciando a sessão de continuação.
24/01/2025 - 11:49:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
24/01/2025 - 11:49:08	Sistema	Motivo: Conforme o disposto no item 6.20 do Edital, poderão ser desclassificadas as propostas cujos preços unitários dos itens que compõem o grupo sejam considerados inexequíveis ou superiores ao valor orçado pela Administração. No presente caso, a empresa não atendeu à diligência solicitada pela Pregoeira, resultando na rejeição da proposta por ausência de comprovação da exequibilidade.
24/01/2025 - 11:51:58	Sistema	O fornecedor REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
24/01/2025 - 11:51:58	Sistema	Motivo: Conforme o disposto no item 6.20 do Edital, poderão ser desclassificadas as propostas cujos preços unitários dos itens que compõem o grupo sejam considerados inexequíveis ou superiores ao valor orçado pela Administração. No presente caso, a empresa REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL & DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA não atendeu à diligência solicitada pela Pregoeira, resultando na rejeição da proposta readequada, por ausência de comprovação da exequibilidade.
24/01/2025 - 11:51:58	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ROLDAO DANTAS BORGES FILHO com lance de R\$ 1.586.000,00.
24/01/2025 - 11:53:50	Pregoeiro	Suspensão a sessão para análise dos documentos da arrematante do GRUPO 2. A nova sessão de continuação será agendada com antecedência de 24 (vinte e quatro horas). Um ótimo final de semana. Graça e paz!
31/01/2025 - 12:17:57	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PLANILHA LUMIART - DILIGÊNCIA 2.pdf) em 31/01/2025 às 12:17.
31/01/2025 - 12:19:13	Pregoeiro	Fica agendada a Sessão de Continuação para o dia 3 de fevereiro de 2025, com início previsto para as 14h.
03/02/2025 - 14:32:10	Pregoeiro	Iniciando a sessão de continuação, excelente tarde!
03/02/2025 - 14:33:13	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 16:34.
03/02/2025 - 15:24:55	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
03/02/2025 - 15:38:27	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
03/02/2025 - 16:03:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/02/2025 - 16:06:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/02/2025 - 16:09:04	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
03/02/2025 - 16:12:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:12 do dia 03/02/2025.
03/02/2025 - 16:12:26	Sistema	Motivo: Licitante, apresentar documentos de habilitação, conforme os termos do Edital e anexos.
03/02/2025 - 16:12:46	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:12 do dia 03/02/2025.
03/02/2025 - 16:12:46	Sistema	Motivo: Licitante, apresentar documentos de habilitação, conforme os termos do Edital e anexos.
03/02/2025 - 16:13:11	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 18:12 do dia 03/02/2025.
03/02/2025 - 16:13:11	Sistema	Motivo: Licitante, apresentar documentos de habilitação, conforme os termos do Edital e anexos.
03/02/2025 - 16:24:39	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
03/02/2025 - 16:51:09	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
03/02/2025 - 17:11:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:41 do dia 03/02/2025.
03/02/2025 - 17:11:48	Sistema	Motivo: Prezado licitante, a certidão de FGTS encontrasse vencida desde 13/12/2024, certidão Estadual vencida desde 18/12/2024, e certidão de Falência vencida em 18/12/2024. Atualizar as referidas certidões.
03/02/2025 - 17:30:03	F. LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0002: foi anexada a documentação ed acordo com a data de abertura do Pregão, mas estamos anexando nesse momento o arquivo com as certidões solicitadas.
03/02/2025 - 17:30:17	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
03/02/2025 - 17:38:11	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO no lote 0001.



03/02/2025 - 17:38:11	Sistema	Motivo: Licitante anexou os documentos de habilitação antes do fim do prazo.
03/02/2025 - 17:38:25	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA no lote 0002.
03/02/2025 - 17:38:25	Sistema	Motivo: Licitante anexou os documentos de habilitação antes do fim do prazo.
03/02/2025 - 17:38:39	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO no lote 0003.
03/02/2025 - 17:38:39	Sistema	Motivo: Licitante anexou os documentos de habilitação antes do fim do prazo.
03/02/2025 - 17:39:02	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
03/02/2025 - 17:39:02	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ROLDAO DANTAS BORGES FILHO.
03/02/2025 - 17:39:11	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
03/02/2025 - 17:39:20	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 17:59.
03/02/2025 - 17:39:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 17:59.
03/02/2025 - 17:39:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi redefinida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 17:59.
03/02/2025 - 17:39:41	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 03/02/2025 às 17:59.
03/02/2025 - 17:40:03	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
03/02/2025 - 17:40:03	Sistema	Intenção: conforme previsto no item 7.6 e 7.7 do edital de licitação, os preços ofertados/arrematados, dos 03 lotes estão inferiores a 50%, desta forma solicitamos a comprovação por meio de notas fiscais ou orçamentos devidamente identificados e assinados.
03/02/2025 - 17:40:07	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
03/02/2025 - 17:40:07	Sistema	Intenção: Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, como descompriu o item 8.2.4. Qualificação Econômico-Financeira, não apresentandoo balaço patrimonial.
03/02/2025 - 17:40:17	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
03/02/2025 - 17:40:17	Sistema	Intenção: Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, descomprindo o item 7.6 do edital.
03/02/2025 - 17:40:19	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
03/02/2025 - 17:40:19	Sistema	Intenção: Srº Pregoeiro solicitamos que a empresa arrematante do lote apresente comprovação que seus preços não são inexequíveis, apresentando as notas fiscais de compra dos Produtos no qual ficou 50% abaixo do valor estimado da Licitação.
03/02/2025 - 17:40:27	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
03/02/2025 - 17:40:27	Sistema	Intenção: Sra. Pregoeira, intencionamos nossa intanção de recurso quanto a empresa hora classificada em primeiro lugar, onde a mesma apresentou valores acima de 50% de desconto, como descompriu o item 8.2.4. Qualificação Econômico-Financeira, não apresentandoo balaço patrimonial.
03/02/2025 - 18:00:41	Sistema	O prazo para recursos no item 0001 foi definido pelo pregoeiro para 06/02/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 11/02/2025 às 23:59.
03/02/2025 - 18:00:54	Sistema	O prazo para recursos no item 0002 foi definido pelo pregoeiro para 06/02/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 11/02/2025 às 23:59.
03/02/2025 - 18:01:15	Sistema	O prazo para recursos no item 0003 foi definido pelo pregoeiro para 06/02/2025 às 23:59, com limite de contrarrazão para 11/02/2025 às 23:59.
03/02/2025 - 18:01:52	Pregoeiro	Aberto os prazos para razões e contrarrazões de recurso.

---

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro

---

ALÍCIA ALANE TAVARES DA SILVA

Apoio

